
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. birželio 06 d.

Nr. 2023-157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  425
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  425
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 425
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  470
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė AB "Tewox", kodas 305733600
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6025122

P R A N E Š I M A S
APIE ŠAUKIAMĄ NEEILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Valdymo įmonės UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT" (toliau - Valdymo įmonė) iniciatyva ir vadovaujantis Valdymo
įmonės 2023 m. birželio mėn. 5 d. sprendimu dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo, 2023 m. birželio
mėn. 27 d. 13:00 val. šaukiamas specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės AB "Tewox",
įmonės kodas 305733600, buveinės adresas Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė), neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Bendrovės buveinėje.

Siūloma Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės obligacijų išleidimas.

Susirinkimo dalyvių registracijos pradžia nuo 12:30 val.

Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais asmeniškai arba
jų įgalioti asmenys, arba asmenys,  su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Atvykstantiems į Susirinkimą dalyviams privaloma turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiems
asmenims privaloma turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą ar kitą dokumentą.

Visą medžiagą šaukiamo Susirinkimo darbotvarkės klausimais, sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės
klausimo projektus, kitus dokumentus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu galima gauti Bendrovės
buveinėje.

Kontaktinis asmuo:
UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT" vyresnioji teisininkė Rūta Abromavičienė
Adresas: Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, Lietuva
Tel.: +370 5 261 94 70
El. paštas: ruta.abromaviciene@lordslb.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6025439

UAB "AGROCHEMA" akcininkams

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", įmonės kodas 110548779, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje
Registrų centras, buveinės adresas Jonalaukio k., Ruklos sen., LT-55296 Jonavos r. (toliau -"Bendrovė")

PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 4

Pranešame, kad Bendrovės valdybos sprendimu ir iniciatyva  2023 m. birželio 30  d. šaukiamas UAB  "AGROCHEMA"
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė, esanti adresu Jonalaukio k., Ruklos sen., LT-55296 Jonavos r.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Prievolių įvykdymo užtikrinimas.
2. Įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
3. Įgaliojimų suteikimas.
Susirinkimo pradžia: 9:00 val.
Akcininkai registruojami nuo 08:30 val. iki 9:00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybės dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su visa medžiaga šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais
dėl kiekvieno neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo galima susipažinti Bendrovės buveinėje,
adresu Jonalaukio k., Jonavos r. (UAB "Agrochema" administracinis pastatas), nuo 2023 m. birželio 26 d. darbo dienomis:
pirmadienį-ketvirtadienį nuo 9:00 val. iki 15:30 val., penktadienį nuo 9:00 val. iki 13 val.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninio ryšio
priemonėmis.
Apie savo pageidavimą dalyvauti Susirinkime prašome pranešti ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki Susirinkimo
datos, el.paštu info@agrochema.lt.

UAB "AGROCHEMA " valdyba.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 6025450

AB "Kauno energija" (toliau - Bendrovė), vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 20 str. 1 d. 3 p., 23 str. 1 d. ir
Kauno miesto savivaldybės 2023-05-30 paraiška  Nr. (33.200 Mr) R-1407 "Dėl AB "Kauno energija" neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo sušaukimo", 2023 m. birželio 29 d. yra šaukiamas Bendrovės, įmonės kodas 235014830, buveinės
adresas Raudondvario pl. 84, Kaunas, neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo data - 2023 m. birželio 29 d., ketvirtadienis. Susirinkimo pradžia - 11.00 val., vieta - Bendrovės posėdžių
salė, Raudondvario pl. 84, Kaunas, akcininkų registracijos pradžia - 10.30 val.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė ir sprendimo projektas:

Dėl akcinės bendrovės "Kauno energija" stebėtojų tarybos išrinkimo.
Sprendimo projektas: Išrinkti akcinės bendrovės "Kauno energija" stebėtojų tarybą. Siūlomi šie kandidatai:
Antanas Etneris - į nepriklausomo stebėtojų tarybos nario, turinčio kompetenciją strateginio planavimo ir valdymo srityje,
vietą;
Mindaugas Bičkauskas - į nepriklausomo stebėtojų tarybos nario, turinčio kompetenciją finansų (finansų valdymo, finansų
analizės ar audito) srityje, vietą;
Pranas Rakauskas - į valstybės tarnautojo stebėtojų tarybos nario, turinčio kompetenciją energetikos srityje, vietą.

Kandidatai į Bendrovės stebėtojų tarybos narių vietas atrinkti Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar
savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo,
patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar
savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros
ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo", ir Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų į Kauno miesto
savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų organą parinkimo procedūrų gairių, patvirtintų Kauno miesto savivaldybės
mero 2023 m. balandžio 20 d. potvarkiu Nr. M-84 "Dėl valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų į Kauno miesto
savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų organą parinkimo procedūrų gairių patvirtinimo", nustatyta tvarka.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2023 m. birželio 22 d. Dalyvauti ir balsuoti
šaukiamame neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2023 m. birželio 22 d. pabaigoje
yra Bendrovės akcininkai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 5

Bendrovės įstatinis kapitalas padalintas į 42 802 143 (keturiasdešimt du milijonus aštuonis šimtus du tūkstančius
vieną šimtą keturiasdešimt tris) paprastąsias vardines akcijas. Visos šios akcijos suteikia balsavimo teisę jas turintiems
akcininkams.
Asmuo, dalyvaujantis neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime. Įgaliotas asmuo neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi
tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas. Akcininko teisė dalyvauti neeiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime taip pat apima teisę klausti.
Informuojame, kad akcininkai, turintys teisę dalyvauti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu
elektroninio ryšio priemonėmis įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu neeiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime. Apie duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti raštu, atsiųsdamas duotą įgaliojimą elektroniniu
paštu d.guzeviciene@kaunoenergija.lt ne vėliau kaip iki 2023 m. birželio 28 d. darbo pabaigos (16.30 val.).
Informuojame, kad neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimu bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie
užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytus
bendruosius balsavimo biuletenius prašome pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84,
Kaunas, iki 2023 m. birželio 29 d. 10.30 val. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko išankstinio balsavimo, jei
bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 straipsnio 3 ir 4 dalyse
nustatytų reikalavimų ar bendrasis balsavimo biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti
tikrosios akcininko valios.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia
ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Siūlymus papildyti neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę
akcininkai gali pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, ne vėliau kaip iki 2023
m. birželio 15 d.
Informuojame, kad kartu su siūlymu papildyti neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę turi būti pateikti ir
siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo klausimo.
Informuojame, kad akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet
kuriuo metu iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu raštu siūlyti naujus sprendimų projektus į
susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais.
Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su 2023  m. birželio 29 d. neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarke. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu d.guzeviciene@kaunoenergija.lt arba
pristatomi į Bendrovę adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, ne vėliau kaip iki 2023 m. birželio 22 d. darbo pabaigos
(16.30 val.).
Nuo 2023 m. birželio 7  d. akcininkai, atvykę į Bendrovės buveinę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, arba Bendrovės
interneto puslapyje, adresu www.kaunoenergija.lt, gali susipažinti su Bendrovės dokumentais, susijusiais su akcininkų
susirinkimo darbotvarke, susirinkimo sprendimų projektais ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu.
Kviečiame Bendrovės akcininkus teikti prioritetą susipažinimui su Bendrovės pateikiama informacija interneto puslapyje
www.kaunoenergija.lt, o dėl pasiūlymų dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės papildymo - pateikimui
paštu.

Generalinis direktorius                     Tomas Garasimavičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "K sprendimai", kodas 306263872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 5A-9
Pranešimo Nr. 6022152

MB "K sprendimai" likviduojama nevygdžius veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 6

- - -

MB "Jakudza", kodas 304589951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-26
Pranešimo Nr. 6025119

MB "Jakudza", kodas 304589951, buveinės adresas Mindaugo g. 23A-26, Vilnius, 2023 m. kovo 29 d. vienintelio nario
sprendimu Nr. 2023/1 bendrija yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Merton", kodas 306105299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A
Pranešimo Nr. 6022391

UAB Merton, kodas 306105299, keičia pavadinimą į UAB Nnt.

- - -

GBM Global UAB, kodas 306308253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6022454

Keičiamas pavadinimas Mobismart UAB, kodas 306308253, į pavadinimą GBM Global UAB.

- - -

UAB Royal Russell School Vilnius, kodas 305626096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 6025154

UAB Royal Russell School Vilnius, įmonės kodas 305626096, keičia pavadinimą į UAB British University in Lithuania.

- - -

UAB Protemus, kodas 306308890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6025447

Informuojame, kad, vadovaujantis 2023 m. birželio 2 d. vienintelio akcininko sprendimu, UAB Protemus pavadinimas
keičiamas į UAB "Digitwind".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 7

UAB "Inter forest", kodas 306277861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6025459

2023 06 05 vienintelio akcininko sprendimu keiciamas UAB "Inter forest" i.k. 306277861 pavadinimas  i UAB "Blindis
invest", info tel: 8 612 36248.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "A Management", kodas 304813844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Baraučiškės k. 5
Pranešimo Nr. 6025120

Informuojame, kad IĮ "A Management" (įm.k.304813844, juridinio asmens buveinė Lazdijų r. sav., Seirijų sen.,
Baraučiškės k. 5, PVM mokėtojo kodas LT100011568618, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų
centre") yra pertvarkoma į UAB "A Management". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti UAB "Dero"
biure adresu Vilniaus g. 115, Raseiniai.

- - -

MB "Igrenta", kodas 305633863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Veisiejų g. 15
Pranešimo Nr. 6025121

2023-06-01 d. narių susirinkimo sprendimu nuspręsta pertvarkyti MB "Igrenta", įmonės kodas 305633863, buveinės
adresas Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Veisiejų g. 15, pakeičiant jos teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę, pavadinimu
- UAB "Igrenta". UAB "Igrenta" perima visas MB "Igrenta" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų
įregistravimo VĮ "Juridinių asmenų registras" dienos.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2-2
Pranešimo Nr. 6025118

Informuojame Jus, kad UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS" (bendrovė, įsteigta
ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 110084026, adresas: Konstitucijos pr. 7 Vilnius, Lietuva, įregistruota VĮ
Registrų centro Juridinių asmenų registre; INVEGA), uždaroji akcinė bendrovė ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ
FONDAS (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 124261860, adresas: Blindžių g. 17, Vilnius,
Lietuva, įregistruota VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre; ŽŪPGF) ir uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų
plėtros agentūra (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 303039520, registruotas adresas:
Lukiškių g. 2-2, Vilnius, Lietuva, veiklos vykdymo adresas: Gedimino pr.18 / Jogailos g. 2, 01103 Vilnius, Lietuva,
įregistruota VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre; VIPA) reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie INVEGA bus prijungtos ŽŪPGF ir VIPA. Atitinkamai, INVEGA perims visas ŽŪPGF ir VIPA
teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos INVEGA, ŽŪPGF ir VIPA reorganizavimo
sąlygos.
Planuojama, kad Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo INVEGA įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
ŽŪPGF ir VIPA perleis teises, pareigas ir sandorius INVEGA ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į INVEGA apskaitą po
šios, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre.
INVEGA perims visą ŽŪPGF ir VIPA patikėjimo teise valdomą turtą, įskaitant nuosavybės, patikėjimo, nuomos teise
valdomą) ir įsipareigojimus pagal perdavimo ir priėmimo aktus.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 8

(penktadieniais nuo 8 val. iki 15:45 val.) VIPA veiklos vykdymo buveinėje, adresu: Gedimino pr.18 / Jogailos g. 2, 01103 ,
Vilnius, Lietuva.
Jeigu turėsite kokių nors su Reorganizavimu susijusių klausimų, maloniai prašome kreiptis į Teisės ir atitikties skyriaus
vadovę Indrę Svidenę, telefonu:  + 370 5 203 4 326 arba el. paštu: indre.svidene@vipa.lt.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6025461

Informuojame Jus, kad UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS" (bendrovė, įsteigta
ir veikianti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, kodas: 110084026, adresas: Konstitucijos pr. 7 Vilnius, Lietuva,
įregistruota VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre; INVEGA), uždaroji akcinė bendrovė ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ
GARANTIJŲ FONDAS (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, kodas: 124261860, adresas:
Blindžių g. 17, Vilnius, Lietuva, įregistruota VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre; ŽŪPGF) ir uždaroji akcinė
bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, kodas:
303039520, adresas: Lukiškių g. 2-2, Vilnius, Lietuva, įregistruota VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre; VIPA)
reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).

Reorganizavimo metu prie INVEGA bus prijungtos ŽŪPGF ir VIPA. Atitinkamai, INVEGA perims visas ŽŪPGF ir VIPA
teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos INVEGA, ŽŪPGF ir VIPA reorganizavimo
sąlygos.
Planuojama, kad Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo INVEGA įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.

ŽŪPGF ir VIPA perleis teises, pareigas ir sandorius INVEGA ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į INVEGA apskaitą po
šios, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre.

INVEGA perims visą ŽŪPGF ir VIPA valdomą turtą, įskaitant nuosavybės, patikėjimo, nuomos teise valdomą) ir
įsipareigojimus pagal perdavimo ir priėmimo aktus.

Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val.
(penktadieniais nuo 8 val iki 15:45 val.) INVEGA buveinėje, adresu: Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuva.

Jeigu turėsite kokių nors su Reorganizavimu susijusių klausimų, maloniai prašome kreiptis į Eglę Toliūnaitę (tel.: +370
618 69297, el. paštas: egle.toliunaite@invega.lt).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDAS, kodas 124261860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 6025463

Informuojame Jus, kad UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS" (bendrovė, įsteigta
ir veikianti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, kodas: 110084026, adresas: Konstitucijos pr. 7 Vilnius, Lietuva,
įregistruota VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre; INVEGA), uždaroji akcinė bendrovė ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ
GARANTIJŲ FONDAS (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, kodas: 124261860, adresas:
Blindžių g. 17, Vilnius, Lietuva, įregistruota VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre; ŽŪPGF) ir uždaroji akcinė
bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, kodas:
303039520, adresas: Lukiškių g. 2-2, Vilnius, Lietuva, įregistruota VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre; VIPA)
reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).

Reorganizavimo metu prie INVEGA bus prijungtos ŽŪPGF ir VIPA. Atitinkamai, INVEGA perims visas ŽŪPGF ir VIPA
teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos INVEGA, ŽŪPGF ir VIPA reorganizavimo
sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 9

Planuojama, kad Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo INVEGA įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.

ŽŪPGF ir VIPA perleis teises, pareigas ir sandorius INVEGA ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į INVEGA apskaitą po
šios, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre.

INVEGA perims visą ŽŪPGF ir VIPA valdomą turtą, įskaitant nuosavybės, patikėjimo, nuomos teise valdomą) ir
įsipareigojimus pagal perdavimo ir priėmimo aktus.

Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. INVEGA
buveinėje, adresu: Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuva.

Jeigu turėsite kokių nors su Reorganizavimu susijusių klausimų, maloniai prašome kreiptis į laikinai direktoriaus pareigas
einančia Romalda Globiene (tel.: 8 5 264 95 13, el. paštas: romalda.globiene@garfondas.lt).

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 6022455

UAB "JŪRĖS MEDIS" (toliau - Bendrovė) vadovas atsižvelgdamas į tai, kad yra sudarytas rezervas savoms akcijoms
įsigyti ir vadovaudamasi Bendrovės 2023 m. gegužės 22 d. UAB "JŪRĖS MEDIS" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu, nusprendė supirkti Bendrovės paprastąsias vardines 2,01 euro nominalios vertės akcijas. Pasiūlymai
parduoti akcijas teikiami Bendrovei adresu Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4 ir/ar el. paštu
juresmedis@juresmedis.lt.

UAB "JŪRĖS MEDIS" akcijų įsigijimo sąlygos:
Akcijų įsigijimo pradžia - 2023 m. birželio 5 d. (imtinai);
Akcijų įsigijimo pabaiga - 2023 m. birželio 12 d. (imtinai);
Maksimalus įsigytinų akcijų kiekis - 125 154 vienetai;
Bendra maksimali įsigyjamų akcijų kaina - 251.559,54 eurų;
Akcijų įsigijimo kaina - 2,01 euro už vieną akciją.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 10

Pavedimai parduoti akcijas kaupiami visą akcijų įsigijimo laiką. Jei akcijų pasiūla viršys įsigyjamų akcijų skaičių, visiems
akcijų pardavėjams bus proporcingai mažinamas jų parduodamų akcijų skaičius.

Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją:
Ovidijus Jankauskas
Generalinis direktorius
El. paštas: juresmedis@juresmedis.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Virtuali erdvė", kodas 300624636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6025440

- - -

UAB "Pardavimų turas", kodas 304130001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6025442

- - -

UAB "Neara Software", kodas 306104749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 6025444

- - -

MB "Vikanaka", kodas 305446415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6025445

- - -

VšĮ Tarptautinė jaunimo federacija, kodas 304602103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6025448

- - -

UAB "FIDEL LT", kodas 304217883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 6025455

- - -

Mažoji bendrija "Vikingo trustas", kodas 305514421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6025456

- - -

MB "Curriculum", kodas 304953903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 6025457

- - -

We deliver, UAB, kodas 111436135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-214
Pranešimo Nr. 6025458

- - -

UAB "BURGINTA", kodas 121836074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 6025460

- - -

Tirupati Jewellery Industries Pvt. Ltd. filialas Lietuvoje, kodas 304757954
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6025462

- - -

MB "Modvee", kodas 305656171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 6025464

- - -

UAB "Reino sistemos", kodas 305712061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6025465

- - -

LIETUVOS IR RUSIJOS UAB "DIKVIJA", kodas 110858183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 6025466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 12

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Akcinė bendrovė "Higėja", kodas 133807283
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 339A
Pranešimo Nr. 6025449

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB AL holdingas, kodas 302288643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6025443

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Moneyrise", kodas 306332585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6025126

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Belorsa", kodas 306332592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6025127

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vakarų prekyba", kodas 306333096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 6025128

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: NOJUS MALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ratuota virtuvė, MB, kodas 306333107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6025129

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: VILMA OLEKNAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Naujasodžiai", kodas 306332610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 6025130

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: LINA GEDMINIENĖ, Direktorius. Vadovas: LINA GEDMINIENĖ, Pirmininkas.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic iq, kodas 306333121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gumbės g. 53-2
Pranešimo Nr. 6025131

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: TOMAS SALIAMONAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BlockBen UAB, kodas 306333139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6025132

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: ATTILA KROCSEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 125000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Merolsa", kodas 306333146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6025133

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Provent Solutions, kodas 306330851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-74
Pranešimo Nr. 6025134

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: RIMVYDAS MATUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 14

Sin potion, MB, kodas 306329258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivadiškių g. 127-2
Pranešimo Nr. 6025135

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: BEATA SINICYNA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dinosta", kodas 306333648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6025136

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Interflexas", kodas 306332667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6025137

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: DONATAS ŠURNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jaunutis, kodas 306332717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 82-17
Pranešimo Nr. 6025138

Įregistravimo data: 2023-06-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "MedMassage", kodas 306333267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6025139

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: OLGA ORLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trip Real Group", kodas 306332724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 6025140

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: EDGARAS GALMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 15

MB "Būk geras stalius", kodas 306333281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6025141

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: GIEDRIUS GRIDZIUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Raida designs, kodas 306333299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ąžuolo g. 8
Pranešimo Nr. 6025142

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: DALIA PANGONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RK Wellness Group, kodas 306333662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 22-5
Pranešimo Nr. 6025143

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: KRISTINA LETKAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Edukado, kodas 306333317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 16-47
Pranešimo Nr. 6025144

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: ANDRIUS INGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skafpro, kodas 306333114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 51-4
Pranešimo Nr. 6025145

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: REMIGIJUS MATULA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Eproject, kodas 306332756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 17-27
Pranešimo Nr. 6025146

Įregistravimo data: 2023-06-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Stilmida, kodas 306333349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 6025147

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: MINDAUGAS ŠIMKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atnaujinimo meistrai", kodas 306333324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 17-2
Pranešimo Nr. 6025148

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: MATAS MASIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ST3 Engineers, kodas 306332763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6025149

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: MARIUS BUDVYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Komunikacijos cechas", kodas 306332788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-54
Pranešimo Nr. 6025150

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: JUSTĖ GVAZDAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dj projektai", kodas 306333395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6025151

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: VILMA UŽUPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raserix LT", kodas 306332795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6025152

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Buhalterijos projektas, kodas 306333580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Čerbulėno g. 19-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6025153

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: GITANA TAMAŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Elneda projektai, kodas 306333598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-74
Pranešimo Nr. 6025554

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: DARIUS KRYŽEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MW LTD.", kodas 306332603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6025555

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UK Consulting MB, kodas 306333609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Plomėnų g. 25A
Pranešimo Nr. 6025556

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: UGNIUS KYBARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ortodoc", kodas 306332628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 75-29
Pranešimo Nr. 6025557

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: ŠARŪNAS SINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arstata, kodas 306333153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Šukionių k., Jono Noreikos g. 13
Pranešimo Nr. 6025558

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: ARTŪRAS VALINČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Activetrans, kodas 306333160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 6025559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: DZIANIS PATS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PROSCARS, kodas 306333185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109-5
Pranešimo Nr. 6025560

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: MANTAS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BIGP Investments, UAB, kodas 306333623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6025561

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: SIMONAS GUSTAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Redbaldai", kodas 306332642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 6025562

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: VIRGINIJA LAIKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bewonders agency, MB, kodas 306333192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 6025563

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: AGATA BYKOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bedilemos, kodas 306333630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 45-2
Pranešimo Nr. 6025564

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: DEIMANTĖ LANTUCHOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tavo išparduotuvė, MB, kodas 306333203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 26-4
Pranešimo Nr. 6025565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: JAROSLAV MARKEVIČ, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Graas automation, kodas 306333210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 9-27
Pranešimo Nr. 6025566

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: MANTAS LUKOŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Asinve, kodas 306333228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-20
Pranešimo Nr. 6025567

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: ANDRIUS ŠLIVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gipso Broliai, kodas 306333655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 88-2
Pranešimo Nr. 6025568

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: TOMAS RĖKLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekrp", kodas 306333235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 5
Pranešimo Nr. 6025569

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: RAIMOND PROKOP, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Poplex LT", kodas 306332731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6025570

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DMD Alliance, kodas 306333694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žaros g. 14
Pranešimo Nr. 6025571

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: MINDAUGAS DUBRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 20

- - -

MB "Top ok skardinė tvora", kodas 306332749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 12-42
Pranešimo Nr. 6025572

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: ALGIRDAS LAURINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "10 akmenų namai", kodas 306333705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k., Rudausių g. 24
Pranešimo Nr. 6025573

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: GABRIELIUS LIAUDANSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

INVESTISSEMENT FORETS EUROPE IR I Lietuvos filialas II, kodas 306333370
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 6025574

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė.

- - -

UAB "Salubris world", kodas 306332770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 7A
Pranešimo Nr. 6025575

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: KĘSTUTIS KRISTUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 910 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2730 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cavaboutiq MB, kodas 306333388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10A-43
Pranešimo Nr. 6025576

Įregistravimo data: 2023-06-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Amiko LT", kodas 306333712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6025577

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: DENAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 21

UAB "MAS Logistika", kodas 306333744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6025578

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Murlinės dešimtuko bendruomenė, kodas 306333178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., Poezijos g. 17
Pranešimo Nr. 6025579

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: MANTAS RASLANAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klubas Laika, kodas 306333616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-45
Pranešimo Nr. 6025580

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: RAIMONDAS CVIRKA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klinikinių Embriologų Asociacija, kodas 306332674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 46
Pranešimo Nr. 6025581

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: ŽIVILĖ ČERKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aml solutions, kodas 306332681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 42-1
Pranešimo Nr. 6025582

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: MARTYNAS JAKUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gb aim", kodas 306332699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6025583

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: GIEDRĖ BALAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nometu, kodas 306333242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 22

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6025584

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: ELIGIJUS JANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Studija 42", kodas 306333274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-1
Pranešimo Nr. 6025585

Įregistravimo data: 2023-06-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Padaryta, kodas 306333356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 16-3
Pranešimo Nr. 6025586

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: EIVIDAS AUGUSTINAS GRINIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medubrand", kodas 306333363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6025587

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Da ranga", kodas 306333737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Kriaušių g. 3
Pranešimo Nr. 6025588

Įregistravimo data: 2023-06-05. Vadovas: DARIUS JURGINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Gintauto Staškūno įmonė "LIZENA", kodas 121634927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 15A-1
Pranešimo Nr. 6025468

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Snieginos transportas", kodas 145642658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Plytinės g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6025469

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lidijos Andrikonienės įmonė, kodas 167582498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k.
Pranešimo Nr. 6025470

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Kažukausko "Sporto klubas", kodas 171675129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 34-11
Pranešimo Nr. 6025471

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės mišrus choras "Pamario aidas", kodas 177372092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Atgimimo al. 5
Pranešimo Nr. 6025472

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Magiškas tiltas", kodas 303067217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6025473

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kitoks gyvenimas", kodas 303076383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Druskininkų k., Klepočių g. 2
Pranešimo Nr. 6025474

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pastatų griovimas", kodas 303079283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44-2
Pranešimo Nr. 6025475

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Allied Baltics, UAB, kodas 303162373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6025476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VšĮ "Renginiai kitaip", kodas 303192473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-59
Pranešimo Nr. 6025477

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Laimena", kodas 303213622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6025478

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Studium infinitum", kodas 303354377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 6025479

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ SVEIKATINGUMO SPEKTRAS, kodas 302713717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Kaštonų aklg. 10
Pranešimo Nr. 6025480

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Baltijos ugdymo centras, kodas 303317628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-15
Pranešimo Nr. 6025481

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Fast Lap Events", kodas 302754692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-2
Pranešimo Nr. 6025482

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Giedrius-EJTO Trade Rukla Ltd", kodas 302761612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Tulpių al. 31
Pranešimo Nr. 6025483

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 25

- - -

MB "OLiLite", kodas 302887340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6025484

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Mamų grožio bankas", kodas 302910369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-34
Pranešimo Nr. 6025485

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus kadetų mokykla, VšĮ, kodas 302998426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 3
Pranešimo Nr. 6025486

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tomo Lapavičiaus IĮ, kodas 305939080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 30-21
Pranešimo Nr. 6025487

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Visi elektros darbai", kodas 305993135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 6025488

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Likedomus, kodas 305651562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 26-6
Pranešimo Nr. 6025489

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Kultūros blokas", kodas 303966869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2A-1
Pranešimo Nr. 6025490

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 26

VšĮ "Mes dideli", kodas 304451167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-40
Pranešimo Nr. 6025491

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Gyvūnų prieglauda "Milimoda", kodas 304876969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Miško g. 17
Pranešimo Nr. 6025492

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Dviračių profesionalai", kodas 304693448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-110
Pranešimo Nr. 6025493

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "FK Šiauliai", kodas 304750988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-58
Pranešimo Nr. 6025494

Išregistravimo data: 2023-06-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MEDICININĖS ĮRANGOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 304033292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 6025589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Vilniaus šaldytuvai", kodas 304860356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6025590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Jubis", kodas 304447005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 27

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Smiltelės g. 18
Pranešimo Nr. 6025591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB Elektroninės informacijos centras, kodas 135749761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 1
Pranešimo Nr. 6025592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Vipsteka", kodas 305217943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6025593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "GTK Agro", kodas 303172734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Nociūnų k., Vandžiogalos g. 3
Pranešimo Nr. 6025594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Žemaičių BMW klubs, kodas 302662849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Virvytės g. 1-4
Pranešimo Nr. 6025595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDILINA", kodas 140582584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tuopų g. 19
Pranešimo Nr. 6025596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB SAULĖS ŽEMĖ, kodas 302811143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 6025597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Vilniaus r. Bezdonių "Saulėtekio" pagrindinė mokykla, kodas 291317980
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Geležinkelio g. 40
Pranešimo Nr. 6025598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-05-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-05-02); Nuostatai (2023-05-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-05-02).

- - -

IĮ "Ausiga", kodas 300113481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 21-315
Pranešimo Nr. 6025599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-02).

- - -

UAB "Gvigė", kodas 164261590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 6025600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

MB "VIP namas", kodas 304554231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 17-7
Pranešimo Nr. 6025601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Unikalus šokis", kodas 304828789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 10-30B
Pranešimo Nr. 6025602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Savininko sprendimas (2023-06-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-02).

- - -

MB "Kas kas", kodas 304949157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 6025603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Klubas "Muzikos paletė", kodas 302697565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 30A
Pranešimo Nr. 6025604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 267602980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 6025605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB Gerumo liūnas, kodas 305556317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Miguičionių k. 9
Pranešimo Nr. 6025606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB Civilgrid, kodas 305699728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Batakių k., Miško g. 6
Pranešimo Nr. 6025607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grasita", kodas 169177139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 6025608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Kelmės medis, kodas 305465814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 28D
Pranešimo Nr. 6025609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

UAB "Raidentas", kodas 156874483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 8-3
Pranešimo Nr. 6025610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "M Sprendimai", kodas 302780961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-12
Pranešimo Nr. 6025611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05); Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB Sustainable strategy, kodas 306330748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6025612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

MB AS konsultacijos, kodas 305692491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6025613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Gelsvės vaistinė, kodas 177156753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas, Antano Baranausko g. 13
Pranešimo Nr. 6025614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Incora", kodas 304491083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6025615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

UAB "MASTER GROUP", kodas 126179134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 6025616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Lietuvos oreivių federacija, kodas 191916580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 6025617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Lemina", kodas 302837017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6025618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "NT specialistai", kodas 301448543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 39B-1
Pranešimo Nr. 6025619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "DINVESTA", kodas 302777253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6025620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Evokas dc, kodas 304989027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16A-2
Pranešimo Nr. 6025621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Ugira LT", kodas 151456277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 10
Pranešimo Nr. 6025622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Solonija", kodas 304450574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 45
Pranešimo Nr. 6025623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Rizikos kapitalo valdymas", kodas 305002990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-37
Pranešimo Nr. 6025624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Amiagus", kodas 135732331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 6025625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biostart LT", kodas 306087680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 6025626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Stiklo investicija", kodas 304069908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 6025627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Jonavos Panerio pradinė mokykla, kodas 191674159
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 6025628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-01).

- - -

UAB "Dulkara", kodas 303379829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 31-2
Pranešimo Nr. 6025629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Skapagiris", kodas 193038868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 57-4
Pranešimo Nr. 6025630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-25 iki 2023-05-25 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "KUPRITAS", kodas 125322775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 6025631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

"Rolrita", UAB, kodas 305226465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 99A
Pranešimo Nr. 6025632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Vilsala", kodas 301166775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 12
Pranešimo Nr. 6025633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Alfa feniksas", kodas 304908986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 36

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6025634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Autolitas", kodas 301637572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 6025635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Risky group", kodas 304927424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6025636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Gervėnita", kodas 304766857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Vėjo g. 6
Pranešimo Nr. 6025637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Jacobs Transport", kodas 305625681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43-4
Pranešimo Nr. 6025638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gegužių g. 82, kodas 145597145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 82
Pranešimo Nr. 6025639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-06-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-01).

- - -

MB "EMIKAS", kodas 305572937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Utiekos k. 9
Pranešimo Nr. 6025640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Abowire, kodas 305863355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6025641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus keramika", kodas 153643973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistarų k.
Pranešimo Nr. 6025642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Oparenta", kodas 305552767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6025643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB Ugnies namai, kodas 304956447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 38

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6025644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Sprendimas (2023-06-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliamatis", kodas 163549682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 6025645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

MB "Rei exitus", kodas 304960641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 6025646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Ersita", kodas 304311261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 133-45
Pranešimo Nr. 6025647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Skaitmeniniai IT sprendimai", kodas 305254386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6025648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 39

- - -

UAB "AJJ", kodas 302339080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6025649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

UAB "Sonus exsertus", kodas 303190383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 111
Pranešimo Nr. 6025650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoavilys Klaipėdoje", kodas 304848667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6025651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Komunalinio turto valdymas", kodas 305727145
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 6025652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "ANTIVIS", kodas 162758316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 6025653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Amalius", kodas 304773360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-101
Pranešimo Nr. 6025654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Demonto automobilių sporto klubas, kodas 305055904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k., Tujų g. 7
Pranešimo Nr. 6025655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

UAB Union Credit, kodas 305648541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 443A
Pranešimo Nr. 6025656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-11-13); Įgaliojimas (2022-10-31); Įgaliojimas (2022-10-31); Įgaliojimas (2022-07-18); Įgaliojimas
(2022-07-18); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Volana", kodas 303332733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 6025657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Vaikutėnų krašto bendruomenė, kodas 184289914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 6025658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jakovo veterinarijos centras, kodas 123958618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-7
Pranešimo Nr. 6025659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02).

- - -

UAB "URPĖJA", kodas 141016190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 53-2
Pranešimo Nr. 6025660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-01).

- - -

UAB "Kauno metalas", kodas 302835646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Katiliškio g. 30
Pranešimo Nr. 6025661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Slėnių projektai", kodas 304402017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 17-26
Pranešimo Nr. 6025662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "KleeBlatt", kodas 305231576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 46-5
Pranešimo Nr. 6025663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Betygalos kaimų bendruomenė "Židinys", kodas 303002422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Dubysos g. 14
Pranešimo Nr. 6025664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mano kamanė", kodas 167922883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 37
Pranešimo Nr. 6025665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

ANSAMBLIS "IGRAJ, BAJAN", kodas 126296212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 6025666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Maistininkai", kodas 305641511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Smėlio g. 34-3
Pranešimo Nr. 6025667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Žiedų sodai", kodas 306326123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 43

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-93
Pranešimo Nr. 6025668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Transmėjos NT", kodas 302238537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 6025669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Akcininkų sprendimas (2023-06-01).

- - -

MB "Eurovertis", kodas 304375239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 3-39
Pranešimo Nr. 6025670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Gideas", kodas 303020484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-64
Pranešimo Nr. 6025671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "TopIsraMed", kodas 306269149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6025672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Adomark").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Įstatai (2023-06-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-06-01).

- - -

UAB "Valdensa", kodas 304045362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6025673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Aytur", kodas 305776181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-10
Pranešimo Nr. 6025674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Roletas", kodas 302736566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 68
Pranešimo Nr. 6025675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

PILAITĖS BENDRUOMENĖ, kodas 125986858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 19-15
Pranešimo Nr. 6025676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2023-06-05).

- - -

UAB "Clean Team s", kodas 302326528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-8
Pranešimo Nr. 6025677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB Kamida Logistics, kodas 302642316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Brazdžionio g. 29
Pranešimo Nr. 6025678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-01).

- - -

UAB "Hcasista", kodas 305408603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 31-8
Pranešimo Nr. 6025679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "YAKKA technology", kodas 302945637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 32
Pranešimo Nr. 6025680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Retis", kodas 304291061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 9-7
Pranešimo Nr. 6025681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

UAB "Trust Capital", kodas 300575363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6025682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Inviktus", kodas 300050892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 17
Pranešimo Nr. 6025683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Contractus legalis", kodas 304168977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 6025684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

"Drabužių imperija", MB, kodas 305350107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6025685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

VšĮ Šiaurės licėjus, kodas 303960460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 6025686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 47

- - -

UAB "Signs23", kodas 302556066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6025687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Urulys", kodas 134357939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 6025688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02).

- - -

UAB "Eskizo projektai", kodas 304138973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 37A
Pranešimo Nr. 6025689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Družai II", kodas 302821205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-28
Pranešimo Nr. 6025690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Transvilka", kodas 303149917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 78



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6025691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Paprastas pasaulis", kodas 304751467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-5
Pranešimo Nr. 6025692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VPPN, UAB, kodas 304454366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 6025693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Brička", kodas 305907022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 54-3
Pranešimo Nr. 6025694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Vilkų mėnulio kelias", kodas 304089985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 6025695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Žali projektai", kodas 304645827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6025696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "MedMassage", kodas 306333267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6025697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Mediniai padėklai", kodas 300821587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18P-2
Pranešimo Nr. 6025698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Vegalita", kodas 303332306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Nemuno g. 6
Pranešimo Nr. 6025699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo. (2023-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-06-01).

- - -

Krikščioniškoji bendruomenė "Dvasinė kelionė", kodas 304427440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Beržės g. 14
Pranešimo Nr. 6025700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Joldija", kodas 133865639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 50

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10
Pranešimo Nr. 6025701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB Forestfin, kodas 305633952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Plaučiškių k., Birjagalos g. 2-4
Pranešimo Nr. 6025702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Baltic Construction Solutions Lietuva, UAB, kodas 305335991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 6025703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB L.A.intercity, kodas 305592968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 6-oji g. 17
Pranešimo Nr. 6025704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Fela", kodas 304409773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6025705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "MangoKing", kodas 306012813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6025706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkato", kodas 302507222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6025707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Rovinta", kodas 303440883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 126-8
Pranešimo Nr. 6025708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB FRANCCAR, kodas 303017207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 22G
Pranešimo Nr. 6025709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "TELE-FONIKA BALTIC", kodas 300520897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34A
Pranešimo Nr. 6025710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Soleitas plius", kodas 303360914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6025711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Gaimana", kodas 134514625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 6025712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Šypsenos magija", kodas 302721781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 5A-9
Pranešimo Nr. 6025713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "JDS PROJECTS", kodas 302785912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6025714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Šventakiemio asociacija, kodas 306218208
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Klaipėdos g. 10A
Pranešimo Nr. 6025715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-05-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 53

Sraigių augintojų asociacija, kodas 302475326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 26-23
Pranešimo Nr. 6025716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Stendinio šaudymo centras, kodas 303506899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 6
Pranešimo Nr. 6025717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Glera Games, UAB, kodas 304225175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 6025718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-08).

- - -

UAB "Geopagrindas", kodas 304405426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235-4
Pranešimo Nr. 6025719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "LVZ Projektas", kodas 300607163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-26
Pranešimo Nr. 6025720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 54

- - -

UAB "Tumosa ir partneriai", kodas 301174601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 32
Pranešimo Nr. 6025721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05); Įgaliojimas (2022-06-14).

- - -

Autosporto klubas "DRIFTER LT", kodas 302350842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45-32
Pranešimo Nr. 6025722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Miškinukas", kodas 302454289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Salantų g. 11
Pranešimo Nr. 6025723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

KĖDAINIŲ MOTOCENTRAS, kodas 304484676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 1-13
Pranešimo Nr. 6025724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Aminagra", kodas 304270373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Medaus g. 12
Pranešimo Nr. 6025725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 55

UAB "Neidina", kodas 304185880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Dugnų g. 24
Pranešimo Nr. 6025726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Classic one", kodas 306330538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6025727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

Draugija "Pilietis", kodas 151442295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Šatinskų k. 1
Pranešimo Nr. 6025728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Sebura", kodas 304355172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-5
Pranešimo Nr. 6025729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

MB "7 viziriai", kodas 305069277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-313
Pranešimo Nr. 6025730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Mašida", kodas 304402266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6025731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Pandos namai", kodas 305668088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 6025732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

TOPOTRANS UAB, kodas 302927817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-16
Pranešimo Nr. 6025733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Vaikystės stebuklas", kodas 304054870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 6025734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "LINRA", kodas 302597821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 6025735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 57

- - -

VšĮ "Stars gimnastikos klubas", kodas 305033886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 48-36
Pranešimo Nr. 6025736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Willprom", kodas 304419550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Latežerio k., Ežero g. 10-4
Pranešimo Nr. 6025737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "SILIDA", kodas 302868742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Samanų g. 13
Pranešimo Nr. 6025738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "RELSI", kodas 300525677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 6025739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "PRIME LT", kodas 302894783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32
Pranešimo Nr. 6025740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Marijampolės apskrities vyrų krizių centras, kodas 303071233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 19-62
Pranešimo Nr. 6025741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Justilė", kodas 300026592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-30
Pranešimo Nr. 6025742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Vilniaus rajono vietos veiklos grupė, kodas 300056571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 6025743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-06-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-06-01); Įgaliojimas (2023-06-01).

- - -

MB Raida designs, kodas 306333299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ąžuolo g. 8
Pranešimo Nr. 6025744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija Piligrimų centras "Piligrimas", kodas 305243607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Kačėnų g. 4
Pranešimo Nr. 6025745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Mangera", kodas 304974598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Aušros g. 12
Pranešimo Nr. 6025746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Baltic ILP, kodas 302613898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kačiūnų k., Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 6025747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-05-22 (2023-06-01).

- - -

RAMYGALOS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 168968990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k., Ganyklų g. 1
Pranešimo Nr. 6025748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Inostudija", kodas 305209544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 6025749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-09 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 60

- - -

UAB "Investica", kodas 304912059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 6025750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Erasped", kodas 302457972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šatrijos g. 1
Pranešimo Nr. 6025751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Agnasas, UAB, kodas 306238812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Žieveliškės g. 1
Pranešimo Nr. 6025752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Liepos Danylaitės reabilitacijai, kodas 305580745
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 9-oji g. 20
Pranešimo Nr. 6025753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-06-01).

- - -

Moterų sporto klubas "Gradatim", kodas 300058572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 18-3
Pranešimo Nr. 6025754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 61

- - -

VšĮ "Kertam Kampą", kodas 302529553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-18
Pranešimo Nr. 6025755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Brukų kaimo bendruomenė, kodas 302312254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Brukų k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 6025756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Namilė", kodas 304499443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Melnių k., Sodžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 6025757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Elena Kotryna", kodas 305361121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5B-12
Pranešimo Nr. 6025758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Reino sistemos", kodas 305712061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6025759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-01).

- - -

UK Consulting MB, kodas 306333609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 62

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Plomėnų g. 25A
Pranešimo Nr. 6025760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saulės statyba", kodas 304768534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6025761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "NEDELSK", kodas 303047766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-7
Pranešimo Nr. 6025762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "All Bemanning", kodas 305481537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6025763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB Bio Power, kodas 302853480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Gegužinės g. 18
Pranešimo Nr. 6025764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Ugdymo NT Pilaitė", kodas 305904236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6025765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Belvika", kodas 303303404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6-10
Pranešimo Nr. 6025766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Pastolių servisas", kodas 303144724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 20-8
Pranešimo Nr. 6025767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Įgaliojimas
(2022-08-01).

- - -

UAB "FIDEL LT", kodas 304217883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 6025768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-01).

- - -

MB "Justas", kodas 304428962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-9
Pranešimo Nr. 6025769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Sopta", kodas 304423495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Proskynos g. 11
Pranešimo Nr. 6025770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "BALIONŲ KARALIAI", kodas 122949961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-155
Pranešimo Nr. 6025771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Laban Industria", kodas 305900686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 6025772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "VARAIDA", kodas 135309299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73
Pranešimo Nr. 6025773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Lirana", kodas 301797616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 33-3
Pranešimo Nr. 6025774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 65

- - -

UAB "Statybų ekspertizė", kodas 304442595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 31-3
Pranešimo Nr. 6025775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-25).

- - -

UAB "Power Laboratory", kodas 305569599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6025776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Bright Solutions", kodas 305909767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6025777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Sprendimas (2023-06-01).

- - -

UAB Deidoma, kodas 305693419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 120-2
Pranešimo Nr. 6025778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Motyvuotas veikti", kodas 303495869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6025779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 66

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ "ŽIBARTONIAI", kodas 168972693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k.
Pranešimo Nr. 6025780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Renovacijos partneriai", kodas 301589704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 6025781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UADBB "H Brokers", kodas 305486388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 6025782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Rapala VMC Baltics UAB, kodas 111794082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-1D
Pranešimo Nr. 6025783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "RS-linija", kodas 300638205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 130
Pranešimo Nr. 6025784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-05).

- - -

UAB "TRANSJOMA", kodas 300053162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Žemaičių g. 21
Pranešimo Nr. 6025785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "VIENPLAUKĖ", kodas 141064961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 26-51
Pranešimo Nr. 6025786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Strikris", kodas 304068749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-23
Pranešimo Nr. 6025787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Indrės", kodas 304517756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10B-6A
Pranešimo Nr. 6025788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB DDV Apskaita, kodas 302705371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 35
Pranešimo Nr. 6025789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Radio-O.lt", kodas 301645590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-12
Pranešimo Nr. 6025790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija Abisinė, kodas 305668177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 41
Pranešimo Nr. 6025791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

VšĮ Nacionalinė krepšinio akademija, kodas 303159167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6025792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių negamybinis susivienijimas "Statyba", kodas 166460160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 22
Pranešimo Nr. 6025793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Loniteka", kodas 304460928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6025794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Švenčionių sveikuolių bendruomenė, kodas 304847405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 6025795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Rutulys LT", kodas 304839522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6025796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

NAUJŲ IDĖJŲ IR TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 302671289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6025797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "SL Industri", kodas 302670575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 16
Pranešimo Nr. 6025798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Hebeta", kodas 305726545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6025799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 70

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus Beržupio būrelis, kodas 193001930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 6025800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "KPC nekilnojamasis turtas", kodas 300627415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A
Pranešimo Nr. 6025801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Kortis", kodas 304161452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtai, Meistrų g. 8
Pranešimo Nr. 6025802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir
naujo paskyrimo (2023-06-01).

- - -

MB Under art, kodas 305863227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 2-44
Pranešimo Nr. 6025803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Justona", kodas 302692194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 6025804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

M. Vyskupaičio UAB "Mėta", kodas 186015591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 6025805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "DK-Ranira", kodas 302973362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 6025806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

N i t i s, UAB, kodas 305591019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6025807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Dimera", kodas 133678422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 6025808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Constructeca", kodas 304986045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Filomatų g. 23
Pranešimo Nr. 6025809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "AJ Vonia", kodas 304509994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-23
Pranešimo Nr. 6025810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

P. Klimansko individuali įmonė, kodas 125128037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 9-45
Pranešimo Nr. 6025811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Iron Wolf technologies", UAB, kodas 304981429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 5
Pranešimo Nr. 6025812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Antano Jokubaičio individuali įmonė, kodas 302297717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 10-11
Pranešimo Nr. 6025813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Praktinio šaudymo klubas "Perkūnas", kodas 304529979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-35
Pranešimo Nr. 6025814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Darbo draugų projektai", kodas 303206656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6025815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Sanodenta", kodas 148091587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 9-25
Pranešimo Nr. 6025816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Krovista", kodas 304104184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6025817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Agoora", kodas 140583533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 29
Pranešimo Nr. 6025818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

226-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135379194
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-30
Pranešimo Nr. 6025819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 74

- - -

UAB "Berota", kodas 304095073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-97
Pranešimo Nr. 6025820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Daivalita", kodas 302506106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 55-2
Pranešimo Nr. 6025821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Eksilabirus", kodas 302476264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A
Pranešimo Nr. 6025822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKRIMA", kodas 224580510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 141
Pranešimo Nr. 6025823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "PGM technika", kodas 300558104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6025824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 75

- - -

MB Litvis IT, kodas 305922946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-89
Pranešimo Nr. 6025825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Individualūs baldų sprendimai", kodas 177420562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Darbo g. 4
Pranešimo Nr. 6025826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Šoreliai", kodas 305446618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šorelių g. 16
Pranešimo Nr. 6025827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-05-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2023-05-23).

- - -

UAB Verslo centras "1000 litų", kodas 304743851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6025828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIJA-BRUKABZ", kodas 110528214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 8A
Pranešimo Nr. 6025829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Sporto fanai LT", kodas 304025185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 53-49
Pranešimo Nr. 6025830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Servasas", MB, kodas 304922651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6025831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Funta", kodas 305925757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6025832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

MB "Meno upė", kodas 304984546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 6025833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Meno upė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2023-06-02); Nuostatai (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-02).

- - -

MB "Šlaitų dekoras", kodas 304090603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-24
Pranešimo Nr. 6025834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 77

- - -

GBM Global UAB, kodas 306308253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6025835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mobismart UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Įstatai (2023-06-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-02).

- - -

MB "Mados kampas", kodas 304749612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 19-28
Pranešimo Nr. 6025836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Elruba", kodas 305556071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 41A
Pranešimo Nr. 6025837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininko susirinkimo prokolas (2023-06-05).

- - -

MB 1313 auto, kodas 305762210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Ilgų k., Sausvingio g. 6
Pranešimo Nr. 6025838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

MB "Autotėja", kodas 303991363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 87
Pranešimo Nr. 6025839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Kolekcininkų klubas "Kaišedarai", kodas 303307598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Lomenių k., Elektrėnų g. 4
Pranešimo Nr. 6025840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Teta grupė, UAB, kodas 304435661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6025841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Okinava", kodas 304402661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6025842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "GORNETA", kodas 302835817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6025843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRP Projektas", kodas 300043111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 6025844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 79

valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Mateikų įmonė, kodas 304721417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6025845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Astrolabe-Creation", kodas 304984539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6025846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Lungta", kodas 302539476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-53
Pranešimo Nr. 6025847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Lietuvos burnos higienistų draugija, kodas 191972885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 115
Pranešimo Nr. 6025848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Jusra", kodas 304030410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravienos g. 14
Pranešimo Nr. 6025849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Vedesta, kodas 305390297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6025850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB Barbamia kirgudu, kodas 167614049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A
Pranešimo Nr. 6025851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02).

- - -

UAB "ALDAIRIMA", kodas 302464714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Miškininkų g. 20B
Pranešimo Nr. 6025852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

A1 Dental lab UAB, kodas 302660182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6025853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vd7 Solutions", kodas 306279403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Didžioji g. 14
Pranešimo Nr. 6025854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Įstatai (2023-06-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-06-02); Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

MB AG zooprekės, kodas 306184599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, E. Steponaičio g. 6
Pranešimo Nr. 6025855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skliautai", kodas 132613681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 13-42
Pranešimo Nr. 6025856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-05-30).

- - -

UAB "Gera akis", kodas 305648580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-7
Pranešimo Nr. 6025857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

MB "Igantus", kodas 304836615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 5
Pranešimo Nr. 6025858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Epizodas", kodas 305218326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, V. Putvinskio g. 29A
Pranešimo Nr. 6025859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Delvorsa", kodas 304408632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6025860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Jurbarko muzikos klubas "Devynstygis", kodas 300645769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 6025861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Anykščių krašto ugniagesių klubas, kodas 302302559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 6025862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Duonos trupiniai", MB, kodas 304855875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 18-35
Pranešimo Nr. 6025863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Danlera", kodas 304581164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 6025864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Estinas", kodas 304062582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6025865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 83

UAB "Gelenora group", kodas 302504443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6025866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-04-25); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-05).

- - -

VšĮ "Programuotojai", kodas 303307623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 4
Pranešimo Nr. 6025867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Caerus Biotechnologies", kodas 305806105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 6025868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

VšĮ "SD-art" dailiųjų amatų dirbtuvės, kodas 302579759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Mažvydo g. 35
Pranešimo Nr. 6025869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

AUGSME, MB, kodas 303038137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 80-26
Pranešimo Nr. 6025870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Mamyčių klubas "Laiminga vaikystė", kodas 302793923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-9
Pranešimo Nr. 6025871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Namkepa, kodas 305699087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pušynėlio g. 6
Pranešimo Nr. 6025872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Mazon Home, kodas 305888757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 9-2
Pranešimo Nr. 6025873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "DOMUS BONUM", kodas 303071436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kuniškių k., Parko g. 11
Pranešimo Nr. 6025874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Gūragių dvaro bendruomenė, kodas 302324203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gūragių k., Smilgių g. 21
Pranešimo Nr. 6025875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Index-K", kodas 300549500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 166
Pranešimo Nr. 6025876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Drillcom", kodas 306192247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3
Pranešimo Nr. 6025877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

MB "Iter prosperum LT", kodas 304460839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-232
Pranešimo Nr. 6025878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Milmarta", kodas 304219749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 2
Pranešimo Nr. 6025879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "SPORTO LAISVĖ", kodas 303050367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 6025880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 86

- - -

UAB "Verslūnas", kodas 302972869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Dzūkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 6025881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Akcininkų sprendimas (2023-05-31);
Reorganizavimo sąlygos (2023-05-31).

- - -

VšĮ GP projektai, kodas 125872413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežerėlių g. 8
Pranešimo Nr. 6025882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "SG-Baltic solar", kodas 304458539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6025883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "Žemaitija mano", kodas 300545174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 19
Pranešimo Nr. 6025884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Telšių Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 180382641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 6025885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-05-02 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

UAB Vynera, kodas 305609378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 20-3
Pranešimo Nr. 6025886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Jovasta", kodas 300025825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 2
Pranešimo Nr. 6025887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

"Digoteka", UAB, kodas 305779366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6025888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Sporto era", kodas 304749637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-20
Pranešimo Nr. 6025889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Sigmatika", kodas 304898264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 6-23
Pranešimo Nr. 6025890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 88

"Findiro investicijos", UAB, kodas 303138881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 6025891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Pilietinio ugdymo centras, kodas 304124774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6025892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EKAS", kodas 302331984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 51
Pranešimo Nr. 6025893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Patašinės parapija, kodas 292067960
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 6025894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-06-01); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-06-01).

- - -

MB "Oro gaspadorius", kodas 305749088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 13-oji g. 35
Pranešimo Nr. 6025895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "FABRICA VIRIDIS", kodas 305919302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Brazdžionio g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6025896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Mingila", kodas 302766545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 31
Pranešimo Nr. 6025897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Mandarlita", kodas 300147380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-9
Pranešimo Nr. 6025898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

MB "Ojaras", kodas 234468730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 3A-3
Pranešimo Nr. 6025899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Hollister Lietuva UAB, kodas 304515965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Oro Parko g. 2
Pranešimo Nr. 6025900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 90

- - -

Kūrybinė amatų draugija "Dusetėlė nuo Sartų", kodas 302253820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Žirgų g. 8C-4
Pranešimo Nr. 6025901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB DMD Alliance, kodas 306333694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žaros g. 14
Pranešimo Nr. 6025902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "POLYWOOD", kodas 125472426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 34-301
Pranešimo Nr. 6025903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MABILTA", kodas 121708352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6025904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Vaivorykštės bendruomenė", kodas 300074548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Žeimių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6025905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 91

Asociacija "VILNIAUS BOULINGO KLUBAS", kodas 302536925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369-101
Pranešimo Nr. 6025906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Šilavoto B&B", kodas 302555441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ąžuolų g. 10-1
Pranešimo Nr. 6025907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "EW Cargo", kodas 302872363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 6025908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Lietuvos interneto paslaugų teikėjų asociacija, kodas 300104817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 6025909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "RYVOLTA", kodas 300607722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 6025910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 92

- - -

UAB "Valesa LT", kodas 304517838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6025911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Lietuvos sportinės žūklės federacija, kodas 191935171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 6025912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-04).

- - -

UAB NT-194, kodas 306155779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6025913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AMBERO", kodas 300612121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 4-2
Pranešimo Nr. 6025914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-05-31 (2023-05-31).

- - -

UAB "Kanapė", kodas 303349864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 28
Pranešimo Nr. 6025915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BURGINTA", kodas 121836074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 6025916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-01).

- - -

UAB "Sutaupyk", kodas 303145388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 18-5
Pranešimo Nr. 6025917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Likvidus turtas", kodas 305088886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 17D-2
Pranešimo Nr. 6025918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo viltis", kodas 300138748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 1
Pranešimo Nr. 6025919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB "Kasimo darbai", kodas 305664378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Stripūnų k., Stripūnų g. 3
Pranešimo Nr. 6025920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Globavita", kodas 304050765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Turgaus a. 10
Pranešimo Nr. 6025921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Donerga", kodas 302829077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6025922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitameda", kodas 134799996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 6025923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Autosteamer", kodas 302923128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 6025924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Akmenės sveikatos centras", kodas 305636838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 1A
Pranešimo Nr. 6025925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-01).

- - -

UAB "Dvi jėgos", kodas 160446937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 6025926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Greita upė", kodas 305223070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 65-22
Pranešimo Nr. 6025927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Piramidė LT", kodas 304500080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 49
Pranešimo Nr. 6025928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Leida", kodas 154819029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 19-1
Pranešimo Nr. 6025929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Gabrielės labdaros ir paramos fondas, kodas 305102581
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-53
Pranešimo Nr. 6025930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Neringos jaunimo apskritasis stalas", kodas 302841542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 6025931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kelmės technikos sporto klubas, kodas 191177919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 6025932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Ekstremalaus sporto klubas "FastMX", kodas 303218904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 28
Pranešimo Nr. 6025933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Domeika", kodas 304715389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 49
Pranešimo Nr. 6025934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB KRONAS, kodas 302474587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Ryto g. 6
Pranešimo Nr. 6025935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

RP Solutions, UAB, kodas 305899764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-58
Pranešimo Nr. 6025936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 97

- - -

UAB "Žemaitijos statyba LT", kodas 305209779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Buklaukių g. 10
Pranešimo Nr. 6025937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Gimnastės gracija", kodas 303371978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25B-25
Pranešimo Nr. 6025938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Sėkmės receptas", kodas 305012372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Ąžuolyno g. 18
Pranešimo Nr. 6025939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "Akmenės nekilnojamas turtas", kodas 302520255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 76
Pranešimo Nr. 6025940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Padelio teniso klubas", kodas 305662434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6025941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 98

- - -

Ratuota virtuvė, MB, kodas 306333107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6025942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTIC SEEDS", kodas 300513162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Dulksnio g. 12
Pranešimo Nr. 6025943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB DANNIE LT, kodas 305698163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 11A
Pranešimo Nr. 6025944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Bambino SPA", kodas 304866793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-22
Pranešimo Nr. 6025945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGRESTA", kodas 165781416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 6025946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"34-as Žėronių" medžiotojų klubas, kodas 191862990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-37
Pranešimo Nr. 6025947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angevida", kodas 134141852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 8
Pranešimo Nr. 6025948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB Bioseka, kodas 302647772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 6025949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

VšĮ "ORANGE BALL FANS", kodas 302655705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 6025950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Horizonto projektai", kodas 303080104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 6025951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo (2023-06-01).

- - -

UAB "Pinela", kodas 304139107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 100

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Ilgio g. 2A
Pranešimo Nr. 6025952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Loftų Bendruomenė", kodas 302832696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-311
Pranešimo Nr. 6025953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Raketa", kodas 304916762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Lapelių k., Neries g. 6
Pranešimo Nr. 6025954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kauno meno kūrėjų asociacija, kodas 135619312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 6025955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Molėtų šaškių-šachmatų klubas "Kombinacija", kodas 302299522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 6025956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Ankela", UAB, kodas 302421944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žibučių g. 62
Pranešimo Nr. 6025957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Butų savininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 135317812
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 54
Pranešimo Nr. 6025958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2023-06-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimų (2023-06-05); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-05-22).

- - -

UAB "RG5", kodas 304764112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6025959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Lanksti apsauga", kodas 304980665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 85-44
Pranešimo Nr. 6025960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Teatras TIK", kodas 300510718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 13-3
Pranešimo Nr. 6025961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB Afiafi, kodas 306141263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 6025962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Kažkas kažkaip", kodas 305252307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-13
Pranešimo Nr. 6025963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "SANGODA", kodas 222260650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-60
Pranešimo Nr. 6025964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Patalpų nuoma renginiams", kodas 305625820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 6025965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Dvi šakutės", kodas 142046927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tuopų g. 22
Pranešimo Nr. 6025966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degsnė", kodas 152817620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 3
Pranešimo Nr. 6025967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Ladauskas ir ko, UAB, kodas 148181821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 16
Pranešimo Nr. 6025968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Namiškiai", kodas 305811636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Rūtos 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 6025969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

UAB "LANDŠAFTO DIZAINAS", kodas 300659854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 40-2
Pranešimo Nr. 6025970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

"Idėjų valda", UAB, kodas 302331824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 7
Pranešimo Nr. 6025971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Dainos mylėtojų klubas, kodas 302685755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-8
Pranešimo Nr. 6025972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Pranešimas (2023-06-01); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-01).

- - -

UAB "Mysse", kodas 304893922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6025973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Motovista", kodas 305436549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6025974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Akcininkų sprendimas (2023-06-02).

- - -

Smalininkų bendruomenės centras, kodas 158756793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 30
Pranešimo Nr. 6025975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "LuAUGA", kodas 305855611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 6025976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB Empros LT, kodas 305466115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6025977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB Jaunutis, kodas 306332717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 82-17
Pranešimo Nr. 6025978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pervesk", kodas 304186270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5-3
Pranešimo Nr. 6025979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "AUKSINĖ STRĖLĖ", kodas 193256977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 6025980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Argresa", kodas 147313476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 12-2
Pranešimo Nr. 6025981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Narhold", kodas 305947052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 4A
Pranešimo Nr. 6025982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2023-06-05).

- - -

MB "Lukveža", kodas 305727768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berniūnų g. 34A
Pranešimo Nr. 6025983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "Pajūrio virtuvė", kodas 306318742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6025984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Nuostatai (2023-06-01); Sprendimas
(2023-06-01).

- - -

MB "Padorumas", kodas 304400023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6025985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Klaipėdos miesto gyvūnų globos draugija, kodas 193100234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 9-7
Pranešimo Nr. 6025986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Tėvynei", kodas 300939621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Tijūnų g. 4
Pranešimo Nr. 6025987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB Dianhong China - European Cha Company, kodas 304581303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 6025988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB Fogosales tyrimai, kodas 305913370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Ežaičių k., Gandrų g. 10
Pranešimo Nr. 6025989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Visuomeninė organizacija Moterų klubas "Suoma", kodas 300009123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 6025990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Broauto", kodas 306274769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28-16
Pranešimo Nr. 6025991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Sprendimas (2023-06-01).

- - -

Neformaliojo vaikų švietimo asociacija, kodas 300619308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 6025992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 108

- - -

UAB "ID dimeras", kodas 303075477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 1-10
Pranešimo Nr. 6025993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Santa balta", kodas 304296432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-17
Pranešimo Nr. 6025994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Raksalis", kodas 303101751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 92-32
Pranešimo Nr. 6025995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Miltu", kodas 305571155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 22
Pranešimo Nr. 6025996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS MEDŽIAI", kodas 124941461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 6025997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 109

UAB Centrinė ortotechnikos laboratorija, kodas 304210839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 6025998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Kalvarijos savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 300071438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 6025999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Intelektas verslui", kodas 304865855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 46-13
Pranešimo Nr. 6026000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Laimingi skaičiai", kodas 305408457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11-112
Pranešimo Nr. 6026001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Agile LT", kodas 304738740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6026002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

UAB PSVL WIND, kodas 304923365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6026003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Kavos reikalai", kodas 304736725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-7
Pranešimo Nr. 6026004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

MB Wearable, kodas 306186760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skongalio g. 28
Pranešimo Nr. 6026005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-05-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-31); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-31).

- - -

Spotos Tech UAB, kodas 302343004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A
Pranešimo Nr. 6026006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveigos investicija", kodas 300121752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131K
Pranešimo Nr. 6026007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "VAUMA - mokymų agentūra", kodas 302479456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-13
Pranešimo Nr. 6026008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

SCOPE CLINICAL RESEARCH, UAB, kodas 304186039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 6026009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Vetris", kodas 304066036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6026010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Pirma meilė", kodas 305818709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėngirės g. 1C-1
Pranešimo Nr. 6026011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 112

UAB "Vetrika", kodas 304171464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6026012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Žutera", kodas 304735388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 5-20
Pranešimo Nr. 6026013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Camper investments", kodas 306205260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2A-4
Pranešimo Nr. 6026014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Įstatai (2023-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-01).

- - -

UAB "Simkom", kodas 300037546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 6026015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

MB "Ekspomūza", kodas 303138671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Koklių g. 12
Pranešimo Nr. 6026016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB ENTOURAGE EUROPE, kodas 304711825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6026017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Data Bank Group", kodas 302594572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6026018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Herkam, kodas 305894831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 80-79
Pranešimo Nr. 6026019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Žurnalistų klubas, kodas 304703159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6026020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Družai I", kodas 302821212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-28
Pranešimo Nr. 6026021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Egeria LT", kodas 304539382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 6026022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Karimita", kodas 304437153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Atgimimo g. 8
Pranešimo Nr. 6026023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Rinata", kodas 300542559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 7-39
Pranešimo Nr. 6026024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

MB Alchemijos studija, kodas 304095664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6026025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Sepora", kodas 303269585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6026026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Marijampolės aikido klubas, kodas 151422111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 113B-209
Pranešimo Nr. 6026027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "ŽAIBAS", kodas 148257265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 3-64
Pranešimo Nr. 6026028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Terminalas Nr. 1", kodas 303402110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 6026029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-05).

- - -

UAB "Kėdainių karjerai", kodas 301525655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Nevėžio g. 28
Pranešimo Nr. 6026030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Kauno irklavimo sporto klubas "Salamandra", kodas 300714546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 38
Pranešimo Nr. 6026031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 116

- - -

MB Grilio namai, kodas 304995763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 4A
Pranešimo Nr. 6026032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

AKMENUKAI, UAB, kodas 301502560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 6026033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

VšĮ Marinistikos centras, kodas 142119599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 3-3
Pranešimo Nr. 6026034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB Tometra, kodas 305516931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6026035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Ekodiena", kodas 302569544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-62
Pranešimo Nr. 6026036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Liesiškio kaimo bendruomenė, kodas 300036647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Liesiškio k., Liesiškio g. 10
Pranešimo Nr. 6026037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "In toto", kodas 303377123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-7
Pranešimo Nr. 6026038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Ekey LT, kodas 302533943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-17
Pranešimo Nr. 6026039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENOLITA", kodas 124569961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 36-1
Pranešimo Nr. 6026040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Wind traders LV, kodas 305801706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 6026041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2023-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 118

- - -

UAB "JUST Baltikum", kodas 300600603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 6026042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

KALEIDOSCOPE LT, UAB, kodas 304254974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 6026043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Colins Baltic", kodas 211587750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A-101
Pranešimo Nr. 6026044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Strateginiai partneriai", kodas 304047858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 6026045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UADBB "BENEFITA DRAUDIMAS", kodas 300515067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-54
Pranešimo Nr. 6026046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Novian", kodas 121998756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6026047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB BR1CK, kodas 306328284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 6026048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Akcininkų sprendimas (2023-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVINUKO PREKYBA", kodas 124239383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 9
Pranešimo Nr. 6026049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Jūros 40", kodas 306058209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lauko g. 21
Pranešimo Nr. 6026050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Jūros 40"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-06-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-02); Nuostatai (2023-06-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl mažosios bendrijos nuostatų patvirtinimo (2023-06-02); Įgaliojimas (2023-06-02).

- - -

UAB "PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪRA", kodas 303145915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūlos g. 5
Pranešimo Nr. 6026051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Granito pasaulis", kodas 304432010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Amatininkų g. 1
Pranešimo Nr. 6026052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų įgyvendinimo komanda", kodas 300624892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 6026053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "uRock", kodas 302923014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6026054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Love me speechless", kodas 306086023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Leoniškės k., Tilžės pl. 8
Pranešimo Nr. 6026055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB Nometu, kodas 306333242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6026056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 121

MB "Nauja inžinerija", kodas 304887990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6026057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Družai IV", kodas 302850242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Smėlio g. 13-2
Pranešimo Nr. 6026058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB LONERTA, kodas 302897434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 77A
Pranešimo Nr. 6026059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "EDA Krepšinis", kodas 304033940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kulpio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 6026060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Businesstage UAB, kodas 305493030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6026061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 122

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIS", kodas 149587593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 50B
Pranešimo Nr. 6026062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB "Jūratės Energija", kodas 302901822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60R
Pranešimo Nr. 6026063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Pego LT", kodas 304842707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6026064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Minaja", kodas 303312232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6026065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Asociacija Zitos vaikai, kodas 304477354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 6026066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 123

- - -

Finbulance, MB, kodas 305693999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-10
Pranešimo Nr. 6026067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Agotos labdaros ir paramos fondas, kodas 304090279
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-3
Pranešimo Nr. 6026068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

MB "Arstas", kodas 304853963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 6026069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB Addad media, kodas 305874234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gysločių tak. 2A
Pranešimo Nr. 6026070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02).

- - -

UAB "Stelora", kodas 304298159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 31
Pranešimo Nr. 6026071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 124

- - -

BlockBen UAB, kodas 306333139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6026072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Krea trans, UAB, kodas 306010723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Meilūnų k., Meilūnų g. 3
Pranešimo Nr. 6026073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-31).

- - -

UAB "Zapyškio statyba", kodas 304059052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 6026074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Benarsa", kodas 304972519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6026075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

MB "SDK statyba", kodas 305598387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 7
Pranešimo Nr. 6026076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-02).

- - -

MB "RG Trade Group", kodas 305521978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6026077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB DELVIRA, kodas 302674132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Putiniškių g. 4
Pranešimo Nr. 6026078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Sigmaris projects", kodas 305654423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 6026079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-05).

- - -

UAB "Pagal mus", kodas 304310362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-2C
Pranešimo Nr. 6026080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB Ekspertų biuras, kodas 304425293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-30
Pranešimo Nr. 6026081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 126

- - -

UAB "Norvestas", kodas 110883628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6026082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-06-01); Įgaliojimas (2023-06-01).

- - -

UAB "Rytojaus vizijos projektai", kodas 304811843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6026083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Everventas", kodas 303517874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Šeškynės k. 6
Pranešimo Nr. 6026084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Mažieji rankininkai", kodas 304177517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 8A-2
Pranešimo Nr. 6026085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

MB "Verslo lyderystė", kodas 304195401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 73-37
Pranešimo Nr. 6026086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 127

- - -

UAB "Šviesos takas", kodas 303271910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6026087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

MB Ofiseta, kodas 306068616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6026088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05); Įgaliojimas (2022-04-27).

- - -

MB "Conceptus LT", kodas 305203438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k., Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 6026089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASA", kodas 140032455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Mokyklos g. 4A
Pranešimo Nr. 6026090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Viskas apie", kodas 305006939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 6026091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Pramoginė technika", kodas 304411653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6026092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Anamas", kodas 306008170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Naudvariškių g. 31
Pranešimo Nr. 6026093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05); Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

Jurbarko Rotary klubas, kodas 158304247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 6026094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Individualių namų bendrija "Bačiūnai", kodas 300997560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 12J
Pranešimo Nr. 6026095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB CAL Baltic, kodas 302619805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-97
Pranešimo Nr. 6026096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kūrėjų klubas "Potekstė", kodas 301494754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 6026097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Bestera", kodas 304404242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-21
Pranešimo Nr. 6026098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Mėmelio "Peugeot" klubas, kodas 304845443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-94
Pranešimo Nr. 6026099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

UAB "Renorka", kodas 140387463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušros g. 17
Pranešimo Nr. 6026100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "La Vita Volley", kodas 304114424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 6026101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Kuriam namus", kodas 306106796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Pakraščio g. 50
Pranešimo Nr. 6026102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Piteka", kodas 303137466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-59
Pranešimo Nr. 6026103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Active Training", kodas 304163713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 6026104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "MV steel group", kodas 125813728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 19B
Pranešimo Nr. 6026105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Medžio manufaktūra", kodas 179277433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Automobilininkų g. 5
Pranešimo Nr. 6026106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "AssetMix Exchange", kodas 305919512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6026107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-02); Užsienio asmens pasas
(2023-06-02).

- - -

UAB "MCC PROJEKTAI", kodas 301585684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-8
Pranešimo Nr. 6026108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

Šakių rajono sportinio ėjimo klubas, kodas 193165335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 6026109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Drontela", kodas 306295311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6026110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-02).

- - -

UAB "IT Partner", kodas 302430427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 6026111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Odontologija ir teisė", kodas 302548450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C
Pranešimo Nr. 6026112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Braima", kodas 144925774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 6026113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILNETA", kodas 148272178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149F
Pranešimo Nr. 6026114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Trek Labs UAB, kodas 306330207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6026115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

Jaunųjų žaliųjų organizacija, kodas 304281964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24-41
Pranešimo Nr. 6026116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Labutis", kodas 305184952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6026117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-07 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Dirbtinis pluoštas", kodas 135154525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 6026118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05);
Įgaliojimas (2023-03-07).

- - -

UAB "Focus invest holdings", kodas 305804175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 4-38
Pranešimo Nr. 6026119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Medainė", kodas 302347127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 5
Pranešimo Nr. 6026120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Šaonas", kodas 303419070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 134

Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 6026121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

VšĮ Panemunės siaurasis geležinkelis, kodas 306307429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 154K
Pranešimo Nr. 6026122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-05-31).

- - -

MB "Berrwood", kodas 305767129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Noreikių k. 14
Pranešimo Nr. 6026123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Sebina Logistics", kodas 305740961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 6026124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugera", kodas 157005345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k.
Pranešimo Nr. 6026125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

MB "Massage studio", kodas 305756691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 135

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Bygailių k., Miško g. 14
Pranešimo Nr. 6026126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ Piliečių žygis, kodas 306029606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 6026127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Dalininkų sprendimas (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Aqua est vita", kodas 303089217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Luodkų k. 1
Pranešimo Nr. 6026128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Diamond wheels", kodas 306163594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 46-3
Pranešimo Nr. 6026129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Magūnų seniūnijos bendruomenė "Vilija", kodas 300858564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 6026130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Medžiotojų klubas "DVARMIŠKIS", kodas 160323443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Vėžionių g. 31
Pranešimo Nr. 6026131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "AGM engineering solutions", kodas 304933053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 6026132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Alfis", kodas 300120351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 5B
Pranešimo Nr. 6026133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB AUTOBUM, kodas 302883445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 24A
Pranešimo Nr. 6026134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "Rapolo investicija", kodas 305204045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5
Pranešimo Nr. 6026135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Sprendimas (2023-06-01); Užsienio
asmens pasas (2023-06-01).

- - -

VšĮ "Laiminga ateitis", kodas 304279671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 6026136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

SENJORŲ ASOCIACIJA "POIUSHCHIE SERDTSA", kodas 302804921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-38
Pranešimo Nr. 6026137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "BALTIC GREEN TECHNOLOGY", kodas 302691338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 6026138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Virdaina", kodas 303254341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 39-42
Pranešimo Nr. 6026139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENEFITA", kodas 123247929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-54
Pranešimo Nr. 6026140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Aprangos projektai", kodas 303401001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 6026141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI NORNA", kodas 145230163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 126C
Pranešimo Nr. 6026142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Visuomeninis forumas "ePramova", kodas 305038075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6026143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB Intellerts, kodas 304980882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 3A-9
Pranešimo Nr. 6026144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-01).

- - -

UAB "Inperitas", kodas 302630011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D
Pranešimo Nr. 6026145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "AREMĮ", kodas 121815137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kryžiaukos I k. 3
Pranešimo Nr. 6026146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Palendrių kaimo bendruomenė, kodas 301798636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 6026147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Mašadi", kodas 306116420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6026148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Naktinė mūša", kodas 303472354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 14B
Pranešimo Nr. 6026149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB ICYBIT, kodas 304402437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 13-29
Pranešimo Nr. 6026150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB Tojo, kodas 305580211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 26-34
Pranešimo Nr. 6026151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Kauno tvirtovės Rotaract klubas, kodas 303162220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31
Pranešimo Nr. 6026152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Ferthouse trade, kodas 306125679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303
Pranešimo Nr. 6026153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-02); Reorganizavimo sąlygos (2023-06-02).

- - -

VšĮ "Vakarų tenisas", kodas 302334884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 6026154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "ŠVELNUS ORAS", kodas 226184310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-59
Pranešimo Nr. 6026155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Kauno bioenergija", kodas 135982598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-63
Pranešimo Nr. 6026156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Seleris", kodas 303123986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Bernotiškių k., Miškų g. 12
Pranešimo Nr. 6026157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "A2G Group", kodas 301416549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10-71
Pranešimo Nr. 6026158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Kelveda", kodas 302684386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Priestočio g. 19
Pranešimo Nr. 6026159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Diginetas", kodas 304429701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 16-1
Pranešimo Nr. 6026160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 142

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ HIDROGEOLOGIJA", kodas 144908287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101C
Pranešimo Nr. 6026161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BAUPROJEKT", kodas 210548050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimės g. 52
Pranešimo Nr. 6026162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

LIETUVOS GENEALOGIJOS IR HERALDIKOS KOMISIJA, kodas 302977389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 6026163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "ERMIKA", kodas 300010410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 15
Pranešimo Nr. 6026164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Rūtakiemio kaimo bendruomenė, kodas 303862361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Vilkų k., Baimainių g. 20-2
Pranešimo Nr. 6026165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 143

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Gretes shop, kodas 305634584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-3A
Pranešimo Nr. 6026166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Švaraus oro sprendimai MB, kodas 305652696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Norvegų g. 5B
Pranešimo Nr. 6026167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMINETA", kodas 123617887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kučkuriškių g. 6
Pranešimo Nr. 6026168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Era line", kodas 304045138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 6026169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-02).

- - -

UAB "Kalebas", kodas 301678708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1
Pranešimo Nr. 6026170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Padberg Baltic, UAB, kodas 305174043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 75
Pranešimo Nr. 6026171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Litsanta", kodas 304185987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Mickūnų g. 33
Pranešimo Nr. 6026172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

UAB "Skrynia", kodas 303946877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 75-10
Pranešimo Nr. 6026173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Stasio Sabockio įmonė, kodas 179872018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Tėviškės g. 1
Pranešimo Nr. 6026174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko duomenų, buveinės adreso,
nuostatų įregistravimo (2023-06-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-02); Nuostatai (2023-06-02);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2023-06-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-06-02).

- - -

UAB "Minties kelias", kodas 125475721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 11-12
Pranešimo Nr. 6026175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "SIDC Civil", kodas 303572479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-122
Pranešimo Nr. 6026176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Proteina", kodas 306323967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k., Dovinės 2-oji g. 15
Pranešimo Nr. 6026177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02).

- - -

UAB "Vilniaus NT statyba", kodas 305734773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6026178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

MB "Avidus", kodas 302892597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 114
Pranešimo Nr. 6026179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Liri transportas", kodas 306237692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6026180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Įstatai (2023-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-01).

- - -

UAB "Kotama", kodas 304399083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83A-1
Pranešimo Nr. 6026181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Gėlių sūkurys", kodas 303129843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Naujoji g. 3-15
Pranešimo Nr. 6026182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Broad Capital", kodas 305741287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 3 K19
Pranešimo Nr. 6026183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Kerdas", kodas 304588454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6026184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Astrelės logistika UAB, kodas 302335146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 147

Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 21
Pranešimo Nr. 6026185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Viliotis", kodas 304064487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 6026186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Družai III", kodas 302821194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 8-17
Pranešimo Nr. 6026187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Dens opalus", kodas 300855582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 40
Pranešimo Nr. 6026188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Linksmoji abėcėlė", kodas 304685857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 127A
Pranešimo Nr. 6026189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYGG", kodas 132670216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 18-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6026190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Zarasų rajono sergančių cukralige klubas "Viltis", kodas 193051762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 6026191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Sostinės grilas", kodas 305002912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-26
Pranešimo Nr. 6026192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Pamatai pastatai", kodas 303080079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-50
Pranešimo Nr. 6026193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Auto 8, kodas 305689577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 8-oji g. 67
Pranešimo Nr. 6026194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Alufsolutions", kodas 305428762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 6026195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Puiki investicija", kodas 304055673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-1
Pranešimo Nr. 6026196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "LE Mažoji Ragainė", kodas 301540874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22
Pranešimo Nr. 6026197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Minlora", kodas 302934943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 54A-11
Pranešimo Nr. 6026198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Lindo, UAB, kodas 302752168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 133B
Pranešimo Nr. 6026199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05); Reorganizavimo sąlygos (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 150

Medžiotojų klubas "Varėnė", kodas 190960061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k.
Pranešimo Nr. 6026200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-05-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-05-30).

- - -

MB "Restatika", kodas 304690384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k., Žiedo g. 6
Pranešimo Nr. 6026201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Skinsstar, kodas 306001343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6026202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-03 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Mansta", kodas 302956911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Vainotiškių g. 1E
Pranešimo Nr. 6026203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės administracija, kodas 188771865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 6026204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-01).

- - -

Asociacija "Pažiūrėk kitaip", kodas 304834137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 151

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-10
Pranešimo Nr. 6026205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Vocal Image LT", kodas 305903230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Miciūnų g. 4
Pranešimo Nr. 6026206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Asociacija EEEE, kodas 302572729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6026207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VERSLO STUDIJA, kodas 302600744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Luknojų g. 8
Pranešimo Nr. 6026208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

UAB "Lėdanga", kodas 153700698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Praniūnų k.
Pranešimo Nr. 6026209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Kitas takas", kodas 141428151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 85-54
Pranešimo Nr. 6026210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Veršių kaimo bendruomenė "Senas ąžuolas", kodas 303462890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Veršių k., Seno Ąžuolo g. 3
Pranešimo Nr. 6026211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-06-05).

- - -

UAB "Transoila", kodas 302263533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-27
Pranešimo Nr. 6026212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-05).

- - -

UAB Naujamiesčio NT, kodas 303422091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 6026213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB "Profesionalios informacijos indeksas", kodas 304178188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 6026214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Via positiva", kodas 304576473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-40
Pranešimo Nr. 6026215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Posūkis", kodas 157007734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g.
Pranešimo Nr. 6026216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir įstatų įregistravimo
(2023-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-31); Įstatai (2023-05-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-05-31).

- - -

MB "Adprintus", kodas 305572136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 16-1
Pranešimo Nr. 6026217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB MJ Consulting, kodas 302943287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 42-2
Pranešimo Nr. 6026218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Biatlono sporto klubas "SK FAVORITAS", kodas 302494440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-40
Pranešimo Nr. 6026219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Ekolife, kodas 302250016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 4-52
Pranešimo Nr. 6026220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "CaerusMed", kodas 305510896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 6026221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

UAB "Lipica", kodas 305628791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 70-12
Pranešimo Nr. 6026222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "DKD Group", kodas 306097112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 6026223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Hiltus inžinerija", kodas 306319659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6026224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Kalanis", kodas 304288186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 6026225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

SMK absolventų klubas, kodas 302802692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 6026226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Alfa geo", kodas 306318703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6026227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Odara", kodas 300114551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 45-15
Pranešimo Nr. 6026228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "ES BALTIC", kodas 301614762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 8-4
Pranešimo Nr. 6026229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Mažeikiai KITAIP", kodas 303985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 32-2
Pranešimo Nr. 6026230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Autonomus", kodas 304588671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurginų g. 8-2
Pranešimo Nr. 6026231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Elektrėnų savivaldybės Vievio bendruomenės santalka, kodas 300031244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 53
Pranešimo Nr. 6026232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Charter Transportas", kodas 306290314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-8
Pranešimo Nr. 6026233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-05-19).

- - -

PPCDATAFEED, UAB, kodas 305725849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 49
Pranešimo Nr. 6026234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

Nasdaq Spot AB Vilniaus filialas, kodas 305810662
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 6026235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-05); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Įgyvendink idėją", kodas 302612472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-39
Pranešimo Nr. 6026236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Panevėžio tinklinio klubas, kodas 293126290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 6026237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Renkis sėkmei", VšĮ, kodas 304445627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32-5
Pranešimo Nr. 6026238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Krikščionių mokytojų asociacija "Liekma", kodas 245660290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6026239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 158

- - -

MB Ingridos salonas, kodas 304750568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 1L
Pranešimo Nr. 6026240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Bruknytė", kodas 303466419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-15
Pranešimo Nr. 6026241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "SHIPSERA", kodas 304922199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-21
Pranešimo Nr. 6026242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Vikservisas", kodas 304181946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 28
Pranešimo Nr. 6026243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Gelmės", kodas 303243149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų g. 50
Pranešimo Nr. 6026244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "RG verslas", kodas 300545352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Jablonskio g. 4
Pranešimo Nr. 6026245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "ŽYMANA", kodas 155308557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Upės g. 1A
Pranešimo Nr. 6026246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "ELVIKTA", kodas 175878358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Medžiotojų g. 7
Pranešimo Nr. 6026247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "MEIRISTA", kodas 302509764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 6026248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Jaunystės namai", kodas 306319584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 12
Pranešimo Nr. 6026249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "Vikingo trustas", kodas 305514421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6026250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-01).

- - -

UAB "Okfit", kodas 302773931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6026251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Dysnai", kodas 304921656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k., Pamiškės g. 3
Pranešimo Nr. 6026252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "UHB AGRO", kodas 303402007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 6026253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

MB "Kogeta", kodas 306083027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Sodžiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 6026254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Klinikinių Embriologų Asociacija, kodas 306332674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 46
Pranešimo Nr. 6026255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Logistics partner", kodas 306190627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6026256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Elkogas", kodas 303191019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6026257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Verslo apartamentų nuoma", kodas 303478389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6026258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Ralt LT", kodas 305046887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 1-oji g. 42
Pranešimo Nr. 6026259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 162

- - -

UAB "Makrotransa", kodas 304939063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 6026260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Aukštelkės neformaliojo ugdymo akademija, kodas 304255631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Paparčių g. 2
Pranešimo Nr. 6026261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos samariečių bendrija, kodas 190759578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 8A
Pranešimo Nr. 6026262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Šiaulių muzikos klubas-studija "EN DEN DU", kodas 193318514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 7-16
Pranešimo Nr. 6026263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-06-04).

- - -

LIETUVOS IR RUSIJOS UAB "DIKVIJA", kodas 110858183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 6026264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 163

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-01).

- - -

MB "Šiaurės partneriai", kodas 300562362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 94-12
Pranešimo Nr. 6026265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Druska pipirai", kodas 305944106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Samanų g. 13
Pranešimo Nr. 6026266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "STAREKA", kodas 300088099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 6026267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Ignira", kodas 305564082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 4A
Pranešimo Nr. 6026268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sverona", kodas 154795044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 6026269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "NT Baltijos statyba", kodas 305293649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Juškaičių k., Juškaičių g. 3
Pranešimo Nr. 6026270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Pakruojo gėlininkų klubas, kodas 300570291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 6026271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-06-02); Valdybos sprendimas (2023-06-02).

- - -

Asociacija savipagalbos grupė "Vilties galia", kodas 303224558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 2-4
Pranešimo Nr. 6026272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

UAB "Glosas", kodas 304408835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6026273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Kintų bendrija "ATEITIS", kodas 177379076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 165

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 6026274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "LEA lpg", kodas 302551877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6026275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Sanitelis", kodas 303342097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6026276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Papilės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304221198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 6026277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mejola", kodas 183664350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Juknėnų k., Antano ir Motiejaus Miškinių g. 19
Pranešimo Nr. 6026278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-19 iki 2023-05-19 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "TOBENUS", kodas 160441776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 166

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 20-18
Pranešimo Nr. 6026279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Rosa", kodas 303196404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 39-1
Pranešimo Nr. 6026280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Visual Storytellers, kodas 305669051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 23-22
Pranešimo Nr. 6026281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "KAMKAM statyba", kodas 305940727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Beržynėlio g. 26
Pranešimo Nr. 6026282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-05-24).

- - -

UAB "Žvirgždaičių energija", kodas 302444640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-25
Pranešimo Nr. 6026283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ozantis", kodas 126345741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 6026284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02).

- - -

MB Gimarta, kodas 305428417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Karklinių k. 2
Pranešimo Nr. 6026285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Bamblys", kodas 302303223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 6026286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba, kodas 191363642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-5
Pranešimo Nr. 6026287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-05-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Asamblėjos protokolas dėl valdybos narių išrinkimo (2023-05-22).

- - -

UAB "EXCELLENTPROFY", kodas 306151841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6026288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-01); Užsienio asmens pasas (2023-06-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 168

MB "Greitas užkandis", kodas 305708390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125B-49
Pranešimo Nr. 6026289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

We deliver, UAB, kodas 111436135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-214
Pranešimo Nr. 6026290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-01).

- - -

MB 2 sprendimai, kodas 305757327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 22-15
Pranešimo Nr. 6026291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Medienos bazė, kodas 305621722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 43-9
Pranešimo Nr. 6026292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Švenčionių krašto redakcija, kodas 178865946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 6026293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 169

UAB "Balderus", kodas 303220289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Knabikų k., Kazimiero Jagmino g. 31
Pranešimo Nr. 6026294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Žavi dama", kodas 305665779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Kukečių k., Liepų g. 37-6
Pranešimo Nr. 6026295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

UAB "Animatika", kodas 304404609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-70
Pranešimo Nr. 6026296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Lietuvos moterų tinklinio lyga, kodas 191979292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 6026297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Kondista", kodas 304973539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kedro g. 22
Pranešimo Nr. 6026298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Eurodigital", kodas 300638881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301
Pranešimo Nr. 6026299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VEREPAS", kodas 145165534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-57
Pranešimo Nr. 6026300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "INTERLUX IVD", kodas 302533968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 6026301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Grevitana", kodas 304999060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6026302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Abadona", kodas 302463911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6026303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-06-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2023-06-01).

- - -

"Rittal Holdings Baltic", UAB, kodas 300148557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 6026304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Konas", kodas 300661588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-11
Pranešimo Nr. 6026305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

"EA Baltic", UAB, kodas 302550864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 23
Pranešimo Nr. 6026306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Žirginio sporto klubas "Jonavos žirgai", kodas 157049085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k.
Pranešimo Nr. 6026307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kelmės statybininkų mokyklos kūno kultūros klubas "Ateitis", kodas 191883066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 6026308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB STONESTA, kodas 126277589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-5
Pranešimo Nr. 6026309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Vilniaus sporto klubas "Politechnika", kodas 193273930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 6026310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB L.EURORECRUITMENT, kodas 302555854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 97-30
Pranešimo Nr. 6026311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-06-01).

- - -

MB "Viki Miki", kodas 306080344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panausupio g. 10-22
Pranešimo Nr. 6026312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-06-07).

- - -

UAB "Onvikta ir Ko", kodas 302422170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-38
Pranešimo Nr. 6026313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Saluma", kodas 305293446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Dangaus g. 17
Pranešimo Nr. 6026314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakela", kodas 162419593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 11A
Pranešimo Nr. 6026315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "GT Group statyba", kodas 305018286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-51
Pranešimo Nr. 6026316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Motošalis", kodas 304737396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111B-238
Pranešimo Nr. 6026317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "PLUNO", kodas 302915964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6026318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Neįgaliųjų visuomeninė organizacija "Neįgalūs-neįgaliems", kodas 195763281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 6026319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILADVA", kodas 300534936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 6026320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Dūkštos", kodas 302326567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1-1
Pranešimo Nr. 6026321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Ratu LT", kodas 304413483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6026322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RATGISA", kodas 125519356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-11
Pranešimo Nr. 6026323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB TECHNOLOGINĖ LINIJA, kodas 302913575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 6026324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "MODIUS", kodas 126185945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 44-6
Pranešimo Nr. 6026325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Finansinio ugdymo mokykla, kodas 303429641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101
Pranešimo Nr. 6026326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Sistemus", kodas 304972711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Jonažolių g. 2
Pranešimo Nr. 6026327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Merkinės sporto klubas "SANTAKA-4", kodas 184752337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Pušyno g. 17
Pranešimo Nr. 6026328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 176

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Sąmoningų santykių studija, kodas 304420360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6026329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

"Turingas", UAB, kodas 304867906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-33
Pranešimo Nr. 6026330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Arsaja", kodas 305553876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 67-4
Pranešimo Nr. 6026331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Antrinių žaliavų ir atliekų surinkėjų, perdirbėjų asociacija, kodas 135771672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 6026332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "LIEPKIEMIS", kodas 110084930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-12
Pranešimo Nr. 6026333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 177

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Lustica", kodas 305951182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 85-22
Pranešimo Nr. 6026334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilkaviškio architektūros biuras, kodas 185108391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 6026335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Milandija", kodas 304194897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-105
Pranešimo Nr. 6026336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Ubiškės kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304231484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ubiškė, D. Bubėno g. 23
Pranešimo Nr. 6026337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-22 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Tautinių šokių klubas "Apsukinis", kodas 302483700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-10
Pranešimo Nr. 6026338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PATOGU PIRKTI", kodas 125857991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 82
Pranešimo Nr. 6026339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-01).

- - -

MB Parfumaar, kodas 305658425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6026340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB Lukseros, kodas 305737381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pakalnės g. 25
Pranešimo Nr. 6026341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 179

- - -

UAB Satyre, kodas 306177117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6026342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Akcininkų sprendimas (2023-06-01).

- - -

Akmenės rajono Kanteikių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302525366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k., Žalioji g. 55
Pranešimo Nr. 6026343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ VILNIAUS MIUZIKLO MOKYKLA, kodas 302615689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 6026344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Klaipėdos teosofinė draugija "ŽMONIJOS BROLIJA", kodas 141964918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 2-4
Pranešimo Nr. 6026345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

UAB "Danaginta", kodas 302493712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 24A-6
Pranešimo Nr. 6026346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Dekoras tau", kodas 305079264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 168
Pranešimo Nr. 6026347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 6026348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

UAB "Yogis", kodas 302696634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 6026349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2023-06-02).

- - -

Lietuvos sporto draugija "Žalgiris", kodas 290649150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 6026350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

A. Nareikos personalinė įmonė, kodas 152641987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 4-11
Pranešimo Nr. 6026351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-06-05).

- - -

UAB GS Baltic, kodas 302706950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 6026352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Zarasų rajono švietimo, mokymo ir sporto klubas "Medis", kodas 190854193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 7
Pranešimo Nr. 6026353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

840-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125881572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104
Pranešimo Nr. 6026354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Protokolas / Valdybos protokolas
(2023-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-01).

- - -

Biologinės įvairovės tyrimo centras, kodas 293085580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės II k.
Pranešimo Nr. 6026355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Karas ir taika", kodas 303329705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų 1-oji g. 57
Pranešimo Nr. 6026356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Kofy home", kodas 305954723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6026357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-13 iki 2021-12-13 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Gintaro pasaulis", kodas 304699892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A-38
Pranešimo Nr. 6026358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Mecoil", kodas 125693111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-27
Pranešimo Nr. 6026359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-05).

- - -

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, kodas 190360892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 69
Pranešimo Nr. 6026360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-04-14); Nuostatai
(2023-04-14); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIDINIAI IR MARMURAI", kodas 302431415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 62
Pranešimo Nr. 6026361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Filamenta", kodas 302346630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 183

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 156
Pranešimo Nr. 6026362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Makrolitas", kodas 167593893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Šakių k., Alyvų g. 23
Pranešimo Nr. 6026363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "ILDVIN Group", kodas 303064395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6026364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "L3S", kodas 302890169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 6026365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Korfas", kodas 304498989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Trešnių g. 14-2
Pranešimo Nr. 6026366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

MB "Omegalinė", kodas 300547353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Vilnios g. 4
Pranešimo Nr. 6026367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Amfortas", kodas 306135278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6026368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Eventus Pro", kodas 300591759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 4
Pranešimo Nr. 6026369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Deivina", kodas 132919393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 131B
Pranešimo Nr. 6026370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Socrates IA", kodas 305698971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 6026371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Almerita", kodas 303806850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Miglos g. 6
Pranešimo Nr. 6026372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Noragėlių melioracija", kodas 305193912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Ginčionių k., Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 6026373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-27 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELGA", kodas 123021015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151A
Pranešimo Nr. 6026374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-06-05).

- - -

UAB "Scama Quality Solutions", kodas 304085428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Šviesos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6026375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-02).

- - -

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 6026376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
.

- - -

UAB "Pirmoji investicija", kodas 304067558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 6026377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsanta", kodas 174927037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 6026378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gidronė", kodas 173211622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Rožių g. 10
Pranešimo Nr. 6026379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Asociacija "JCI Vilnius", kodas 293146930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 187

Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17
Pranešimo Nr. 6026380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

GV muziejus VŠĮ, kodas 306082929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 6026381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-18 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Calvatis", kodas 110836710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-401
Pranešimo Nr. 6026382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-05).

- - -

UAB "LK Transport", kodas 302535677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 6026383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Lemontas", kodas 303379416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4-311
Pranešimo Nr. 6026384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 188

UAB Baltic Q, kodas 305666094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6026385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Prasmės kalvė", kodas 304957271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sūduvos g. 14-1
Pranešimo Nr. 6026386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Nemuno draugai", kodas 302666598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Vilkanastrų k., Bilsų g. 14
Pranešimo Nr. 6026387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Atradimų namai", kodas 302787322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6026388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Kubelis", kodas 304919242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-311
Pranešimo Nr. 6026389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 189

MB "MW LTD.", kodas 306332603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6026390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arituva", kodas 303430501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 6026391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02).

- - -

UAB "DeiRus", kodas 302587898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6026392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-05-31).

- - -

MB "Inspectus", kodas 305652059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Maleikonių k., Liepų g. 28
Pranešimo Nr. 6026393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Miada, kodas 305725703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 35-16
Pranešimo Nr. 6026394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRYONOMIC BALTIC", kodas 300594399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k., Gėlių g. 27
Pranešimo Nr. 6026395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-01).

- - -

UAB "Šiaurės darželiai", kodas 305913317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 6026396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Edigma", kodas 304631973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6026397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Girmeta", kodas 303342720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 6026398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-01).

- - -

UAB "LNM", kodas 126261827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-7
Pranešimo Nr. 6026399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-06-01).

- - -

A. Simuntienės įmonė "Alma", kodas 132661929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 34
Pranešimo Nr. 6026400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

ChainHold UAB, kodas 306331298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6026401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-06-02).

- - -

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6026402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB Travel Union, kodas 305106882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 17
Pranešimo Nr. 6026403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Safe fireplace LT", kodas 302600694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Vyturių g. 25
Pranešimo Nr. 6026404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pilaitės tinklai", kodas 302807458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 6026405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delondas", kodas 135141830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 6026406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "CircleTEK Solutions", kodas 304912269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 6026407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Ortopedijos paslaugų teikėjų asociacija "ISPO Lietuva", kodas 300135862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284
Pranešimo Nr. 6026408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB GERI DANTYS, kodas 302689860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 13-13
Pranešimo Nr. 6026409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB "Releven Prime Properties",
kodas 305417449
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6026410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

SPORTO IR SVEIKO GYVENIMO BŪDO ASOCIACIJA "RIDIKAS", kodas 302673393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 22-16
Pranešimo Nr. 6026411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Laiku finance, kodas 306132937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6026412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-18 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

UAB "Marsona", kodas 304123932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6026413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Woodeka", kodas 302601020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kuršių g. 13
Pranešimo Nr. 6026414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas", kodas 300548028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6026415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-31).

- - -

UAB "Magzis", kodas 304230756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 44
Pranešimo Nr. 6026416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

SMK teisininkų klubas, kodas 193425441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 6026417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "ŠVAROS GARANTAS", kodas 300715438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-44
Pranešimo Nr. 6026418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Admiga", kodas 304846812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Geležinkeliečių tak. 2
Pranešimo Nr. 6026419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Pajūrio plėtra", kodas 305641988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 6026420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 195

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB Ugnum, kodas 306135011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Merionių I k., Merionių g. 3
Pranešimo Nr. 6026421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Elverta", kodas 301818697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Žiedo g. 9B
Pranešimo Nr. 6026422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Sėkminga UAB, kodas 305937211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4
Pranešimo Nr. 6026423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Modernus paveldas", kodas 305082488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 40-2
Pranešimo Nr. 6026424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Puiki vieta", kodas 305896309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 196

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 6-12
Pranešimo Nr. 6026425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Toreda LT, kodas 306138274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 1-95
Pranešimo Nr. 6026426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-29 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Bioinovacijos", kodas 304292074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6026427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Ingos studija", kodas 302707276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 41-2
Pranešimo Nr. 6026428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "RVS logistika", kodas 302433341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-23
Pranešimo Nr. 6026429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Executive Advisors", kodas 302530534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-8
Pranešimo Nr. 6026430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

E. Bliujaus MB, kodas 304878265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Liepų g. 25
Pranešimo Nr. 6026431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinė strategija", kodas 302431319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 2-1
Pranešimo Nr. 6026432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Finansinės technologijos", kodas 305890007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-14
Pranešimo Nr. 6026433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Gerų darbų ambasadorius", kodas 305185004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 6-2
Pranešimo Nr. 6026434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Finservis", kodas 302466836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 14D
Pranešimo Nr. 6026435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 6, kodas 150076222
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 6-19
Pranešimo Nr. 6026436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-05-24).

- - -

Tirupati Jewellery Industries Pvt. Ltd. filialas Lietuvoje, kodas 304757954
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6026437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2023-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltkomerc", kodas 132120578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 301
Pranešimo Nr. 6026438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Luk logistika", kodas 306269170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6026439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-02).

- - -

UAB "Amadiša", kodas 306075429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6026440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Lietuvos rungtynių šokių federacija, kodas 304762061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6026441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indritus", kodas 169289946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14
Pranešimo Nr. 6026442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Kauno statyba", kodas 304210604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 78-25
Pranešimo Nr. 6026443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Rebesta, kodas 303021180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-36
Pranešimo Nr. 6026444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

"Creative data" Mažoji bendrija, kodas 305794731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Žuvėdrų g. 14
Pranešimo Nr. 6026445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Eneksta", kodas 304025388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 6026446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05); Įgaliojimas
(2023-04-11).

- - -

MB "Lukema LT", kodas 304807364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Liepkalnio k., Agrastų g. 4
Pranešimo Nr. 6026447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVON COSMETICS", kodas 111681120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6026448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Įstatai (2023-06-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-02).

- - -

UAB NELKINN, kodas 302797882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 201

Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-110
Pranešimo Nr. 6026449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

"Sporto iniciatyvos", VšĮ, kodas 303186171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47
Pranešimo Nr. 6026450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinis veiksmas", kodas 300078685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65
Pranešimo Nr. 6026451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Herojus", kodas 304148526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6026452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB "Sachara įdegis", kodas 305991764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-167
Pranešimo Nr. 6026453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Kūrybinės technologijos", kodas 304709646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 202

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 6026454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Fejota", kodas 305097668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 20-15
Pranešimo Nr. 6026455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Dizaino blokas", kodas 304556983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-13
Pranešimo Nr. 6026456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Europos kalbų ir kultūrų dialogo tyrėjų asociacija, kodas 302444626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-5
Pranešimo Nr. 6026457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "VALASA", kodas 302896161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1A
Pranešimo Nr. 6026458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Pozityvaus auklėjimo konsultantų asociacija, kodas 303130614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 203

Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 35
Pranešimo Nr. 6026459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŽ BALTIC", kodas 148442310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Piniavos skg. 10
Pranešimo Nr. 6026460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

ŽŪB "Sėlynės agro", kodas 302487983
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 16
Pranešimo Nr. 6026461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Niktopa", kodas 300924612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 43-18
Pranešimo Nr. 6026462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-06-01 (2023-06-01).

- - -

MB Blond fox, kodas 305543138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-319
Pranešimo Nr. 6026463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Esminiai Finansiniai Sprendimai", kodas 300072141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 204

Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 14-17
Pranešimo Nr. 6026464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB "Perkūno kariai", kodas 305232233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-32
Pranešimo Nr. 6026465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ INTELEKTUALI TECHNOLOGIJA, kodas 302573126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 12-14
Pranešimo Nr. 6026466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB "Imantas Vatėnas", kodas 305512819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98-3
Pranešimo Nr. 6026467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Tvalda", kodas 305308880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 48-4
Pranešimo Nr. 6026468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 205

- - -

UAB Autosau, kodas 306161401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 6026469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-18 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Exporta", kodas 305981834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6026470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Simaka", kodas 305303901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 1B
Pranešimo Nr. 6026471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Fotografijos mokykla", kodas 302688192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 50-3
Pranešimo Nr. 6026472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Maisto taškas", kodas 305654238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Mastupio g. 1F
Pranešimo Nr. 6026473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 206

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB AUTODIGMA, kodas 302963350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 6026474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Tinajus", kodas 304710709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6026475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MOTORSPORT UKMERGĖ, kodas 305697403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 21-7
Pranešimo Nr. 6026476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "MULTIMETA", kodas 305094202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kakūnų k. 2
Pranešimo Nr. 6026477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-06-05).

- - -

MB "Grožio potėpis", kodas 304422411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-17
Pranešimo Nr. 6026478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Biruva", kodas 304095059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26B-47
Pranešimo Nr. 6026479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Herbateka", kodas 303283866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 3-90
Pranešimo Nr. 6026480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Ficema, kodas 305860099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6026481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Marijampolės jaunimo tinklinio klubas "Ritmas", kodas 301097560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 14-36
Pranešimo Nr. 6026482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-06-01); Įstatai (2023-06-01).

- - -

UAB "Metalstoma", kodas 303409471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 6026483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasaulio Belbogli Kurash Asociacija, kodas 305907353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6026484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Bambukas", kodas 305775738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 22B
Pranešimo Nr. 6026485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Bambuko lapas", kodas 305082837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 22B
Pranešimo Nr. 6026486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-24).

- - -

MB "Medžio žinovai", kodas 304433735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lazdėnų k., Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 6026487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos disleksijos asociacija, kodas 300104272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 6026488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Agrenta, UAB, kodas 184085388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Šabaldauskų k. 2
Pranešimo Nr. 6026489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-05).

- - -

UAB "RŪVAINIS", kodas 148395476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-4
Pranešimo Nr. 6026490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Liudvinavo parapijos katalikių moterų draugija, kodas 193182637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Birutės g. 15
Pranešimo Nr. 6026491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Lembergas", kodas 125543656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 12
Pranešimo Nr. 6026492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Personalo valdymo profesionalų asociacija, kodas 300563101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6026493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2023-06-05).

- - -

Jokūbo Ramanausko labdaros ir paramos fondas, kodas 305536916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12-34
Pranešimo Nr. 6026494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Sporto ranga", kodas 306331316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6026495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Veristika", kodas 304491610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6026496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Parovėjos kaimo bendruomenė, kodas 300097778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Parovėjos k., Karališkių g. 2
Pranešimo Nr. 6026497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-06-01); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2023-06-01).

- - -

UAB "Cargotek", kodas 306331095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 6026498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

UAB S&A EXPRESS, kodas 302707415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6026499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Juozveža, kodas 305896775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 6026500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Lengva pirkti", kodas 304419504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-112
Pranešimo Nr. 6026501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Medžiotojų klubas "MAGNUM HUNT", kodas 302745063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Ardaičių k.
Pranešimo Nr. 6026502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "MR SERVISAS", kodas 302808784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 3
Pranešimo Nr. 6026503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Virinta", kodas 305268699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 82
Pranešimo Nr. 6026504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB DORIS group, kodas 302544270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 32-3
Pranešimo Nr. 6026505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Statyba ir aplinkotvarka", kodas 304501570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kapitulščiznos k., Tulpių g. 16
Pranešimo Nr. 6026506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Transdeliveris", kodas 304954364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Pavasario g. 6
Pranešimo Nr. 6026507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Lovereta", kodas 303464884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 6026508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Velkonas", kodas 304317264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6026509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-05).

- - -

MB "Medžio ekspertai", kodas 304698242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6026510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Asociacija Eičiūnų bendruomenė, kodas 301513699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Butrimonių g. 10
Pranešimo Nr. 6026511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Bangos želdiniai", kodas 303266571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Gerduvėnų g. 29
Pranešimo Nr. 6026512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

MB "Interflexas", kodas 306332667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 214

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6026513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Manfrita", kodas 177177014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 47-12
Pranešimo Nr. 6026514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Manterus", kodas 304755152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6026515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "GERIDENTIS", kodas 301731356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klonio g. 13
Pranešimo Nr. 6026516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Saula", kodas 166846870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 6026517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ransta", kodas 134794725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 215

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 69-1
Pranešimo Nr. 6026518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Šlaitas", kodas 300611998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griežlių tak. 8
Pranešimo Nr. 6026519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARX", kodas 110514951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 53
Pranešimo Nr. 6026520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Domegus", kodas 305328274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6026521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Mercor Holding", kodas 304299396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 7-1
Pranešimo Nr. 6026522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 216

UAB "Drolesa", kodas 305822515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6026523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

Skuodo rankų lenkimo sporto klubas, kodas 174584784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 4-12
Pranešimo Nr. 6026524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Donastata", kodas 305679978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-58
Pranešimo Nr. 6026525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Verslo konsultacinė grupė, UAB, kodas 300713939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 6026526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "MUZIKOS SVETAINĖ", kodas 142162675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-114
Pranešimo Nr. 6026527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

MB "Partner For Retail", kodas 304945244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 217

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6026528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Spausdinimo pasaulis", kodas 303215961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 6026529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

Dotras, MB, kodas 305864795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6026530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Įgaliojimas
(2022-10-12); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-23).

- - -

UAB "AKĖMA", kodas 302587026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-20
Pranešimo Nr. 6026531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Proplastik", kodas 303342485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 6026532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 218

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smiltis", kodas 141901259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13
Pranešimo Nr. 6026533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-05-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-05-30).

- - -

MB "Nauja šviesa", kodas 303459862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-35
Pranešimo Nr. 6026534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Kalbame", kodas 304637353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263A
Pranešimo Nr. 6026535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Vizon", kodas 302552192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 6026536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB Kvarco stalviršių gamyba, kodas 305821146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 24-2
Pranešimo Nr. 6026537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 219

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "LOTANSA", kodas 302883908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6026538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Esme furniture, kodas 306083568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 20
Pranešimo Nr. 6026539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-18 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Įgaliojimas
(2022-05-27).

- - -

Moterų krepšinio sporto klubas "Rūta", kodas 145816055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 6026540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Tavo šuo", kodas 304295896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 6026541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

MB "Konstruktion", kodas 305863191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6026542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 220

Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-06-05 (2023-06-05).

- - -

UAB Antanaičių energija, kodas 302794295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 6026543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Aliuteam", kodas 305901133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 8A-7
Pranešimo Nr. 6026544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Sportinės žvejybos klubas "Gintarinė plekšnė", kodas 302548678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 15-30
Pranešimo Nr. 6026545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Umbauta", kodas 304377418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Veronikos ir Petro Karvelių g. 2
Pranešimo Nr. 6026546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Edlita", kodas 303433508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A-3
Pranešimo Nr. 6026547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Teniso unija", kodas 300573825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 91-18
Pranešimo Nr. 6026548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Sporto spalvos", kodas 304137572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6026549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "VS BALTIC GROUP", kodas 302340339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 14D
Pranešimo Nr. 6026550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

UAB "Reksas ir draugai", kodas 302862426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Parausių k.
Pranešimo Nr. 6026551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Baltoji plunksnelė", kodas 301293559
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 6026552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir revizijos komisijos duomenų įregistravimo
(2023-05-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos ir revizijos komisijos išrinkimo (2023-05-31); Įgaliojimas (2023-05-31).

- - -

UAB Prifina Lithuania, kodas 305804638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6026553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Promo events", kodas 302566199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 167C
Pranešimo Nr. 6026554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Didmenta", kodas 304415203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 6026555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUŽTĖ", kodas 171671593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Kalakutiškės k., Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 6026556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

"Twoex" MB, kodas 304759453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 223

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 6026557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Saulės bučinys", kodas 305613031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 33B-5A
Pranešimo Nr. 6026558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Perkūno kūryba", kodas 304426840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k., Mokyklos g. 8-8
Pranešimo Nr. 6026559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Ledga", kodas 305179026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6026560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "EF group LT", kodas 305699518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 8-4
Pranešimo Nr. 6026561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 224

- - -

Lazdijų rajono Kučiūnų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300634438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6026562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kokosas", kodas 303559108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 37
Pranešimo Nr. 6026563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Northern Horizon Capital UAB, kodas 300022971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6026564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Grožio mokslas", kodas 303208251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-62
Pranešimo Nr. 6026565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Karmėlavos seniūnijos bendruomenės centras "ŽIDINYS", kodas 160449328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 65A
Pranešimo Nr. 6026566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 225

Asociacija "Naujienų srautas", kodas 303055510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kiauliupio k., Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 6026567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Augis LT", kodas 304865008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6026568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Pugas", kodas 304063093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Palaukio g. 23
Pranešimo Nr. 6026569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Staloga", kodas 304895058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 6026570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Alteda", kodas 121204943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41
Pranešimo Nr. 6026571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Azdrė", kodas 302471413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-44
Pranešimo Nr. 6026572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Nacionalinė dziudo asociacija, kodas 304830950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 20
Pranešimo Nr. 6026573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Senerta", kodas 302882770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 6026574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Edbas", kodas 304727904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6026575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Manihaus UAB, kodas 304290098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90
Pranešimo Nr. 6026576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIŽERANA", kodas 162568676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 6026577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Pušynė", kodas 304101291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tylioji g. 3
Pranešimo Nr. 6026578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

MB "Logorama", kodas 304961711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 14-6
Pranešimo Nr. 6026579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Sultonas LT", kodas 303320663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-19
Pranešimo Nr. 6026580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Mytax.lt", kodas 125506280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Egliškių g. 27
Pranešimo Nr. 6026581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

UAB "Interstartas", kodas 302672697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 15
Pranešimo Nr. 6026582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

ARTVINO UAB, kodas 305998239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 11-3
Pranešimo Nr. 6026583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Sidona", kodas 169890950
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10
Pranešimo Nr. 6026584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Stelos Lajauskienės individuali įmonė, kodas 145749560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pelkių g. 23A
Pranešimo Nr. 6026585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paurema", kodas 302728473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-54
Pranešimo Nr. 6026586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pakingas", kodas 304879196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6026587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Mama knows, kodas 305055886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-11
Pranešimo Nr. 6026588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mados priešpiečiai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Įstatai (2023-06-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-02).

- - -

UAB "Gerteksas", kodas 305253793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 6026589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "GAMA LT", kodas 302862554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 6026590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Zangoose Digital", kodas 305690953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6026591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Eron Transport", kodas 306059713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 6026592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Akcininkų sprendimas (2023-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 230

- - -

UAB Ignalinos sveikatos centras, kodas 301358544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13A
Pranešimo Nr. 6026593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVARFF", kodas 169700486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 28A
Pranešimo Nr. 6026594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

UAB "AUTO - OLTAS", kodas 300622845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-44
Pranešimo Nr. 6026595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Ars amatoria", kodas 304612663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 56
Pranešimo Nr. 6026596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Spekros langai", kodas 302290943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-7
Pranešimo Nr. 6026597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 231

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Girvainių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302572088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 6026598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB "Reta proga", kodas 304827274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-21
Pranešimo Nr. 6026599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Emozis", kodas 304945098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6026600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Pardavimų turas", kodas 304130001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6026601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-01).

- - -

UAB "LLB Investicijos", kodas 300882832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 6026602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 232

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "KINERTO FOTOPASLAUGOS", kodas 302648504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 8-9
Pranešimo Nr. 6026603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

KS12, UAB, kodas 305777504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 49
Pranešimo Nr. 6026604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

UAB "Golgonda ir Ko", kodas 301526643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 65-21
Pranešimo Nr. 6026605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUSIS", kodas 300008893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 20-3
Pranešimo Nr. 6026606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-06-01).

- - -

UAB Šatkaus biuras, kodas 306324414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-26
Pranešimo Nr. 6026607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-01).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šlamai", kodas 303141678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šlamų k. 5
Pranešimo Nr. 6026608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Sumanus miestas", kodas 304894814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6026609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Įstras", kodas 300130299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų g. 6
Pranešimo Nr. 6026610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "IBAS LT", kodas 302897231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6026611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Fine Property, UAB, kodas 123681224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 29
Pranešimo Nr. 6026612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 234

- - -

UAB Constructionrk, kodas 305684523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-53
Pranešimo Nr. 6026613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGINSTA", kodas 124134717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-31
Pranešimo Nr. 6026614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Veisiejų miesto pagyvenusių žmonių klubas "Ančios bangos", kodas 165243741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 6026615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

AutoBro, MB, kodas 157044871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3A
Pranešimo Nr. 6026616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Elektros šviesa", kodas 271448680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 6-1
Pranešimo Nr. 6026617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 235

- - -

UAB "Augas", kodas 304606087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Medaus g. 12
Pranešimo Nr. 6026618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Odontėja", kodas 302557549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-17
Pranešimo Nr. 6026619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Primvalda", kodas 304391364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 7-8
Pranešimo Nr. 6026620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS SANDĖLIŲ CENTRAS", kodas 123443618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6026621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONIDA", kodas 141489421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-46
Pranešimo Nr. 6026622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Lietuvos atsakingo verslo asociacija, kodas 303129836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6026623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB Orion Trade, kodas 306290225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6026624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Digital Cashier).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Įstatai (2023-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-01).

- - -

UAB "HEINRICH PRO", kodas 306194604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18
Pranešimo Nr. 6026625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Įstatai (2023-05-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-31).

- - -

Futbolo klubas "Odinis kamuolys", kodas 302282626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 13-4
Pranešimo Nr. 6026626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 237

Asociacija "PT CRUISER klubas", kodas 301490834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 6026627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Jaunimo centras "Veikama", kodas 301534775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 12-11
Pranešimo Nr. 6026628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidas ir ko", kodas 126041286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-153
Pranešimo Nr. 6026629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

UAB Įgūdžių laboratorija, kodas 304443487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-23
Pranešimo Nr. 6026630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB Pirmadienis, kodas 302992850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Maumedžių g. 5
Pranešimo Nr. 6026631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 238

- - -

UAB "Gralis NT", kodas 306329308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 3
Pranešimo Nr. 6026632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "LDK amatininkai", kodas 306329589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 5A-1
Pranešimo Nr. 6026633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Statybuteka", kodas 304760263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 109
Pranešimo Nr. 6026634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CargoFox", kodas 306115724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6026635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-13 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

MB Pjaunu grybą, kodas 305934343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Klevinų k., Versmių g. 9 K2
Pranešimo Nr. 6026636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB Tavida, kodas 304721214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 239

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 2-19
Pranešimo Nr. 6026637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

"IT proximus", UAB, kodas 303865852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 6026638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-01).

- - -

Antano Žiliaus MB, kodas 304501613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Kinčių g. 8
Pranešimo Nr. 6026639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

VšĮ Tarptautinė jaunimo federacija, kodas 304602103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6026640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolitrana", kodas 163741540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyšnių g. 5-2
Pranešimo Nr. 6026641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Nordporta", kodas 304151390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 240

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 16
Pranešimo Nr. 6026642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

MB "Fėjų burtai", kodas 304785131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 16A-30
Pranešimo Nr. 6026643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "LBR Oil", kodas 121124098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 42
Pranešimo Nr. 6026644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Restoranų ir parduotuvių ranga", kodas 305094120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-15
Pranešimo Nr. 6026645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarauta", kodas 135058046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94A
Pranešimo Nr. 6026646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 241

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Lenrona", kodas 304405928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6026647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

IĮ "Apetito eglė", kodas 305199420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Paragų k. 3B
Pranešimo Nr. 6026648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Evarestas", kodas 304875664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Alyvų g. 64
Pranešimo Nr. 6026649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Myrra", kodas 305688062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Gerkonių k. 7
Pranešimo Nr. 6026650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Averitas", kodas 302915576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 242

Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 35-3
Pranešimo Nr. 6026651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Aukštupių kaimo bendruomenė "AUKŠTADABRUPIS", kodas 300557422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k., Šviesos g. 9
Pranešimo Nr. 6026652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Reklama", kodas 304434253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 84-1
Pranešimo Nr. 6026653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

IĮ "Astartis", kodas 303192092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-4
Pranešimo Nr. 6026654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATLINA", kodas 124938522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 19-103
Pranešimo Nr. 6026655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Auksinis karosas", kodas 302917520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 243

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6026656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-05).

- - -

Skuodo miesto vietos veiklos grupė, kodas 304038065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 6026657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "PRO MODUM", kodas 121461489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Šaukšteliškių k., Žvejų g. 23
Pranešimo Nr. 6026658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Intra Research", kodas 305047747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-110
Pranešimo Nr. 6026659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Eurofortas", kodas 135547852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5A
Pranešimo Nr. 6026660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 244

Asociacija "EKOLOGIŠKI PRODUKTAI IR VISUOMENĖ", kodas 302333526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-20
Pranešimo Nr. 6026661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Venteris", kodas 177150533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Pramonės g. 2-3
Pranešimo Nr. 6026662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Twin boats", kodas 305744536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 6026663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Medingėnų sporto klubas "Medingėnai", kodas 171677660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 6026664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija Skruzdynė, kodas 305633913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 3-32
Pranešimo Nr. 6026665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 245

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "IT uostas", kodas 301532233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-62
Pranešimo Nr. 6026666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "ROMPETA", kodas 303011923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 51-52
Pranešimo Nr. 6026667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Šratasvydžio ir sporto klubas "Kardo Rinktinė", kodas 302713368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16C-42
Pranešimo Nr. 6026668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

MB "Nomilė", kodas 303088318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 65
Pranešimo Nr. 6026669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Aljanso partneriai", kodas 304843499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6026670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Trendis", kodas 305137162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6026671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynimo sausio 13-osios brolijos Utenos skyrius, kodas 184282364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 68-18
Pranešimo Nr. 6026672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "SOFIS LT", kodas 302718205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6026673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altana", kodas 133195765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-10
Pranešimo Nr. 6026674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVE-MATROX", kodas 110600222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 30-2
Pranešimo Nr. 6026675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-05).

- - -

UAB "Algivas", kodas 300054360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 149-62
Pranešimo Nr. 6026676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-03).

- - -

UAB "Sidabrilis", kodas 304061637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Keramikų aklg. 20
Pranešimo Nr. 6026677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Elmata LT", kodas 305712773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 94-14
Pranešimo Nr. 6026678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "LDG Forest", kodas 306319221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Kareivonių k., Niedos g. 30
Pranešimo Nr. 6026679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Biomiškai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-05-30); Nuostatai
(2023-05-30); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-05-30).

- - -

UAB "Tres projectus", kodas 305274428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 6026680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 248

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kosporita", kodas 171765320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Šaltinio g. 9
Pranešimo Nr. 6026681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Herbarius", kodas 134274920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Tvarkiškių k., Smiltynės g. 7
Pranešimo Nr. 6026682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Vienybės vėliava", kodas 304050879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-210
Pranešimo Nr. 6026683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų sąjungos Marijampolės įgulos draugija,
kodas 303344575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 72
Pranešimo Nr. 6026684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

UAB "Bildema", kodas 304686578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6026685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 249

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTJANA", kodas 122656944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 6026686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Tvari investicija", kodas 303538078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 6026687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Įstatai (2023-05-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-05-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-05-31).

- - -

UAB "REMEGA", kodas 300536353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 6026688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrokultūra", kodas 304737492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6026689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Santeksta", kodas 300647706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-51
Pranešimo Nr. 6026690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 250

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB Rem pro, kodas 305932723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-45
Pranešimo Nr. 6026691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Reali savigyna", kodas 303220410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 6026692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Pinigų fabrikas", kodas 304754029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 23-26
Pranešimo Nr. 6026693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB PC Pinus Lithuania, kodas 304292640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 6026694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRIC VILNIUS", kodas 211509940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-43
Pranešimo Nr. 6026695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ Aikido namai "Ramus dangus", kodas 305712346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 6026696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

UAB "Ars dentis", kodas 300031098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6026697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Santaros kapitalas", kodas 304757235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10E-24
Pranešimo Nr. 6026698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

UAB "Clarus sol", kodas 303340776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 16
Pranešimo Nr. 6026699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Detalteka", kodas 303233144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 252

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Dimaičių g. 11
Pranešimo Nr. 6026700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB ANIVERS, kodas 302788207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 84-15
Pranešimo Nr. 6026701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

Šiaulių apskrities šeimynų asociacija, kodas 303503508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 13
Pranešimo Nr. 6026702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Anykščių rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 154245634
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 4
Pranešimo Nr. 6026703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2023-06-01); Įstatai (2023-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2023-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko pakeitimo (2023-06-01); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-06-01).

- - -

MB "Arkit", kodas 305237433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 20-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6026704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2023-04-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 253

- - -

UAB "Valentis Pharma", kodas 300578516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 6026705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Prabangių kėdžių nuoma", kodas 304961896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kadagiškių k., Laisvės g. 74
Pranešimo Nr. 6026706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02).

- - -

UAB Dainų klinika, kodas 304554060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 38-1
Pranešimo Nr. 6026707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

UAB Investicijų klubas, kodas 304092999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-27
Pranešimo Nr. 6026708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Ugdymo NT Riešė", kodas 305903586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6026709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 254

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Europos parama", kodas 303329573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6026710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Ambertas", kodas 304769401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Malūno g. 15C
Pranešimo Nr. 6026711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eisiga", kodas 174936577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 82
Pranešimo Nr. 6026712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB Kingana, kodas 304292003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kalnuotės IV k. 4
Pranešimo Nr. 6026713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "MMA Foods", kodas 302734572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Pieštuvėnų k., Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 6026714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Įstatai (2023-06-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 255

UAB "Oltest", kodas 305505924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6026715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

"Exosomica", UAB, kodas 305194900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 6026716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Šiandien pučia", kodas 304879221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 16-47
Pranešimo Nr. 6026717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Audelsa", kodas 304291054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6026718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB Paradise lifts, kodas 305824085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6026719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vlniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-06-01 (2023-06-01).

- - -

UAB "VL Group", kodas 166494369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 256

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 6026720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-01).

- - -

UAB "Naujieji Verkiai", kodas 300015674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 15
Pranešimo Nr. 6026721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Tomova", kodas 304596465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 52-17
Pranešimo Nr. 6026722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Miesto mylia", kodas 304955217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 26
Pranešimo Nr. 6026723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "CERTASPORT", kodas 302794007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 11-65
Pranešimo Nr. 6026724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Igerka", kodas 305224749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Pievų g. 13-8
Pranešimo Nr. 6026725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Gk trade gluing solutions", kodas 301736588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 39
Pranešimo Nr. 6026726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Triticum", kodas 302576663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-38
Pranešimo Nr. 6026727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Evensta", kodas 305135453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 21
Pranešimo Nr. 6026728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB Verslo administravimo ir apskaitos centras, kodas 300048628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Birutės g. 30
Pranešimo Nr. 6026729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Deltos invest, kodas 305142711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 6026730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Die Werbung Vilnius", kodas 300533599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 9
Pranešimo Nr. 6026731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interjero architektūra", kodas 303283962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-64
Pranešimo Nr. 6026732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pietų alėja", kodas 305203477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Pašlaitės g. 2
Pranešimo Nr. 6026733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "IVS Europe", kodas 305543191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6026734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Akcininkų sprendimas (2023-05-31).

- - -

UAB "Euroveka", kodas 302857639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Švedų g. 3
Pranešimo Nr. 6026735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 259

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Linrasta", kodas 303087369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Liaudenskų k. 2
Pranešimo Nr. 6026736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "H&G solutions", kodas 303015149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6026737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Paymenting", kodas 305575424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-48
Pranešimo Nr. 6026738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

Panevėžio centro bendruomenė, kodas 302943860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-31
Pranešimo Nr. 6026739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Stesera", kodas 306302649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6026740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Įstatai (2023-05-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 260

MB "Vasudeva", kodas 304502619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 82A-4
Pranešimo Nr. 6026741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "ATVIRAI", kodas 301150810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 6026742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Akcininkų sprendimas (2023-06-01).

- - -

UAB "NordSpace Tauralaukis", kodas 306106757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 6026743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-05-29); Įstatai (2023-05-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-05-29); Turto vertinimo ataskaita (2023-05-29).

- - -

MB "Praktiški patarimai", kodas 304602249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-614
Pranešimo Nr. 6026744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "VASA", kodas 300858094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-112
Pranešimo Nr. 6026745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 261

UAB Betonavimo technikos centras, kodas 126226993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55-101
Pranešimo Nr. 6026746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "KUREK", kodas 304423260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6026747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Kretingos miesto Jauryklos parko bendruomenė", kodas 304228043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 27
Pranešimo Nr. 6026748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Lietuvos modelių namai, kodas 305709147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 6026749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB "Matai", kodas 304870083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 6026750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6026751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "FOXAS", kodas 300575655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 19-10
Pranešimo Nr. 6026752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Verslo ir investicijų konsultacijos", kodas 301150098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 109A-21
Pranešimo Nr. 6026753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Osvaldo Kšanio IĮ, kodas 144022031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 16A
Pranešimo Nr. 6026754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 263

- - -

UAB Pajūrio kopa, kodas 306003732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 64
Pranešimo Nr. 6026755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Jūros kranto rezidencija", kodas 300604726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6026756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Harmonijos menė", kodas 304415737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 42
Pranešimo Nr. 6026757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Milimetrija", kodas 302663488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 6026758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOOR Training and Consulting Baltic", kodas 300042778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 6026759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 264

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "ANALITIKA", kodas 301492803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-66
Pranešimo Nr. 6026760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Barbera LT", kodas 305393642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 49A
Pranešimo Nr. 6026761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB MLEZ NT, kodas 306146310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-5
Pranešimo Nr. 6026762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Įstatai (2023-06-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-02).

- - -

Mažeikių sveikatos asociacija, kodas 300627333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20B-3
Pranešimo Nr. 6026763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Motosporto klubas "Roberts", kodas 302284627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 175
Pranešimo Nr. 6026764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

ENTERINIO MAITINIMO CENTRAS, kodas 301674001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 265

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Kauno pl. 1
Pranešimo Nr. 6026765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Exedra Corporate Finance, MB, kodas 303389150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 32
Pranešimo Nr. 6026766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Naujosios Vilnios baltarusių bendrija "Žyvica", kodas 304537709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 12-8
Pranešimo Nr. 6026767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Baltijos vytis", kodas 303385077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 6026768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Saulužėlė", kodas 303925897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Lagūnos g. 2-4
Pranešimo Nr. 6026769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UADBB IVP Partners, kodas 302489781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6026770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Valdybos sprendimas (2023-06-05).

- - -

UAB "Ortmeta", kodas 300851840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 6026771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Verslo asociacija "Lituanica", kodas 304933982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6026772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Domus inžinerija", kodas 302828961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Bruknių g. 4
Pranešimo Nr. 6026773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Risera", kodas 300568995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 12-5
Pranešimo Nr. 6026774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

UAB "Stulgiai", kodas 306331145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6026775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 267

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

VšĮ Socialinių iniciatyvų centras "Atvirasis ratas", kodas 148528396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Strazdo g. 17-2
Pranešimo Nr. 6026776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Socialinių iniciatyvų centras "Atvirasis ratas");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; revizoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų įregistravimo
(2023-06-05); Įstatai (2023-06-05); Sprendimas / Dėl asociacijos pertvarkymo į viešąją įstaigą, įstatų patvirtinimo
(2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų knygynas", kodas 163228491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 7A
Pranešimo Nr. 6026777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Stat line", kodas 306325612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6026778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB LAUKO DANGOS, kodas 302932198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-166
Pranešimo Nr. 6026779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Motokroso klubas "Partneriai", kodas 163740972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 6026780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Hedonista", kodas 305225281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6026781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

"Advenita", UAB, kodas 303122471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-9
Pranešimo Nr. 6026782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Lengvoji muzika", kodas 305920169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 4-39
Pranešimo Nr. 6026783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB VP TRADING, kodas 302545447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23D
Pranešimo Nr. 6026784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB Imexlight, kodas 306195033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-25
Pranešimo Nr. 6026785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Įstatai (2023-05-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-31).

- - -

VšĮ "Minčių akademija", kodas 302454809
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6026786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB "Modvee", kodas 305656171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 6026787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilbita", kodas 110621540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 6026788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Partner for IT", kodas 304435362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6026789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Optimalūs tikslai", kodas 305337273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 26
Pranešimo Nr. 6026790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 270

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Nukla", kodas 304897810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19-9
Pranešimo Nr. 6026791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

"Delta gama", MB, kodas 305698448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Sedos g. 27
Pranešimo Nr. 6026792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Virgaita", kodas 303075406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 24
Pranešimo Nr. 6026793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Mano inovacija", kodas 303139613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19-37
Pranešimo Nr. 6026794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Trakų krašto moterų veiklos centras, kodas 302429535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 6026795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Karseka", kodas 304596910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Ūkininkų g. 11
Pranešimo Nr. 6026796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS INOVACIJŲ, VERSLUMO IR KOMUNIKACIJŲ TYRIMŲ INSTITUTAS, kodas
300092603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 66
Pranešimo Nr. 6026797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Kauno miesto R. Kalantos g. 171 daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 304156373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-17
Pranešimo Nr. 6026798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-05).

- - -

UAB "Forestus group", kodas 303271522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 6026799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Greita siunta", kodas 304884460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-17
Pranešimo Nr. 6026800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Biologinės įvairovės informacinis centras "Biota", kodas 193003034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k.
Pranešimo Nr. 6026801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Energoefektas", kodas 265804780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 6026802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Vilpar", kodas 165181485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 7
Pranešimo Nr. 6026803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-05).

- - -

Šateikių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305199961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Slėnio g. 4
Pranešimo Nr. 6026804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB JG Padangos, kodas 144769841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 14-18
Pranešimo Nr. 6026805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 273

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "EGT LT", kodas 303279412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 11A
Pranešimo Nr. 6026806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Traminta", kodas 304992272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6026807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "AG turtas", kodas 304565815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6026808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Hemprena, MB, kodas 305678253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Suvalkų k., Pašilių g. 1
Pranešimo Nr. 6026809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Viterus", kodas 304766533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6026810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 274

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Storyteller LT", kodas 301733072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 22
Pranešimo Nr. 6026811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Baltic Air Logistics Terminal", kodas 124430488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 18
Pranešimo Nr. 6026812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -

"Janauto" UAB, kodas 304693601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 19-50
Pranešimo Nr. 6026813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETRINA", kodas 123811949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 44-2
Pranešimo Nr. 6026814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Bridų bendruomenė", kodas 300629359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Bridų g. 43
Pranešimo Nr. 6026815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 275

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Naujoji Rudamina", kodas 186082768
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 6026816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "MA logistika", kodas 305698786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 6026817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-06-05).

- - -

UAB Meridian Prime Industries, kodas 306007645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6026818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-06-05); Užsienio asmens pasas (2023-06-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2023-06-02); Įstatai (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-02); Užsienio asmens pasas
(2023-06-02); Užsienio asmens pasas (2023-06-02).

- - -

Recurre, MB, kodas 306328601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6026819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Nuostatai (2023-05-31); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas (2023-05-31).

- - -

UAB "Rentecha", kodas 304755298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6026820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Įgaliojimas (2023-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 276

VšĮ MOVI LT, kodas 305894169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 6026821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Asba", kodas 304628151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6026822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

UAB "Pramogų idėjos", kodas 123098766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 3-ioji g. 40
Pranešimo Nr. 6026823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Shooting Club LT", kodas 302456938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 6026824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Verslo klasika", kodas 253734210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 6026825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 277

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-05).

- - -

UAB "Autotrade USA", kodas 300099900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 35-6
Pranešimo Nr. 6026826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Lietuvos ir Latvijos forumas, kodas 300643362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 52
Pranešimo Nr. 6026827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Urtum, UAB, kodas 306176385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6026828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-02).

- - -

UAB "Elresa", kodas 304402049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltupio g. 30
Pranešimo Nr. 6026829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB "Akmens vilkas", kodas 304912785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-4
Pranešimo Nr. 6026830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Fortiles", kodas 305591072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 14
Pranešimo Nr. 6026831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

SUBSHORE LITHUANIA UAB, kodas 304923995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 105
Pranešimo Nr. 6026832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-05-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-05-26); Užsienio asmens pasas (2023-05-26).

- - -

"Sveikas grožis", MB, kodas 303613367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 7
Pranešimo Nr. 6026833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Betton, kodas 306127281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4A
Pranešimo Nr. 6026834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-08 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB Pastatų sertifikavimo biuras, kodas 301299672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 44
Pranešimo Nr. 6026835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Lempa miške", kodas 303532851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 185-2
Pranešimo Nr. 6026836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "AVAS motors", kodas 304228470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 3-1
Pranešimo Nr. 6026837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Vasiliausko autosporto klubas); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Įstatai (2023-06-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Susirinkimo protokolas 2023-05-19 (2023-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Susirinkimo protokolas 2023-04-22 (2023-06-05).

- - -

Žirginio sporto klubas "Marijampolės hipodromas", kodas 165844165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 6026838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Bitkoinlimited UAB, kodas 306085672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6026839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-23 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "INDRA 10", kodas 304497606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 6026840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Rezulta", kodas 303413854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k., Šiaurės g. 40
Pranešimo Nr. 6026841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukonas", kodas 149811689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 5-6
Pranešimo Nr. 6026842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Gilvidas", kodas 302650494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-7
Pranešimo Nr. 6026843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Universalus medijos kanalas", kodas 304712304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6026844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Panevėžio automobilių sporto klubas "Akimirka", kodas 291778290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 6026845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Ecoagrokerry", kodas 302728740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Židikų g. 26
Pranešimo Nr. 6026846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "ELRINA", kodas 121781425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-41
Pranešimo Nr. 6026847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB Lifeklinika, kodas 306131486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 88-1
Pranešimo Nr. 6026848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inovatyvių procesų sprendimai", kodas 304059878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6026849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Apšilta plius", kodas 303151117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-1
Pranešimo Nr. 6026850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 282

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Gliseris", kodas 305148550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 6026851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-05).

- - -

"Unifar gmbh" UAB, kodas 306288548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-26
Pranešimo Nr. 6026852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Akcininkų sprendimas (2023-06-05).

- - -

UAB "Alda invest", kodas 303173868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8-27
Pranešimo Nr. 6026853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Veiksmo srautas", kodas 304460294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18-422
Pranešimo Nr. 6026854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Just a moment", kodas 301221531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-25
Pranešimo Nr. 6026855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 283

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB "Saldi minutė", kodas 304829873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6026856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilkaviškio rajono Suvalkijos (Sūduvos) kultūros centras-muziejus, kodas 300001094
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 6026857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-06-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-05-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2023-05-31).

- - -

VšĮ "Motokelias", kodas 304028078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-29
Pranešimo Nr. 6026858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omesta", kodas 166796588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 6026859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-05).

- - -

UAB "Eteronas", kodas 303351790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 284

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-43
Pranešimo Nr. 6026860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Ars libera", kodas 303463914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-29
Pranešimo Nr. 6026861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Ekspogrūdas", kodas 305257418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-11
Pranešimo Nr. 6026862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-05).

- - -

MB "Dovanų idėjos", kodas 305696461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 6026863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "SUNERGUS", kodas 302592607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 27-1
Pranešimo Nr. 6026864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 285

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRŠUPIS", kodas 122773075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 6026865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

MB "Aridita", kodas 305154578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Skruzdėlynės vs. 2
Pranešimo Nr. 6026866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Vilhelmas", kodas 144810761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 118-6
Pranešimo Nr. 6026867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus šeimos psichologijos centras", kodas 302660296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6026868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Kaukiantis vilkas", kodas 302664177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 15-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 286

Pranešimo Nr. 6026869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

"Piktos kanklės", UAB, kodas 302843187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 6026870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB HERMITRANS, kodas 302469558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 6026871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

Molėtų rajono Vilkiškių medžiotojų klubas, kodas 167593021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Paluokesos k.
Pranešimo Nr. 6026872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "AdPolita Transportas", kodas 304538405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 5B-6
Pranešimo Nr. 6026873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

"Valentis Baltic", UAB, kodas 305551957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 6026874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "VIACALL", kodas 300149470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-78
Pranešimo Nr. 6026875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vilkiškių kaimo bendruomenė, kodas 306331405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Vilkiškių k., Palomenės g. 18
Pranešimo Nr. 6026876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robusta", kodas 168028459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 6026877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-05).

- - -

UAB "Gideva", kodas 305390258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Mastupio g. 1F
Pranešimo Nr. 6026878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Schizma", kodas 304796658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6026879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Jomindara", kodas 302677687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 6026880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Lietuvos turizmo asociacija, kodas 120871987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6026881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Tauragės apskrities sergančiųjų epilepsija asociacija, kodas 300512548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 21
Pranešimo Nr. 6026882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušantas", kodas 169270999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 289

Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 12-1A
Pranešimo Nr. 6026883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Mes architektai", kodas 304931013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-1
Pranešimo Nr. 6026884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Grigiškių energija", kodas 302674488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 6026885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PERFEKCIJA", kodas 125445354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-6A
Pranešimo Nr. 6026886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-02).

- - -

UAB Molare, kodas 305693675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 6026887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 290

UAB "Alfa komanda", kodas 302973444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6026888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-31); Reorganizavimo sąlygos (2023-05-31).

- - -

Laisvalaikio centras "Genuja", kodas 301384585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 16
Pranešimo Nr. 6026889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

SIG Land LT, UAB, kodas 305982142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 6026890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Erikestra", kodas 304939355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 96-32
Pranešimo Nr. 6026891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Industris", kodas 303185429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 6026892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Lino sodas", kodas 305348907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4G



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 291

Pranešimo Nr. 6026893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

MB "Saulėti darbai", kodas 304761899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6026894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šakių rajono sporto klubas "Aidas", kodas 193196380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 19-8
Pranešimo Nr. 6026895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB Airvėjus, kodas 306014821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 3-4
Pranešimo Nr. 6026896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Miško versmė", kodas 304259448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dainavos g. 14
Pranešimo Nr. 6026897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Tilto g. 17", kodas 304734368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 6026898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

MB "Kokteilinė.eu", kodas 303000581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 4
Pranešimo Nr. 6026899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Bellatrix Play LT, MB, kodas 304956753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6026900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Jonavos rajono žemdirbių asociacija, kodas 156740356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 6026901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simplum", kodas 135940866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 6026902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talismanas tau", kodas 159999549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 18-3
Pranešimo Nr. 6026903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Carnita", kodas 304912162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-20
Pranešimo Nr. 6026904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

UAB Mondales, kodas 305692801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6026905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltarusijos dokumentacijos centras", kodas 302895554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6026906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Combased", kodas 306114597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6026907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-13 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05); Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renversa", kodas 135070949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 214
Pranešimo Nr. 6026908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Reglamentas", kodas 303123413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-303
Pranešimo Nr. 6026909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Kretingos NT", kodas 305566546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 45
Pranešimo Nr. 6026910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "RCM Advisory Partners", kodas 305403410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49
Pranešimo Nr. 6026911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Sportinių šokių klubas "Vėjo šokis", kodas 303242392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k., Aulelių g. 1
Pranešimo Nr. 6026912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 295

- - -

MB "Sportas visiems LT", kodas 305289647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6026913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Adectaus investicijos", kodas 305151767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6026914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija Eltakas, kodas 305674924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 14-30
Pranešimo Nr. 6026915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Eldeira, kodas 306239348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Pavasario g. 3
Pranešimo Nr. 6026916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-04); Sprendimas (2023-06-04).

- - -

UAB "Mosktransa", kodas 304488678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 1-24
Pranešimo Nr. 6026917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Įstatai (2023-05-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo didinimas (2023-05-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2023-05-31).

- - -

MB "Murėja", kodas 303193995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 296

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K9-5
Pranešimo Nr. 6026918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltic Medica", kodas 302725349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 47
Pranešimo Nr. 6026919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Project 19", kodas 306302581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101
Pranešimo Nr. 6026920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Akcininkų sprendimas (2023-06-05).

- - -

UAB "Finėjas Group", kodas 302692034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 6026921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Angirių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302572106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 6026922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agroinfo", kodas 300029407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 297

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 6026923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

UAB Visa šeima, kodas 306331519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 21-44
Pranešimo Nr. 6026924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-03).

- - -

UAB "Rimalinum", kodas 305735124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-51
Pranešimo Nr. 6026925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rietavo ateities fondas", kodas 302577644
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 18-1
Pranešimo Nr. 6026926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Vilties g. 20, 22, 24, kodas 150000979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 20-2
Pranešimo Nr. 6026927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-05-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2023-05-24).

- - -

UAB VYTIS INVEST, kodas 302684774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-22
Pranešimo Nr. 6026928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 298

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Bartena", kodas 302525206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6026929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "ROKJUSTA", kodas 302682780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vakarų g. 8
Pranešimo Nr. 6026930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB RANTEX VISION, kodas 302921974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6026931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UPULUPU UAB, kodas 303049767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 24-3
Pranešimo Nr. 6026932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-06-01 (2023-06-02).

- - -

UAB "ŽVEJUVA", kodas 302725114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-16
Pranešimo Nr. 6026933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 299

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-31 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

UAB "Žirklių menas", kodas 302602948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-52
Pranešimo Nr. 6026934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

Asociacija "Kėdainių samariečiai", kodas 305236908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Senoji g. 3
Pranešimo Nr. 6026935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Baltijos įranga", kodas 304457750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 10-5
Pranešimo Nr. 6026936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Vakma, MB, kodas 306226219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 9-54
Pranešimo Nr. 6026937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vakma UAB); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-06-02); Nuostatai (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2023-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 300

- - -

UAB "IRVENTA plius", kodas 300097931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-114
Pranešimo Nr. 6026938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB DORVEKA, kodas 302897943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6026939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

UAB "Greita bitė", kodas 305143973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6026940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Gazdai", kodas 302307951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-17
Pranešimo Nr. 6026941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Organizacija "Sveikos ir aktyvios bendruomenės iniciatyvos", kodas 304178067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 6026942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 301

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

SoftBox EU UAB, kodas 304076468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6026943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02).

- - -

VšĮ "Laukinė vyšnia", kodas 304093791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6026944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-02).

- - -

UAB "Redmana", kodas 304774708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6026945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono Veprių medžiotojų būrelis, kodas 191723873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Palaužės vs. 2
Pranešimo Nr. 6026946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Dodenta", kodas 303389136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 24-33
Pranešimo Nr. 6026947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 302

- - -

UAB "LITTRANSRENT", kodas 302490367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-22
Pranešimo Nr. 6026948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-01).

- - -

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 6026949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05); Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dviguba progresija", kodas 300025857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-32
Pranešimo Nr. 6026950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

MB "Makveka", kodas 306172401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6026951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Sprendimas (2023-06-01).

- - -

AB "INTER RAO Lietuva", kodas 126119913
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6026952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 303

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Naturae bonum", kodas 305037920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 43
Pranešimo Nr. 6026953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimansta", kodas 135253352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k.
Pranešimo Nr. 6026954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "KOMNIS", kodas 302756775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 27-16
Pranešimo Nr. 6026955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "ARADARA", kodas 301249790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 55-304
Pranešimo Nr. 6026956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 304

UAB "Cinderella Beauty School", kodas 304087991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 6026957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "KRAMTA", kodas 136024698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 44
Pranešimo Nr. 6026958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

380-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135408016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 61
Pranešimo Nr. 6026959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-04-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo
(2023-04-28).

- - -

UAB "NK service", kodas 302156549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Dūdelėnų k. 2
Pranešimo Nr. 6026960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB BLENDER LITHUANIA F3, kodas 305954399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6026961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 305

- - -

UAB "Transviko", kodas 151256376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Kalakutiškės k., Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 6026962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Merolsa", kodas 306333146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6026963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "GROŽIO TECHNOLOGIJOS", kodas 300087442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-58
Pranešimo Nr. 6026964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Attention Insight", kodas 304999911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-78
Pranešimo Nr. 6026965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05); Įgaliojimas
(2023-03-02).

- - -

UAB "Pirma pavara", kodas 302509141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vėjų g. 29
Pranešimo Nr. 6026966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 306

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-05).

- - -

UAB "Turistika", kodas 305488396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 6026967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "HARDEX Lithuania", kodas 304889429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 6026968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-02); Užsienio asmens pasas (2023-06-02).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Baltija", kodas 148499998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-30
Pranešimo Nr. 6026969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Monitok, UAB, kodas 306005345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 6026970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB AL holdingas, kodas 302288643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6026971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Protokolas (2023-05-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 307

- - -

Asociacija "Aistra sportui", kodas 305414428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 6026972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Adrupa UAB, kodas 306156735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Svirplionių g. 13
Pranešimo Nr. 6026973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

Kelmės rajono Grimzių medžiotojų būrelis, kodas 193346111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 133
Pranešimo Nr. 6026974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-21 iki 2023-03-20 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Glamonės, UAB, kodas 306188583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Azalijų g. 1-3
Pranešimo Nr. 6026975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Skolų valdymas", kodas 303531354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-303
Pranešimo Nr. 6026976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 308

- - -

UAB "RS dantys", kodas 135629388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 46
Pranešimo Nr. 6026977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

Pabradės grupė "Emanuelis", kodas 304710029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pušaitės 8-oji g. 10
Pranešimo Nr. 6026978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Laikseka", kodas 144889463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 6026979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Swapas", kodas 305892047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6026980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Lietuvos ožkų augintojų asociacijos Šiaulių krašto skyrius, kodas 175872857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Apšrujų k.
Pranešimo Nr. 6026981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 309

MB Roleri, kodas 305825842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6026982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Boružiukai", kodas 300047227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 9-2
Pranešimo Nr. 6026983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "IGVANA", kodas 302422124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 6026984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

V. Ališausko konsultacinė firma "APSKAITOVADA", kodas 176636137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23-15
Pranešimo Nr. 6026985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB A.X. GROUP LT, kodas 305702327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84A-2
Pranešimo Nr. 6026986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 310

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "JANARIČĖ", kodas 301592928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 13-1
Pranešimo Nr. 6026987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "DV international", kodas 302879870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dainavos g. 14
Pranešimo Nr. 6026988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "TZSV Projektai", kodas 302665813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 1-19
Pranešimo Nr. 6026989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Pasvaliečių kaimo bendruomenė, kodas 300075582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pasvaliečių k., Ąžuolų g. 26
Pranešimo Nr. 6026990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visagino lietuvių asociacija "Gimtinės spalvos", kodas 300114302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2-20
Pranešimo Nr. 6026991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 311

- - -

UAB "Raudona plyta", kodas 304297897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 12
Pranešimo Nr. 6026992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

R. Chorūno firma, kodas 180249744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 18
Pranešimo Nr. 6026993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Baltic Green, UAB, kodas 302632375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6026994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija Greičiui, kodas 305691051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Žemygalos g. 6
Pranešimo Nr. 6026995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "MOBILUS MIESTAS", kodas 302782955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 6026996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 312

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Golfo teisėjų asociacija, kodas 300558225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10-4
Pranešimo Nr. 6026997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Saulės šilkas", kodas 300013577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 10-oji g. 9
Pranešimo Nr. 6026998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Vilmarsta", kodas 304290251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6026999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Asset and trade managing systems", kodas 306029905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6027000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

VšĮ "TF Magazine", kodas 302980360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Unika LT, kodas 306099273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 175
Pranešimo Nr. 6027002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-13 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05); Įgaliojimas (2022-06-21).

- - -

VšĮ "Trys banginiai", kodas 305912941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 6027003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Eksortus", kodas 300912631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 6027004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

G. Valužienės rūbų gamybos įmonė, kodas 140153026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 5-25
Pranešimo Nr. 6027005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-06-05).

- - -

UAB "Dentmeda", kodas 300539463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 39-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 314

Pranešimo Nr. 6027006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Altanas Lt", kodas 303048900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 170C
Pranešimo Nr. 6027007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "VitaFera", kodas 303387975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-9
Pranešimo Nr. 6027008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Malesta LT", kodas 302845334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6027009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Bozys ir partneriai", kodas 304091274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-9
Pranešimo Nr. 6027010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Narbuto 5", kodas 304115387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 6027011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 315

valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS DAILININKŲ FONDAS, kodas 141655843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 10
Pranešimo Nr. 6027012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

KARININKŲ RAMOVĖ, kodas 191976378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 6027013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Million steps", kodas 304515901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6027014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Belteso sistemos", kodas 304167156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 6027015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Plėtros konsultantai, UAB, kodas 302801804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 6027016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 316

- - -

MB "Vestuvių sprendimai", kodas 304492833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Pesčių k., Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 6027017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija KK GEM, kodas 305552831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6027018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Unique Digital LT", kodas 302736694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 6027019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Half visible", kodas 305951773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Sakiškių g. 15
Pranešimo Nr. 6027020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Mdm projektai", kodas 305681139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-54
Pranešimo Nr. 6027021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 317

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Esolta", kodas 304433856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-2
Pranešimo Nr. 6027022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Man rūpi rytojus, kodas 305965118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rubikių g. 17
Pranešimo Nr. 6027023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDAMETA", kodas 124499648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-3
Pranešimo Nr. 6027024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "ARGINTA Group", kodas 302673009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 6027025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB "Gaudista", kodas 303024600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 35
Pranešimo Nr. 6027026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 318

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Vozbino studija", kodas 305723645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Karaliūnų k., Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 6027027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Whatabout agency, UAB, kodas 302795358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 6027028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Biržų rajono Nemunėlio medžiotojų būrelis, kodas 191529854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Pučiakalnės k., Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 6027029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Fenta", kodas 303070875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6027030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dviračių kultūros centras, kodas 303447461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 42
Pranešimo Nr. 6027031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 319

- - -

ASOCIACIJA LENKŲ INFORMACIJOS CENTRAS VILNIUJE "InfoRum", kodas 301040538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 6027032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

406-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-9
Pranešimo Nr. 6027033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2023-06-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-05-18).

- - -

UAB Robama, kodas 304158050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pikeliškės g. 49
Pranešimo Nr. 6027034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Trigubas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Įstatai (2023-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-05).

- - -

UAB "Vėjas veža", kodas 304429295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 20
Pranešimo Nr. 6027035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "RESTUM", kodas 301299601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 18
Pranešimo Nr. 6027036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 320

Panevėžio miesto savivaldybės administracija, kodas 288724610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 6027037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-01).

- - -

UAB "Bevas", kodas 303355479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 20
Pranešimo Nr. 6027038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Toparturismo", kodas 304514525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Aguonų g. 4
Pranešimo Nr. 6027039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

"Goralis", UAB, kodas 303249230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Verslo konsultacijos ir sprendimai", kodas 302486575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-23
Pranešimo Nr. 6027041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Tomelta", kodas 303519455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 321

Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-34
Pranešimo Nr. 6027042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "HS Projects", kodas 300608443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 2-22
Pranešimo Nr. 6027043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Energiškai efektyvių ir pasyvių namų klasteris", kodas 303504439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 23D
Pranešimo Nr. 6027044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "Meno akcentai", kodas 304940336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30A-11
Pranešimo Nr. 6027045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Naujas ūkis", kodas 302546296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 15-3
Pranešimo Nr. 6027046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sprendimai būstui", kodas 303016393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Miškininkų g. 11-2
Pranešimo Nr. 6027047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Herselas", kodas 303181377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 322

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6027048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ožys", kodas 305224037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 81-2
Pranešimo Nr. 6027049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laustiga", kodas 135456025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 6027050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-05).

- - -

Lietuvių lino tradicijų puoselėtojų draugija, kodas 304119649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 6027051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Denverus", kodas 305773954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6027052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-03).

- - -

Juknaičių moterų klubas, kodas 177342487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 6027053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 323

UAB "Kirdiejų rūmai", kodas 126360120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6027054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Kagesta", kodas 304637595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 4D
Pranešimo Nr. 6027055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Saugema", kodas 304554313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2023-06-02).

- - -

Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto studentų atstovybė, kodas 193417918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 12
Pranešimo Nr. 6027057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Neregių informacijos ir mokymo agentūra, kodas 195759393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-13
Pranešimo Nr. 6027058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Tower Guys MB, kodas 306058045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6027059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

BALTIC BUSINESS LEADERS SPORT CLUB, kodas 300975838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 122
Pranešimo Nr. 6027060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Reprise Media", kodas 304737161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 6027061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Sraunus", kodas 304731404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-16A
Pranešimo Nr. 6027062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "KG KNUTSSON", kodas 111634747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 6027063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-05).

- - -

MB "Deimansta", kodas 304745457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 28-40
Pranešimo Nr. 6027064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 325

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Leinas", kodas 304945582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Liepų al. 15-12
Pranešimo Nr. 6027065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "GK Transport", kodas 304505469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 6027066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "ELGEMAS", kodas 124502514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-60
Pranešimo Nr. 6027067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Zeebu Payments", kodas 306283412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6027068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-31); Užsienio asmens pasas (2023-05-31).

- - -

MB Brandinta mėsa, kodas 305586221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 7
Pranešimo Nr. 6027069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 326

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Miesto mokymai", kodas 305457301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 14-2
Pranešimo Nr. 6027070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Best Logistics Transport, UAB, kodas 306232122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 6027071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-02).

- - -

UAB "Vitalimax", kodas 305699639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 9-6
Pranešimo Nr. 6027072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Jukku home", kodas 305907645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-256
Pranešimo Nr. 6027073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Faciem", kodas 305621619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6027074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 327

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Zarasų futbolo klubas "FK Liepsna", kodas 302494255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 22-10
Pranešimo Nr. 6027075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Emtoservis", kodas 124934659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 6027076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Suvenyrų pasaulis", kodas 300107304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 9-10
Pranešimo Nr. 6027077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Saldukai", kodas 304548837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-122A
Pranešimo Nr. 6027078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "KD JUPITER", kodas 300627753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 6027079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 328

"Go invest", UAB, kodas 304846171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 49
Pranešimo Nr. 6027080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

UAB "Alliance Germany", kodas 306313414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87D
Pranešimo Nr. 6027081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Akcininkų sprendimas (2023-06-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-02).

- - -

MB Radio Electronics Retail, kodas 302939449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-30
Pranešimo Nr. 6027082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Royal Construction Solutions, kodas 305545559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6027083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Green House Lithuania).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Įstatai (2023-06-02); Akcininkų
sprendimas (2023-06-02).

- - -

"Baltijos-Atlanto-Viduržemio prekybos ir investicijų taryba", kodas 302579104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-47
Pranešimo Nr. 6027084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "AVIABALTIKA", kodas 132940245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 329

Pranešimo Nr. 6027085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Tomga", kodas 305182467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 222-10
Pranešimo Nr. 6027086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

UAB "Dinosta", kodas 306333648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6027087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Belitas", kodas 302298445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10-25
Pranešimo Nr. 6027088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Demarkus", kodas 304438173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 6027089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Vaičiulis ir partneriai", kodas 300052128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6027090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

"Megus", UAB, kodas 303125873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 6027091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Sklypų projektavimas", kodas 304268753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 2-oji g. 22
Pranešimo Nr. 6027092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Laroda", kodas 304411991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6027093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Anykščių projektai", kodas 304705562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Šilelio g. 16
Pranešimo Nr. 6027094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Vikanaka", kodas 305446415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6027095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-01).

- - -

UAB SK Auto, kodas 302765315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-169
Pranešimo Nr. 6027096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Vinculum ES", kodas 304222492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 72
Pranešimo Nr. 6027097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

UAB "Monrosa", kodas 305738864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6027098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Rokia", kodas 302672761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 16
Pranešimo Nr. 6027099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Vilniaus jaunimo esperantininkų klubas "Juneco", kodas 191183249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 6027100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Puškės idėjos", kodas 304183922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50-2
Pranešimo Nr. 6027101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Mūsų erdvė", kodas 300572036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 76
Pranešimo Nr. 6027102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Salarius", kodas 304903416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6027103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

DASKO UAB, kodas 302688648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-6
Pranešimo Nr. 6027104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB Donate4.Fun, kodas 306172814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6027105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Srautų valdymo sprendimai", kodas 304701838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6027106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Finansų lyga, kodas 306108555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 75A-2
Pranešimo Nr. 6027107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-29 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

UAB "Oranžinė oazė", kodas 125782930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 60D-5
Pranešimo Nr. 6027108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

MB "Kompresoristas", kodas 304964522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 7
Pranešimo Nr. 6027109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Mažeikių verslininkų asociacija, kodas 167380774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 334

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 6027110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Atspalvis", kodas 306058248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 6027111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

UAB "LEXNET", kodas 300518138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 6027112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Įstatai (2023-05-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-05-31); Valdybos sprendimas (2023-05-31); Užsienio asmens pasas
(2023-05-31); Užsienio asmens pasas (2023-05-31).

- - -

UAB "Karališkos idėjos", kodas 303163201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-43
Pranešimo Nr. 6027113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Dreamhouse", kodas 301830692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6027114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 335

MB "Olbest", kodas 305849811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-29
Pranešimo Nr. 6027115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Gruduolis", kodas 304050441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 6027116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-04); Sprendimas (2023-06-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-04).

- - -

Ars Ventures UAB, kodas 306160908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-22
Pranešimo Nr. 6027117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-18 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Įgaliojimas
(2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Daugėliškio g. 11, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304263012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11
Pranešimo Nr. 6027118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas (2023-05-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių
susirinkimo protokolas, dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2023-05-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų pakeitimų įregistravimo (2023-05-24); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-05-16).

- - -

UAB "Vetfauna Group", kodas 302689789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-48
Pranešimo Nr. 6027119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 336

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

UAB "ELSIS PRO", kodas 300064148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 6027120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Pakruojo statyba", kodas 300670103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 32
Pranešimo Nr. 6027121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "TRANSDELA", kodas 123979555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 1-5
Pranešimo Nr. 6027122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Įstatai (2023-05-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-31).

- - -

MB "Eltikra", kodas 304179137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 9-4
Pranešimo Nr. 6027123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Viliaus gamyba", kodas 305666219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 9-5
Pranešimo Nr. 6027124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 337

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADRUVĖ", kodas 121063695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 6027125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Auto10, kodas 305717852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 6027126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Alpha Constructions UAB, kodas 306327086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6027127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05); Užsienio asmens pasas (2023-06-05).

- - -

UAB Tvarios, kodas 303981351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mėtų g. 3
Pranešimo Nr. 6027128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Japoniškas sodas Alytuje", kodas 305756111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramybės g. 23
Pranešimo Nr. 6027129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-05-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2023-05-25); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-05-25); Įgaliojimas (2023-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sisteminio administravimo technologijos ir įranga", kodas 126419558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-13
Pranešimo Nr. 6027130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurita", kodas 135523043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 6027131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Bendruomenė BERŽA, kodas 303049436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 134
Pranešimo Nr. 6027132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "SKARDŪNA", kodas 300636859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 8
Pranešimo Nr. 6027133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanritas", kodas 133756127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 339

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-40
Pranešimo Nr. 6027134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Papilės žemės ūkio bendrovė, kodas 152979693
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k.
Pranešimo Nr. 6027135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB RUNTECH, kodas 302422957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 6027136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Jurovika MB, kodas 305576978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-9
Pranešimo Nr. 6027137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Mažoji bendrija "Laikas sau ir šeimai", kodas 305154838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-18
Pranešimo Nr. 6027138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Baltic Trucking Logistics", kodas 301742210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 340

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 82-25
Pranešimo Nr. 6027139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "L&C LT", kodas 305162920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6027140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Daltija", kodas 300152491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 6027141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Aunosta", kodas 304953223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 58
Pranešimo Nr. 6027142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

VšĮ "PRIC", kodas 302562514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Darbininkų g. 5
Pranešimo Nr. 6027143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Aurum marinum", kodas 305207041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 6027144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB Kaudis, kodas 305987292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6027145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Sprendimas (2023-06-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-01); Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

UAB "TDSVA GROUP", kodas 304288154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6027146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Audito kokybė", kodas 304808975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 6027147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

UAB "SOMO LT", kodas 302662692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 342

Pranešimo Nr. 6027148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pakruojo lygumos, UAB, kodas 306238844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-3
Pranešimo Nr. 6027149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-01).

- - -

Visagino miesto onkologinių ligonių draugija "KOVOK IR NUGALĖK", kodas 300621818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 13
Pranešimo Nr. 6027150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 6027151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Metrona", kodas 303483895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1-1
Pranešimo Nr. 6027152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "D CAPITAL", kodas 305620727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6027153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 343

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Fiorina", kodas 304164377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 3
Pranešimo Nr. 6027154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilainių bendruomenės centras, kodas 302521122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 6C
Pranešimo Nr. 6027155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Imunicija, kodas 306149370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36-127
Pranešimo Nr. 6027156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-20 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB Ortokonsultacija, kodas 304230635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 37
Pranešimo Nr. 6027157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Finansų patarimai", kodas 305261427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-851
Pranešimo Nr. 6027158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 344

- - -

Džiazo šokių asociacija, kodas 304678649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 2-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6027159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrusis jaguaras", kodas 226368730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-77
Pranešimo Nr. 6027160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Kūno kultūra", kodas 304052410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 6027161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Ecodriving LT", kodas 302247536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 27-27
Pranešimo Nr. 6027162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Lyskotrans", kodas 124401593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-9
Pranešimo Nr. 6027163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Konelita", kodas 304607673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 6027164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Inkuboksas", kodas 304395918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-359
Pranešimo Nr. 6027165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05); Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

XCEL EU UAB, kodas 305536478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6027166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų autobusų parkas", kodas 174919318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 6027167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Akcininkų sprendimas (2023-06-01).

- - -

UAB "Grolita", kodas 304078330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 2-15
Pranešimo Nr. 6027168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 346

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

454-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gardino g. 25A
Pranešimo Nr. 6027169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-05-26).

- - -

UAB Ukrainos ir Lietuvos prekybos rūmai, kodas 303914445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 16-33
Pranešimo Nr. 6027170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Siske Sales", kodas 305439545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 113
Pranešimo Nr. 6027171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

G. Jasiūno individuali įmonė, kodas 168034889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 6027172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-02).

- - -

MB "Jeris", kodas 305441763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 46-13
Pranešimo Nr. 6027173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 347

- - -

UAB "Skanvalda", kodas 302580003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Elisono g. 23
Pranešimo Nr. 6027174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Palendrių slidinėjimo klubas, kodas 302561259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 6027175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Navomanija", kodas 304917736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6027176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Stengel transport", kodas 304719640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 6027177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "k14a", kodas 304958188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6027178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

MB "Tas ir anas", kodas 304685394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 348

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-17
Pranešimo Nr. 6027179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "CoinLoan", kodas 306139472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6027180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

A and D Plastic, MB, kodas 303053573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 1-1
Pranešimo Nr. 6027181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Tipinis projektas", kodas 305579426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 20
Pranešimo Nr. 6027182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Dino statyba", kodas 304883084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Medinių g. 12
Pranešimo Nr. 6027183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Hildas", kodas 301948534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 6027184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Vilniaus butas", kodas 305069035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 31-76
Pranešimo Nr. 6027185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "MŽ PROJEKTAI", kodas 300146620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 10-17
Pranešimo Nr. 6027186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ELDIJA", kodas 141825377
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 3
Pranešimo Nr. 6027187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2023-05-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos nario išrinkimo (2023-05-29).

- - -

UAB New Light Solar, kodas 302900229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 6027188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTRO OPTIKA", kodas 149915862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 350

Pranešimo Nr. 6027189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Gigabitas", kodas 303772394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 52-37
Pranešimo Nr. 6027190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

UAB Apvila, kodas 305681801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-93
Pranešimo Nr. 6027191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Rozmarinai", kodas 303888947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6027192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "GAMANO", kodas 302451019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 18
Pranešimo Nr. 6027193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 351

UAB "Juoda balta", kodas 304437541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dalios g. 20
Pranešimo Nr. 6027194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Harvest House", kodas 302862369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 33-3
Pranešimo Nr. 6027195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAIRA", kodas 162534510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Žemaitės g. 45
Pranešimo Nr. 6027196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "P24 group", kodas 300517118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunimo a. 24
Pranešimo Nr. 6027197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Sprendimas (2023-06-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ambriv, kodas 306328583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-93
Pranešimo Nr. 6027198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 352

UAB FMK industry, kodas 305567915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 9-25
Pranešimo Nr. 6027199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Itlogas", kodas 303209990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6027200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Kofoedo mokykla", kodas 195737920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 10
Pranešimo Nr. 6027201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VŠĮ Antras įkvėpimas, kodas 306094792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Skirlėnų k., Paraisčių g. 4
Pranešimo Nr. 6027202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-02 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Paskaičiuokim", kodas 304708238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 6027203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 353

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

LIETUVOS PARKINSONO LIGOS DRAUGIJA, kodas 191944416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6027204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Otesa", kodas 305271567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6027205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Renatėlė", kodas 304244542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 15
Pranešimo Nr. 6027206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "KARABELA", kodas 302762080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 96-9
Pranešimo Nr. 6027207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Nordic Sugar labdaros ir paramos fondas, kodas 300136213
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 354

Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 6027208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

UAB Altrestas, kodas 306313987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65
Pranešimo Nr. 6027209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

MB "Kitos spalvos", kodas 135159981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287-320
Pranešimo Nr. 6027210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB Jono ūkis, kodas 304028822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 6027211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

"Daivos automobilių servisas" MB, kodas 305759011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 44-3
Pranešimo Nr. 6027212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Moterų galimybių klubas, kodas 305181454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 355

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6027213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

MB Future quality, kodas 305651391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 23-ioji g. 15
Pranešimo Nr. 6027214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "FRATESA", kodas 303038518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 3-20
Pranešimo Nr. 6027215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB Valymo grupė, kodas 304958124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Žadeikių k., Alizavos g. 8
Pranešimo Nr. 6027216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Foto-Šiauliai", kodas 302751963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 71-42
Pranešimo Nr. 6027217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 356

UAB "SABTANA", kodas 303002803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24-42
Pranešimo Nr. 6027218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Mažeikių rajono jaunimo taryba, kodas 193109945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 8/1
Pranešimo Nr. 6027219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Novitatė", kodas 304590868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Papilės g. 29
Pranešimo Nr. 6027220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Lng Group", kodas 302859266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 6027221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Atliekų tvarkymo organizacija, kodas 304069477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 357

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Žaliūkių pirtis", kodas 305389658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Žaliūkių k., Malūno g. 11A
Pranešimo Nr. 6027223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Tyrenė", kodas 304942579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Lauko g. 11
Pranešimo Nr. 6027224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Artėjus", kodas 304271308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 6027225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-05).

- - -

UAB "COMANDOR EQUESTRIAN CENTER", kodas 302412952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Masionių vs.
Pranešimo Nr. 6027226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Autoteksas", kodas 304695602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 11-3
Pranešimo Nr. 6027227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 358

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB Kurjera, kodas 305540206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 21
Pranešimo Nr. 6027228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-22 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB TSS Baltics, kodas 305711454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101B
Pranešimo Nr. 6027229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB Eglės atelje, kodas 235922310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-10
Pranešimo Nr. 6027230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Holdco property UAB, kodas 306043812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6027231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 359

UAB "Logaris", kodas 305694898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 49
Pranešimo Nr. 6027232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Sostinės turto valdymas", kodas 306073435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6027233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

ALARIX, UAB, kodas 303085172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Ringos g. 5
Pranešimo Nr. 6027234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-03); Įstatai (2023-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Auto sporto klubas JJ racing", kodas 302925894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 167C
Pranešimo Nr. 6027235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB Sanom, kodas 305573206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6027236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-05-31 (2023-05-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 360

MB Zuikio lobis, kodas 305727654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 46
Pranešimo Nr. 6027237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Jolanda Haffar", kodas 305736112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6027238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB SMGprint, kodas 302747573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-26
Pranešimo Nr. 6027239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "STAT TECHNIC", kodas 300549781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Poderiškių k.
Pranešimo Nr. 6027240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vastint Lithuania, UAB, kodas 111622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6027241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 361

- - -

Rytų partnerystės asociacija, kodas 304295476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6027242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Kino kultas", kodas 301492664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A
Pranešimo Nr. 6027243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Normonta", kodas 303410491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6027244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Daugiabučiai", kodas 303014403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "OBELIAI", kodas 302288561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 6027246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Trys viename", kodas 303957432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 362

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 21-40
Pranešimo Nr. 6027247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Kretingos vyrų savipagalbos centras, kodas 301005918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 6027248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Probiovita", kodas 304642941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-43
Pranešimo Nr. 6027249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

"Designlima", UAB, kodas 305739603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6027250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJI RAŠTINĖ", kodas 145501522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 45-33
Pranešimo Nr. 6027251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Solid group", kodas 305998762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 363

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 33
Pranešimo Nr. 6027252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

UAB "Marių švyturys", kodas 305648872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Kadagių g. 6
Pranešimo Nr. 6027253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Komsaitas", kodas 302847029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6027254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija Remi hair imperia, kodas 306047725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14E-3
Pranešimo Nr. 6027255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Sprendimas (2023-05-31).

- - -

UAB "INTERLANGAI", kodas 225829480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 13
Pranešimo Nr. 6027256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 364

UAB Margena transport, kodas 305977622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 94-506
Pranešimo Nr. 6027257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-11 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

ŽVEJŲ KLUBAS "LAKAJA", kodas 193190541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-4
Pranešimo Nr. 6027258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "ASKI Baldai", kodas 305597965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6027259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "JTI Baltic", kodas 111583352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 6027260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "NAUJININKŲ BENDRUOMENĖ", kodas 125537379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 10
Pranešimo Nr. 6027261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 365

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-05-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-05-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-05-30).

- - -

UAB Basalt wool LT, kodas 306270475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alytaus g. 55
Pranešimo Nr. 6027262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05); Užsienio asmens pasas (2023-06-05).

- - -

UAB "AUTOSIMA", kodas 181394746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Aukštamiškio g. 3
Pranešimo Nr. 6027263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Rahim", kodas 306128942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 6027264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Žaidimų tunelis", kodas 303231403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 6027265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mokykla Šiaurės licėjus", kodas 305913274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 6027266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 366

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Avioras", kodas 300668814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 6027267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aivenas", kodas 166610610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45C
Pranešimo Nr. 6027268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-01).

- - -

UAB "Aitera", kodas 300510757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 6027269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Dentalklinika", kodas 305644151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68-21
Pranešimo Nr. 6027270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "VM Statyba", kodas 302543439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Avižonių k., Kaštonų g. 31
Pranešimo Nr. 6027271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Chmeliausko individuali įmonė, kodas 124059175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-42
Pranešimo Nr. 6027272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ščiuka", kodas 305193474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-503
Pranešimo Nr. 6027273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Palis LT", kodas 305206427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 208A-60
Pranešimo Nr. 6027274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Dizaino sakalai", kodas 304971506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 51-41
Pranešimo Nr. 6027275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB VIKING-PRIM, kodas 305437409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6027276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 368

- - -

UAB "Apex analytics", kodas 306053938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 255B
Pranešimo Nr. 6027277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-31 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

UAB "Tvari plėtra", kodas 305600151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 6027278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB Nepapasakotos istorijos, kodas 306084937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 17-23
Pranešimo Nr. 6027279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "L2L", kodas 302879169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206-101
Pranešimo Nr. 6027280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "TRANSLOGUS LT", kodas 303475539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6027281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 369

- - -

Kanojų irklavimo sporto klubas "Olertanas", kodas 302452516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 1-20
Pranešimo Nr. 6027282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilkaviškio rajono Bartninkų seniūnijos Pašeimenių kaimo sporto šakų klubas "Galia", kodas 193207332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Pašeimenių k.
Pranešimo Nr. 6027283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Kirtimų logistikos centras, kodas 226224790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 6027284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "FlowTech Pro", kodas 304440473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 36F
Pranešimo Nr. 6027285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Pataisyk mane", kodas 306091981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iešmininkų g. 19-1
Pranešimo Nr. 6027286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 370

- - -

UAB "Ekomediena", kodas 305200011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6027287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-27 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Solareta", kodas 304959646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Švenčionių g. 33
Pranešimo Nr. 6027288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "VBCC", kodas 305581950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6027289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Gėlių namai", kodas 304618869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-56
Pranešimo Nr. 6027290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Finpros LT", kodas 159428810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 371

Pranešimo Nr. 6027291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Vekos investicijos", kodas 304851948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-52
Pranešimo Nr. 6027292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-05).

- - -

Xpay Financial Services UAB, kodas 306042646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6027293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-15 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Mažoji oazė", kodas 302288764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 9B
Pranešimo Nr. 6027294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "ID group", kodas 302545828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 372

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6027295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "MIRACLE EXPERIENCES", kodas 300605760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-94
Pranešimo Nr. 6027296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31).

- - -

Kraštotyros ir meteoritų ieškotojų klubas, kodas 305508475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Antatilčių k., Samanaraisčio g. 4
Pranešimo Nr. 6027297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Ugdymo sprendimai", kodas 305544610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6027298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Prime Trade", kodas 306285274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6027299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-01); Užsienio asmens pasas (2023-06-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 373

UAB "Nacionalinis telekomunikacijų tinklas", kodas 126138657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 6027300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendruomenė "Jonažolių kaimas", kodas 303877356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-1
Pranešimo Nr. 6027301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

VILNIAUS MIESTO VYRŲ CHORAS "VYTIS", kodas 193025792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 6027302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtinta metinė ataskaita (2023-06-05).

- - -

UAB "Modern LT", kodas 302700851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-52
Pranešimo Nr. 6027303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGANTAS", kodas 123855689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-26
Pranešimo Nr. 6027304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 374

UAB Agrilė, kodas 306331362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Pakapinės k. 12
Pranešimo Nr. 6027305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB HouseConstruction, kodas 302666018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6A-41
Pranešimo Nr. 6027306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

POLIBOARD, UAB, kodas 302742409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 6027307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono visuomeninė organizacija "Harmonija", kodas 183224454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 27C
Pranešimo Nr. 6027308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Cin Čiu", kodas 302490972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 6027309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Įstatai (2023-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-01).

- - -

UAB "Bravika", kodas 303190006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 6027310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

MB "Skalseta", kodas 304904906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6027311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Buildings vision", kodas 302529140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 6027312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Mes kitokie", kodas 303293433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 28
Pranešimo Nr. 6027313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "DairyHub.LT", kodas 305831304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 65
Pranešimo Nr. 6027314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Transmetra", kodas 304941534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6027315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 376

- - -

UAB "Protologas", kodas 303090924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 6027316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "GANDRO LIZDAS", kodas 110873477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k.
Pranešimo Nr. 6027317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "LAGUS", kodas 302822168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 6027318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Moliaras", kodas 300138310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 24-18A
Pranešimo Nr. 6027319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Rigvesta", kodas 304286064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-35
Pranešimo Nr. 6027320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "ALMAGDA", kodas 300130071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 11-4
Pranešimo Nr. 6027321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Vigensa", kodas 303425372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-39
Pranešimo Nr. 6027322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Orfas", kodas 304068674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6027323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Verslo pliusas", kodas 303961352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6027324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Transtymas", kodas 302250450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6027325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB Žandora, kodas 305718609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 23-28
Pranešimo Nr. 6027326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Finų medis", kodas 126365772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 99-102
Pranešimo Nr. 6027327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Flexor digitorum", kodas 305659331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Upynės g. 24
Pranešimo Nr. 6027328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 6027329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl valdybos pirmininko rinkimo (2023-06-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Akcininkų susirinkimo protokolas dėl esamų valdybos narių atšaukimo ir naujos valdybos narių rinkimo (2023-06-01).

- - -

MB "Dzūko šilas", kodas 304167868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 379

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 55-39
Pranešimo Nr. 6027330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Drambliuko svajonė", kodas 303364211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 6027331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Radviliškio vairavimo mokykla, kodas 302634383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 6027332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

UAB Edelveisapro, kodas 306066177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 4-132
Pranešimo Nr. 6027333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-19 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Kauno implantologijos centras, kodas 301741425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-39
Pranešimo Nr. 6027334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-31).

- - -

UAB "Plėtojimo projektai", kodas 305227656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 380

Pranešimo Nr. 6027335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-07).

- - -

UAB "Lateral repairs", kodas 304403126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 5
Pranešimo Nr. 6027336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Garažų savininkų bendrija Nr. 451, kodas 300650467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6027337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2023-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-03).

- - -

UAB MERKANTILUS, kodas 304176080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6027338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB E-Bros, kodas 302502296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 6027339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "E. parkas", kodas 304686514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 381

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6027340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Biodegra", kodas 123919953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 1
Pranešimo Nr. 6027341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05); Įgaliojimas (2022-09-07).

- - -

UAB "SAPROMAG", kodas 304498188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 15-1
Pranešimo Nr. 6027342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "VirtuaBroker Solutions", kodas 306285107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6027343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05); Užsienio asmens pasas (2023-06-05).

- - -

UAB "Finebars", kodas 303049354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6027344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 382

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZOSMA", kodas 125253215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 1-6
Pranešimo Nr. 6027345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "SENASIS TOMAS", kodas 155499219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-52
Pranešimo Nr. 6027346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Raktava", kodas 305413963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Dūseikių k., Stoties g. 23-4
Pranešimo Nr. 6027347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Naujoji kryptis", kodas 300097486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Aušros g. 16
Pranešimo Nr. 6027348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Gyvenimas vis gerėja", kodas 302951978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 5-51
Pranešimo Nr. 6027349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "KM CONSULTING", kodas 111736531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 6027350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Fuko", kodas 124684465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-6
Pranešimo Nr. 6027351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "DEVEGA", kodas 302575209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 6027352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Brolis Defence Group, UAB, kodas 305238460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 6027353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Akcininkų sprendimas (2023-06-02).

- - -

UAB "Metraft", kodas 301069881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6027354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 384

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB Verslo apskaitos centras, kodas 179744972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 12
Pranešimo Nr. 6027355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ Gargždų kalbų ir papildomo ugdymo centras, kodas 304909910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Upelio g. 3
Pranešimo Nr. 6027356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė", kodas 134778482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 6027357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02).

- - -

UAB Novex LT, kodas 305758062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 6027358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB ZQ Line, kodas 302336198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6027359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Levandula", kodas 304777597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Viešvės g. 19A
Pranešimo Nr. 6027360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Floristika", kodas 300025565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 6027361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Panevėžio automobilių garso aparatūros asociacija, kodas 304942134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 73-93
Pranešimo Nr. 6027362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Apskaitos taksi", kodas 300081005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32
Pranešimo Nr. 6027363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Geri bičiuliai", kodas 305337191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 386

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6027364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Difenesta", kodas 304962069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Medviediškių k., Lokių g. 51
Pranešimo Nr. 6027365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Incre", kodas 302629906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-17
Pranešimo Nr. 6027366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-12-19); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-27).

- - -

UAB "Trodana", kodas 304751200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6027367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Indecent", kodas 305780621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6027368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 387

Medžiotojų klubas "Muflonas", kodas 304707937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 19
Pranešimo Nr. 6027369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "Erosas", kodas 304936245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 56
Pranešimo Nr. 6027370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Juketas", kodas 304785149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, L. Rėzos g. 24B
Pranešimo Nr. 6027371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Europos odontologijos klinika", kodas 125415934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-122
Pranešimo Nr. 6027372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Akcentuoti", kodas 306329870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6027373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

MB "Namuose harmonija", kodas 304843976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-78



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 388

Pranešimo Nr. 6027374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kauno Rokų bendruomenės centras, kodas 235998240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 6027375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

UAB "Šiaulių melioracija", kodas 175788722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 13
Pranešimo Nr. 6027376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "8 milimetrai", kodas 304057731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-18
Pranešimo Nr. 6027377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS STATYBA", kodas 149508496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 3
Pranešimo Nr. 6027378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Rimidus", kodas 300643490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 389

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Judrėnų g. 22
Pranešimo Nr. 6027379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Mažeikių apdaila", kodas 301827536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1D
Pranešimo Nr. 6027380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB Media Volpe, kodas 302931395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 10-oji g. 24
Pranešimo Nr. 6027381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB Atomus, kodas 302841229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-59
Pranešimo Nr. 6027382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Alternatyva verslui", kodas 302680345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 74-30
Pranešimo Nr. 6027383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 390

- - -

UAB "TD transport", kodas 151170443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Borisevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6027384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRELĖ", kodas 163708953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 21
Pranešimo Nr. 6027385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Ortho Baltic", kodas 110866664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 6027386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-05).

- - -

UAB "Borealis Lithuania", kodas 306160961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6027387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-18 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visterija", kodas 134007091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 94
Pranešimo Nr. 6027388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 391

- - -

MB "Verslo piemenys", kodas 304927495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Mozūriškių k., Šilėnų kel. 22
Pranešimo Nr. 6027389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Energolux group", kodas 304843257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15F
Pranešimo Nr. 6027390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Durų namai", kodas 126112897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6027391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-06-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl Bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduotina
dėl bankroto. (2023-06-01).

- - -

UAB Medijų centras, kodas 303183524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 6027392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Ardis LT", kodas 304538832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6027393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 392

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija Svajonių būsto statyba, kodas 305668394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 6027394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Impromedica", kodas 302563192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Pilaitės tak. 8
Pranešimo Nr. 6027395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Bravo natos", kodas 303123922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Profinta", kodas 306059108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6027397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-05-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Traginta", kodas 305687455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6027398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 393

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Laferta", kodas 304882662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6027399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Degitūra", kodas 304102176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Joninių g. 2
Pranešimo Nr. 6027400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Milavet", kodas 306041761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 83
Pranešimo Nr. 6027401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "CW investments", kodas 304143881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Valonų g. 14A
Pranešimo Nr. 6027402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Grožio ritualai, MB, kodas 305813605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 394

Pranešimo Nr. 6027403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Aliveta", kodas 304781599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6027404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

MB "Rūkyta letena", kodas 306187894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 14-23
Pranešimo Nr. 6027405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Sprendimas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polibeta", kodas 132699043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 6
Pranešimo Nr. 6027406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Nuventas", kodas 304491471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kalnelių g. 15
Pranešimo Nr. 6027407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Transtema", kodas 304355090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 395

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6027408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Ordeta", kodas 302824183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6027409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugija, kodas 190785548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 6027410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-06-02); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2023-05-18).

- - -

MB "Parduotuvė lira", kodas 305635946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Peršėkininkų k., Dainavos g. 105
Pranešimo Nr. 6027411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Trails UAB, kodas 306051257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6027412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-25 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 396

UAB "Viena sąskaita", kodas 300530005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6027413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ASOCIACIJA LRS KLUBAS "IVUŠKA", kodas 303033880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 44
Pranešimo Nr. 6027414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Baltijos blyksnis", kodas 305573252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Molėtų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Jusvaida", kodas 304223690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Remezų g. 12
Pranešimo Nr. 6027416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignolita", kodas 155606030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 11
Pranešimo Nr. 6027417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 6027418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-05).

- - -

Klubinio pokerio federacija "Lituanus", kodas 301506815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-12
Pranešimo Nr. 6027419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Rianos metrologijos paslaugos", kodas 126300867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 24-28
Pranešimo Nr. 6027420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

VšĮ "IDES", kodas 300618747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10A-27
Pranešimo Nr. 6027421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Bolas", kodas 304173846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 6027422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Sintum", kodas 305655176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 3A
Pranešimo Nr. 6027423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB Litmax Trading, kodas 302528056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 6027424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "ZIRO TRANS", kodas 278058430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Kovgirių k. 1
Pranešimo Nr. 6027425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Oro sinergija", kodas 304084251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 6027426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Vaistų realizacijos centras", kodas 302508609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6027427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Transliteksa", kodas 300866689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Mindaugo g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 399

Pranešimo Nr. 6027428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

MB "MOVI gear LT", kodas 305987755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6027429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Kaimo bendruomenė "Elmininkiečių senolių kraštas", kodas 302338605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų I k., Kaštonų g. 34
Pranešimo Nr. 6027430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

Visagino sveikuolių klubas, kodas 193132381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 5A-2
Pranešimo Nr. 6027431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELINTRA", kodas 125254993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-73
Pranešimo Nr. 6027432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 400

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MELIORACIJA", kodas 168565174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 32
Pranešimo Nr. 6027433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Smaga", kodas 304316963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6027434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTESTAS", kodas 122916527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-424
Pranešimo Nr. 6027435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-05-31);
Pranešimas / Apie priimtą sprendimą patvirtinti atskyrimo sąlygas (2023-05-31).

- - -

VšĮ "Sporto meka", kodas 304195230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 7-33
Pranešimo Nr. 6027436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Pikabilas", kodas 126303639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-60
Pranešimo Nr. 6027437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Laukinė orchidėja", kodas 304296382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 401

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 6027438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

MB "Pylimo šešetas", kodas 303755861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-80B
Pranešimo Nr. 6027439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "EPIL", kodas 302653992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-81
Pranešimo Nr. 6027440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Ūkio vystymas", kodas 133237577
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 6027441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "REGISTA", kodas 300867613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 1
Pranešimo Nr. 6027442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 402

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Grantus", kodas 300086276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 1-8
Pranešimo Nr. 6027443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEIDA", kodas 120976543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-17
Pranešimo Nr. 6027444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Petrofac International (UAE) LLC filialas, kodas 305939657
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 21
Pranešimo Nr. 6027445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-02).

- - -

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6027446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Piniava", kodas 191451640
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k.
Pranešimo Nr. 6027447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 403

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-05-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2023-05-25); Įgaliojimas (2023-05-25).

- - -

UAB "Parduodu įmonę", kodas 302769018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-6
Pranešimo Nr. 6027448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Gaminu", kodas 302719727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 11-oji g. 25
Pranešimo Nr. 6027449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-31).

- - -

UAB "Sovinita", kodas 306284375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 8-2
Pranešimo Nr. 6027450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeist direktorių. (2023-06-02).

- - -

UAB "Linotela", kodas 306083187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6027451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Osgita", kodas 300005751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 142D
Pranešimo Nr. 6027452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 404

- - -

UAB "Metalo konstrukcija", kodas 303504866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 7-1
Pranešimo Nr. 6027453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

MB "Prodtech engineering", kodas 306124100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pasagų g. 4
Pranešimo Nr. 6027454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

UAB "DENAGRA", kodas 111769595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šarkų g. 2
Pranešimo Nr. 6027455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Agro Diena", kodas 305563621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 6027456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga FILSOMA, kodas 306021132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 6027457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 405

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-23 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Smedija", kodas 303979375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6027458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Sprendimas (2023-06-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-01).

- - -

UAB "Assula", kodas 162940742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 6027459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MGI Group UAB, kodas 306027637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Norvegų g. 5B
Pranešimo Nr. 6027460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Įstatai (2023-06-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-02).

- - -

Asociacija "Vilties tiltas", kodas 305512737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 43-8
Pranešimo Nr. 6027461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-05).

- - -

UAB Lairina, kodas 306310197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6027462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-31).

- - -

UAB "Motodalys", kodas 301340539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 59
Pranešimo Nr. 6027463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Up To Design", kodas 302707618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-120
Pranešimo Nr. 6027464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino graikų-romėnų imtynių centras, kodas 305857345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 23
Pranešimo Nr. 6027465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrema", kodas 161436764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 6027466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Marijampolės šv. arkangelo Mykolo parapijos Kolpingo šeima, kodas 151441617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 407

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 6027467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Ravesa", kodas 302667586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-15
Pranešimo Nr. 6027468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Kuršiai", kodas 133182732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 44
Pranešimo Nr. 6027469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Žabolis ir partneriai kapitalo valdymas", kodas 303243779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6027470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

MB "Greita plėtra", kodas 304863936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 6027471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Geras sandoris", kodas 304947505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 408

Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 3
Pranešimo Nr. 6027472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Vairavimo menas", kodas 303172887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 6027473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Visuomeninės organizacijos "Tėvai prieš narkotikus" Vilniaus apskrities padalinys, kodas 193403174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 4
Pranešimo Nr. 6027474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Martynasa", kodas 304914220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 6027475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Pociūnų kaimo bendruomenė, kodas 301566538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pociūnų k., Ąžuolų g. 3
Pranešimo Nr. 6027476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Lavedina", kodas 302330302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 409

Buveinės adresas: Šilalė, Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 6027477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "ADAMA Northern Europe", kodas 303055396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 6027478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Lycosa Electronics", kodas 301820812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 7-11
Pranešimo Nr. 6027479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Smalex", kodas 306112781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 34A
Pranešimo Nr. 6027480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-08 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "ORNAMENTUS", kodas 302424239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-27
Pranešimo Nr. 6027481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 410

Gaižuvos medžiotojų klubas, kodas 304118465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 6027482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Raidenis", kodas 302646510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6027483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEGŪNĖ", kodas 240762640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 6027484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Matučio autodažymas", kodas 305581441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 3-35
Pranešimo Nr. 6027485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Nevainionių kaimo bendruomenė, kodas 300057029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Nevainionių k., Malūno g. 12
Pranešimo Nr. 6027486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 411

- - -

Littelfuse LT, UAB, kodas 110652977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 6027487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Lituanica Birds, VšĮ, kodas 304716854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 7-4
Pranešimo Nr. 6027488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Medicus DENTUM" Estetinės odontologijos klinika, kodas 301535553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146-1
Pranešimo Nr. 6027489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Antakys, UAB, kodas 306176175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6027490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-02).

- - -

UAB "Širvintų mediena", kodas 303083972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 10A
Pranešimo Nr. 6027491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 412

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

UAB "Tta logistics", kodas 305916078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13-18
Pranešimo Nr. 6027492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Sipekas", kodas 305616426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Uosių g. 11
Pranešimo Nr. 6027493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Kalbų namai", kodas 304910108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 5-310
Pranešimo Nr. 6027494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Alytaus medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193140143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A
Pranešimo Nr. 6027495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "BELATRIX", kodas 302555683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 413

Pranešimo Nr. 6027496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Simno bendruomenė", kodas 303086922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6027497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "IKI BLIC", kodas 300114409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 6
Pranešimo Nr. 6027498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB Gaudminta, kodas 306088978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6027499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-30 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-05); Įgaliojimas (2022-11-14); Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

Rožyno bendruomenė, kodas 301673700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gluosnių g. 22
Pranešimo Nr. 6027500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31).

- - -

MB "Segera", kodas 304184675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6027501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 414

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Svajonių aplinka", kodas 306013228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 45-1
Pranešimo Nr. 6027502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Sprendimas (2023-05-31).

- - -

UAB "Mikra LT", kodas 300636987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 6027503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2023-06-05).

- - -

Delta Engineering LT, UAB, kodas 302589123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 26-15
Pranešimo Nr. 6027504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-01).

- - -

UAB "Lumvita", kodas 304771555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187A
Pranešimo Nr. 6027505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB "Telrona", kodas 305903522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 415

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6027506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Spotos Holding UAB, kodas 306154410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A
Pranešimo Nr. 6027507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-04 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "AICORA", kodas 302863396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34-21
Pranešimo Nr. 6027508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "RAMBALT", kodas 302300686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-54
Pranešimo Nr. 6027509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "AUTOAIVA", kodas 225381080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 6027510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-31).

- - -

UAB "Astila", kodas 303278997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 416

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 20
Pranešimo Nr. 6027511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "DMD TRADE", kodas 302751319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 6027512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Šiluma miestams", kodas 126240085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6027513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-01).

- - -

UAB "Atomvik", kodas 304712432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-7
Pranešimo Nr. 6027514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Baltoji smilga", kodas 164818064
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Papilių k.
Pranešimo Nr. 6027515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 417

UAB Angel Trans, kodas 304822366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6027516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Visagino jaunimo sąjunga, kodas 255954970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 6027517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Dvaruva", kodas 303308593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 6027518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Kritana", kodas 304892980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6027519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Įstatai (2023-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-05).

- - -

UAB "MEDINIAI NAMAI", kodas 300122459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42-106
Pranešimo Nr. 6027520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

MB "Kolorėja", kodas 304271297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 418

Pranešimo Nr. 6027521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šilutės rajono pieno gamintojų asociacija, kodas 304164466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 6027522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Miesto maistas", kodas 304429288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Einoronių k., Draustinio kel. 9
Pranešimo Nr. 6027523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Caelum LT", kodas 304567136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 30-10
Pranešimo Nr. 6027524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kartenos bendruomenės centras "Kartena", kodas 161746026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Laukų g. 4
Pranešimo Nr. 6027525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "BROKEN ISLAND FILMS", kodas 304599995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 7-1
Pranešimo Nr. 6027526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 419

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "Siuvimo idėja", kodas 305933832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 27
Pranešimo Nr. 6027527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Kauno Pilėnų progimnazija, kodas 190138742
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 73
Pranešimo Nr. 6027528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-02).

- - -

MB "BTC Invest", kodas 306180330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aknystos g. 14-2
Pranešimo Nr. 6027529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

STRANDECK, UAB, kodas 305233890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6027530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

Volungė Holdings UAB, kodas 306330214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 6027531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 420

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

UAB "Inobera", kodas 305344798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6027532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Verbūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175729656
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Radvilių k. 7
Pranešimo Nr. 6027533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "TEAM KAMELEON BALTIC", kodas 179884853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 46
Pranešimo Nr. 6027534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

UAB "Volrūna", kodas 300892673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 11-oji g. 40
Pranešimo Nr. 6027535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

J. Fomičiovo geodezijos firma, kodas 155519853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 36-21
Pranešimo Nr. 6027536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Nuostatai (2023-06-02); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2023-06-02).

- - -

MB "Gb aim", kodas 306332699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6027537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Tenisas kitaip", kodas 303543495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-28
Pranešimo Nr. 6027538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-05).

- - -

Skuodo savivaldybės Notėnų medžiotojų klubas, kodas 174583878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k.
Pranešimo Nr. 6027539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Neara Software", kodas 306104749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 6027540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-01).

- - -

UAB "Sprendimų galimybės", kodas 305951691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 54-1
Pranešimo Nr. 6027541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 422

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateitininkų fondas", kodas 301589572
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 21
Pranešimo Nr. 6027542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2023-06-05).

- - -

MB "Jok", kodas 305324411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-15
Pranešimo Nr. 6027543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB "Natural Pharmaceuticals", kodas 303095490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57B
Pranešimo Nr. 6027544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Expertus consultus", kodas 304690498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-44
Pranešimo Nr. 6027545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2022-11-11).

- - -

Lietuvos mažų ir vidutinių vežėjų konfederacija ''LMVVK'', kodas 305709097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 36
Pranešimo Nr. 6027546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

- - -

UAB "Kariga", kodas 304939914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 9-oji g. 5
Pranešimo Nr. 6027547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -

UAB "Fabijoniškių tinklai", kodas 302777755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 6027548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Dvi širdys", kodas 167373580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 5-16
Pranešimo Nr. 6027549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-05).

- - -

Ekologų klubas "Medeina", kodas 173260886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1
Pranešimo Nr. 6027550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 424

dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-06-05).

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Baubliai", kodas 164269480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k.
Pranešimo Nr. 6027551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Valstybės įmonė Turto bankas, kodas 112021042
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 6027552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

"Stiliaus istorijos", UAB, kodas 304707403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-115
Pranešimo Nr. 6027553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

UAB "REAL ESTATE VILNIUS", kodas 300569773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 6027554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Sporto mados grupė", kodas 304736853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 6027555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 425

VšĮ Olgos Konošenko baleto studija, kodas 304065475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2C-14
Pranešimo Nr. 6027556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

226-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135379194
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-30
Pranešimo Nr. 6025441

- - -

Vilties g.18-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302626461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 18-17
Pranešimo Nr. 6025446

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MEDICININĖS ĮRANGOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 304033292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 6027557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Žemaičių BMW klubs, kodas 302662849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Virvytės g. 1-4
Pranešimo Nr. 6027558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Klubas "Muzikos paletė", kodas 302697565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 30A
Pranešimo Nr. 6027559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Alfa feniksas", kodas 304908986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6027560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

ANSAMBLIS "IGRAJ, BAJAN", kodas 126296212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 6027561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Valdensa", kodas 304045362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6027562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Paprastas pasaulis", kodas 304751467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-5
Pranešimo Nr. 6027563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Fela", kodas 304409773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6027564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sraigių augintojų asociacija, kodas 302475326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 427

Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 26-23
Pranešimo Nr. 6027565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Autosporto klubas "DRIFTER LT", kodas 302350842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45-32
Pranešimo Nr. 6027566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

KĖDAINIŲ MOTOCENTRAS, kodas 304484676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 1-13
Pranešimo Nr. 6027567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Draugija "Pilietis", kodas 151442295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Šatinskų k. 1
Pranešimo Nr. 6027568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

RAMYGALOS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 168968990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k., Ganyklų g. 1
Pranešimo Nr. 6027569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Brukų kaimo bendruomenė, kodas 302312254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Brukų k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 6027570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 428

MB "Namilė", kodas 304499443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Melnių k., Sodžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 6027571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Saulės statyba", kodas 304768534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6027572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-03).

- - -

MB "Strikris", kodas 304068749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-23
Pranešimo Nr. 6027573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Radio-O.lt", kodas 301645590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-12
Pranešimo Nr. 6027574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Švenčionių sveikuolių bendruomenė, kodas 304847405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 6027575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Rutulys LT", kodas 304839522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6027576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 429

- - -

NAUJŲ IDĖJŲ IR TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 302671289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6027577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Darbo draugų projektai", kodas 303206656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6027578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Asociacija "Sporto fanai LT", kodas 304025185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 53-49
Pranešimo Nr. 6027579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Servasas", MB, kodas 304922651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6027580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Šlaitų dekoras", kodas 304090603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-24
Pranešimo Nr. 6027581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Okinava", kodas 304402661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6027582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 430

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Igantus", kodas 304836615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 5
Pranešimo Nr. 6027583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Delvorsa", kodas 304408632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6027584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Jurbarko muzikos klubas "Devynstygis", kodas 300645769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 6027585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Anykščių krašto ugniagesių klubas, kodas 302302559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 6027586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Duonos trupiniai", MB, kodas 304855875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 18-35
Pranešimo Nr. 6027587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Estinas", kodas 304062582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 431

Pranešimo Nr. 6027588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mamyčių klubas "Laiminga vaikystė", kodas 302793923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-9
Pranešimo Nr. 6027589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Gūragių dvaro bendruomenė, kodas 302324203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gūragių k., Smilgių g. 21
Pranešimo Nr. 6027590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Iter prosperum LT", kodas 304460839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-232
Pranešimo Nr. 6027591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Milmarta", kodas 304219749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 2
Pranešimo Nr. 6027592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "SPORTO LAISVĖ", kodas 303050367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 6027593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 432

VšĮ GP projektai, kodas 125872413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežerėlių g. 8
Pranešimo Nr. 6027594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "SG-Baltic solar", kodas 304458539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6027595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "Žemaitija mano", kodas 300545174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 19
Pranešimo Nr. 6027596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Pilietinio ugdymo centras, kodas 304124774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6027597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kūrybinė amatų draugija "Dusetėlė nuo Sartų", kodas 302253820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Žirgų g. 8C-4
Pranešimo Nr. 6027598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "VILNIAUS BOULINGO KLUBAS", kodas 302536925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369-101
Pranešimo Nr. 6027599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 433

- - -

MB "Piramidė LT", kodas 304500080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 49
Pranešimo Nr. 6027600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Neringos jaunimo apskritasis stalas", kodas 302841542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 6027601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kelmės technikos sporto klubas, kodas 191177919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 6027602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Ekstremalaus sporto klubas "FastMX", kodas 303218904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 28
Pranešimo Nr. 6027603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Domeika", kodas 304715389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 49
Pranešimo Nr. 6027604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Gimnastės gracija", kodas 303371978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25B-25
Pranešimo Nr. 6027605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 434

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Padelio teniso klubas", kodas 305662434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Asociacija "Loftų Bendruomenė", kodas 302832696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-311
Pranešimo Nr. 6027607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Raketa", kodas 304916762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Lapelių k., Neries g. 6
Pranešimo Nr. 6027608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kauno meno kūrėjų asociacija, kodas 135619312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 6027609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Molėtų šaškių-šachmatų klubas "Kombinacija", kodas 302299522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 6027610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Padorumas", kodas 304400023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 435

Pranešimo Nr. 6027611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Klaipėdos miesto gyvūnų globos draugija, kodas 193100234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 9-7
Pranešimo Nr. 6027612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visuomeninė organizacija Moterų klubas "Suoma", kodas 300009123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 6027613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Neformaliojo vaikų švietimo asociacija, kodas 300619308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 6027614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Santa balta", kodas 304296432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-17
Pranešimo Nr. 6027615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Raksalis", kodas 303101751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 92-32
Pranešimo Nr. 6027616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 436

Kalvarijos savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 300071438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 6027617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Žurnalistų klubas, kodas 304703159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6027618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Egeria LT", kodas 304539382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 6027619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB Alchemijos studija, kodas 304095664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6027620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Sepora", kodas 303269585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6027621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Marijampolės aikido klubas, kodas 151422111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 113B-209
Pranešimo Nr. 6027622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 437

- - -

Kauno irklavimo sporto klubas "Salamandra", kodas 300714546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 38
Pranešimo Nr. 6027623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Liesiškio kaimo bendruomenė, kodas 300036647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Liesiškio k., Liesiškio g. 10
Pranešimo Nr. 6027624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Nauja inžinerija", kodas 304887990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6027625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Jūratės Energija", kodas 302901822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60R
Pranešimo Nr. 6027626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Arstas", kodas 304853963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 6027627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Verslo lyderystė", kodas 304195401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 73-37
Pranešimo Nr. 6027628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 438

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Pramoginė technika", kodas 304411653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6027629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Individualių namų bendrija "Bačiūnai", kodas 300997560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 12J
Pranešimo Nr. 6027630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB CAL Baltic, kodas 302619805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-97
Pranešimo Nr. 6027631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kūrėjų klubas "Potekstė", kodas 301494754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 6027632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "La Vita Volley", kodas 304114424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 6027633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Piteka", kodas 303137466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 439

Pranešimo Nr. 6027634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šakių rajono sportinio ėjimo klubas, kodas 193165335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 6027635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Jaunųjų žaliųjų organizacija, kodas 304281964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24-41
Pranešimo Nr. 6027636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Aqua est vita", kodas 303089217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Luodkų k. 1
Pranešimo Nr. 6027637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Magūnų seniūnijos bendruomenė "Vilija", kodas 300858564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 6027638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "BALTIC GREEN TECHNOLOGY", kodas 302691338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 6027639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 440

Palendrių kaimo bendruomenė, kodas 301798636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 6027640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Naktinė mūša", kodas 303472354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 14B
Pranešimo Nr. 6027641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kauno tvirtovės Rotaract klubas, kodas 303162220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31
Pranešimo Nr. 6027642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Rūtakiemio kaimo bendruomenė, kodas 303862361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Vilkų k., Baimainių g. 20-2
Pranešimo Nr. 6027643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Viliotis", kodas 304064487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 6027644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Zarasų rajono sergančių cukralige klubas "Viltis", kodas 193051762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 6027645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 441

- - -

MB "Pamatai pastatai", kodas 303080079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-50
Pranešimo Nr. 6027646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Via positiva", kodas 304576473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-40
Pranešimo Nr. 6027647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

SMK absolventų klubas, kodas 302802692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 6027648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Mažeikiai KITAIP", kodas 303985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 32-2
Pranešimo Nr. 6027649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Įgyvendink idėją", kodas 302612472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-39
Pranešimo Nr. 6027650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Panevėžio tinklinio klubas, kodas 293126290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 6027651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 442

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilniaus sporto klubas "Politechnika", kodas 193273930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 6027652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Neįgaliųjų visuomeninė organizacija "Neįgalūs-neįgaliems", kodas 195763281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 6027653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Dūkštos", kodas 302326567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1-1
Pranešimo Nr. 6027654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Ratu LT", kodas 304413483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6027655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Antrinių žaliavų ir atliekų surinkėjų, perdirbėjų asociacija, kodas 135771672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 6027656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Akmenės rajono Kanteikių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302525366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k., Žalioji g. 55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 443

Pranešimo Nr. 6027657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ VILNIAUS MIUZIKLO MOKYKLA, kodas 302615689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 6027658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Zarasų rajono švietimo, mokymo ir sporto klubas "Medis", kodas 190854193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 7
Pranešimo Nr. 6027659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "JCI Vilnius", kodas 293146930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17
Pranešimo Nr. 6027660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Prasmės kalvė", kodas 304957271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sūduvos g. 14-1
Pranešimo Nr. 6027661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Kubelis", kodas 304919242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-311
Pranešimo Nr. 6027662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 444

UAB "Pilaitės tinklai", kodas 302807458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 6027663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

SPORTO IR SVEIKO GYVENIMO BŪDO ASOCIACIJA "RIDIKAS", kodas 302673393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 22-16
Pranešimo Nr. 6027664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

SMK teisininkų klubas, kodas 193425441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 6027665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Admiga", kodas 304846812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Geležinkeliečių tak. 2
Pranešimo Nr. 6027666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos rungtynių šokių federacija, kodas 304762061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6027667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Lukema LT", kodas 304807364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Liepkalnio k., Agrastų g. 4
Pranešimo Nr. 6027668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 445

- - -

MB "Kūrybinės technologijos", kodas 304709646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 6027669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Europos kalbų ir kultūrų dialogo tyrėjų asociacija, kodas 302444626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-5
Pranešimo Nr. 6027670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Pozityvaus auklėjimo konsultantų asociacija, kodas 303130614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 35
Pranešimo Nr. 6027671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Medžio žinovai", kodas 304433735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lazdėnų k., Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 6027672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos disleksijos asociacija, kodas 300104272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 6027673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Liudvinavo parapijos katalikių moterų draugija, kodas 193182637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Birutės g. 15
Pranešimo Nr. 6027674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 446

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB S&A EXPRESS, kodas 302707415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6027675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Velkonas", kodas 304317264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-05).

- - -

Skuodo rankų lenkimo sporto klubas, kodas 174584784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 4-12
Pranešimo Nr. 6027677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Nauja šviesa", kodas 303459862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-35
Pranešimo Nr. 6027678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Kalbame", kodas 304637353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263A
Pranešimo Nr. 6027679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Moterų krepšinio sporto klubas "Rūta", kodas 145816055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 447

Pranešimo Nr. 6027680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sportinės žvejybos klubas "Gintarinė plekšnė", kodas 302548678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 15-30
Pranešimo Nr. 6027681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Teniso unija", kodas 300573825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 91-18
Pranešimo Nr. 6027682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Naujienų srautas", kodas 303055510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kiauliupio k., Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 6027683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Augis LT", kodas 304865008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6027684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Staloga", kodas 304895058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 6027685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 448

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Azdrė", kodas 302471413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-44
Pranešimo Nr. 6027686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Edbas", kodas 304727904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6027687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Logorama", kodas 304961711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 14-6
Pranešimo Nr. 6027688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Emozis", kodas 304945098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6027689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šlamai", kodas 303141678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šlamų k. 5
Pranešimo Nr. 6027690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Sumanus miestas", kodas 304894814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6027691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 449

- - -

Medžiotojų klubas "Įstras", kodas 300130299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų g. 6
Pranešimo Nr. 6027692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "PT CRUISER klubas", kodas 301490834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 6027693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Auksinis karosas", kodas 302917520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-05).

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynimo sausio 13-osios brolijos Utenos skyrius, kodas 184282364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 68-18
Pranešimo Nr. 6027695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Vienybės vėliava", kodas 304050879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-210
Pranešimo Nr. 6027696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Reali savigyna", kodas 303220410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 6027697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 450

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Pinigų fabrikas", kodas 304754029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 23-26
Pranešimo Nr. 6027698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šiaulių apskrities šeimynų asociacija, kodas 303503508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 13
Pranešimo Nr. 6027699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Šiandien pučia", kodas 304879221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 16-47
Pranešimo Nr. 6027700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Tomova", kodas 304596465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 52-17
Pranešimo Nr. 6027701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Miesto mylia", kodas 304955217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 26
Pranešimo Nr. 6027702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Linrasta", kodas 303087369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Liaudenskų k. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 451

Pranešimo Nr. 6027703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "H&G solutions", kodas 303015149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6027704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Panevėžio centro bendruomenė, kodas 302943860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-31
Pranešimo Nr. 6027705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mažeikių sveikatos asociacija, kodas 300627333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20B-3
Pranešimo Nr. 6027706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Motosporto klubas "Roberts", kodas 302284627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 175
Pranešimo Nr. 6027707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

ENTERINIO MAITINIMO CENTRAS, kodas 301674001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Kauno pl. 1
Pranešimo Nr. 6027708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 452

Exedra Corporate Finance, MB, kodas 303389150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 32
Pranešimo Nr. 6027709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Naujosios Vilnios baltarusių bendrija "Žyvica", kodas 304537709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 12-8
Pranešimo Nr. 6027710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Baltijos vytis", kodas 303385077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 6027711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Verslo asociacija "Lituanica", kodas 304933982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6027712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Trakų krašto moterų veiklos centras, kodas 302429535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 6027713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Greita siunta", kodas 304884460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-17
Pranešimo Nr. 6027714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 453

- - -

UAB "Viterus", kodas 304766533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6027715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Akmens vilkas", kodas 304912785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-4
Pranešimo Nr. 6027716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Sveikas grožis", MB, kodas 303613367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 7
Pranešimo Nr. 6027717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Panevėžio automobilių sporto klubas "Akimirka", kodas 291778290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 6027718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Veiksmo srautas", kodas 304460294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18-422
Pranešimo Nr. 6027719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Saldi minutė", kodas 304829873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6027720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 454

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos turizmo asociacija, kodas 120871987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Laisvalaikio centras "Genuja", kodas 301384585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 16
Pranešimo Nr. 6027722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Saulėti darbai", kodas 304761899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6027723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Miško versmė", kodas 304259448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dainavos g. 14
Pranešimo Nr. 6027724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Kokteilinė.eu", kodas 303000581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 4
Pranešimo Nr. 6027725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Bellatrix Play LT, MB, kodas 304956753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 455

Pranešimo Nr. 6027726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Jonavos rajono žemdirbių asociacija, kodas 156740356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 6027727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sportinių šokių klubas "Vėjo šokis", kodas 303242392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k., Aulelių g. 1
Pranešimo Nr. 6027728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Bartena", kodas 302525206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Organizacija "Sveikos ir aktyvios bendruomenės iniciatyvos", kodas 304178067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 6027730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Baltija", kodas 148499998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-30
Pranešimo Nr. 6027731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 456

MB "Skolų valdymas", kodas 303531354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-303
Pranešimo Nr. 6027732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Pabradės grupė "Emanuelis", kodas 304710029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pušaitės 8-oji g. 10
Pranešimo Nr. 6027733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "DV international", kodas 302879870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dainavos g. 14
Pranešimo Nr. 6027734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "TZSV Projektai", kodas 302665813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 1-19
Pranešimo Nr. 6027735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Pasvaliečių kaimo bendruomenė, kodas 300075582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pasvaliečių k., Ąžuolų g. 26
Pranešimo Nr. 6027736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Golfo teisėjų asociacija, kodas 300558225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10-4
Pranešimo Nr. 6027737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 457

- - -

MB "VitaFera", kodas 303387975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-9
Pranešimo Nr. 6027738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Bozys ir partneriai", kodas 304091274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-9
Pranešimo Nr. 6027739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

KARININKŲ RAMOVĖ, kodas 191976378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 6027740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Million steps", kodas 304515901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6027741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Belteso sistemos", kodas 304167156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 6027742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Vestuvių sprendimai", kodas 304492833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Pesčių k., Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 6027743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 458

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

ASOCIACIJA LENKŲ INFORMACIJOS CENTRAS VILNIUJE "InfoRum", kodas 301040538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 6027744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

"Goralis", UAB, kodas 303249230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvių lino tradicijų puoselėtojų draugija, kodas 304119649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 6027746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Kirdiejų rūmai", kodas 126360120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6027747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto studentų atstovybė, kodas 193417918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 12
Pranešimo Nr. 6027748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Neregių informacijos ir mokymo agentūra, kodas 195759393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 459

Pranešimo Nr. 6027749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

BALTIC BUSINESS LEADERS SPORT CLUB, kodas 300975838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 122
Pranešimo Nr. 6027750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Deimansta", kodas 304745457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 28-40
Pranešimo Nr. 6027751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Zarasų futbolo klubas "FK Liepsna", kodas 302494255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 22-10
Pranešimo Nr. 6027752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Saldukai", kodas 304548837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-122A
Pranešimo Nr. 6027753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB Radio Electronics Retail, kodas 302939449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-30
Pranešimo Nr. 6027754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 460

"Baltijos-Atlanto-Viduržemio prekybos ir investicijų taryba", kodas 302579104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-47
Pranešimo Nr. 6027755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Sklypų projektavimas", kodas 304268753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 2-oji g. 22
Pranešimo Nr. 6027756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Laroda", kodas 304411991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6027757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilniaus jaunimo esperantininkų klubas "Juneco", kodas 191183249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 6027758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Srautų valdymo sprendimai", kodas 304701838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6027759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visagino miesto onkologinių ligonių draugija "KOVOK IR NUGALĖK", kodas 300621818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 13
Pranešimo Nr. 6027760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 461

- - -

MB "Fiorina", kodas 304164377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 3
Pranešimo Nr. 6027761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilainių bendruomenės centras, kodas 302521122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 6C
Pranešimo Nr. 6027762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB Ortokonsultacija, kodas 304230635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 37
Pranešimo Nr. 6027763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Konelita", kodas 304607673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 6027764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Palendrių slidinėjimo klubas, kodas 302561259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 6027765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Navomanija", kodas 304917736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6027766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 462

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Tas ir anas", kodas 304685394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-17
Pranešimo Nr. 6027767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kofoedo mokykla", kodas 195737920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 10
Pranešimo Nr. 6027768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

LIETUVOS PARKINSONO LIGOS DRAUGIJA, kodas 191944416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6027769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Kitos spalvos", kodas 135159981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287-320
Pranešimo Nr. 6027770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB Valymo grupė, kodas 304958124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Žadeikių k., Alizavos g. 8
Pranešimo Nr. 6027771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Tyrenė", kodas 304942579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Lauko g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 463

Pranešimo Nr. 6027772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Rytų partnerystės asociacija, kodas 304295476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6027773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "OBELIAI", kodas 302288561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 6027774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Dizaino sakalai", kodas 304971506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 51-41
Pranešimo Nr. 6027775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kanojų irklavimo sporto klubas "Olertanas", kodas 302452516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 1-20
Pranešimo Nr. 6027776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Solareta", kodas 304959646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Švenčionių g. 33
Pranešimo Nr. 6027777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 464

MB "Gėlių namai", kodas 304618869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-56
Pranešimo Nr. 6027778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Ukmergės rajono visuomeninė organizacija "Harmonija", kodas 183224454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 27C
Pranešimo Nr. 6027779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Skalseta", kodas 304904906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6027780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Transmetra", kodas 304941534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6027781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Vigensa", kodas 303425372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-39
Pranešimo Nr. 6027782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Dzūko šilas", kodas 304167868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 55-39
Pranešimo Nr. 6027783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 465

- - -

Asociacija "Drambliuko svajonė", kodas 303364211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 6027784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Gyvenimas vis gerėja", kodas 302951978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 5-51
Pranešimo Nr. 6027785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Panevėžio automobilių garso aparatūros asociacija, kodas 304942134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 73-93
Pranešimo Nr. 6027786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Trodana", kodas 304751200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6027787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Muflonas", kodas 304707937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 19
Pranešimo Nr. 6027788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "Erosas", kodas 304936245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 56
Pranešimo Nr. 6027789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 466

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Namuose harmonija", kodas 304843976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-78
Pranešimo Nr. 6027790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Ardis LT", kodas 304538832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6027791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Bravo natos", kodas 303123922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

ASOCIACIJA LRS KLUBAS "IVUŠKA", kodas 303033880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 44
Pranešimo Nr. 6027793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Baltijos blyksnis", kodas 305573252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Molėtų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Klubinio pokerio federacija "Lituanus", kodas 301506815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-12
Pranešimo Nr. 6027795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visagino sveikuolių klubas, kodas 193132381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 5A-2
Pranešimo Nr. 6027796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Pylimo šešetas", kodas 303755861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-80B
Pranešimo Nr. 6027797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Greita plėtra", kodas 304863936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 6027798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Geras sandoris", kodas 304947505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 3
Pranešimo Nr. 6027799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visuomeninės organizacijos "Tėvai prieš narkotikus" Vilniaus apskrities padalinys, kodas 193403174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 4
Pranešimo Nr. 6027800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Martynasa", kodas 304914220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 468

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 6027801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Nevainionių kaimo bendruomenė, kodas 300057029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Nevainionių k., Malūno g. 12
Pranešimo Nr. 6027802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "BELATRIX", kodas 302555683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6027803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visagino jaunimo sąjunga, kodas 255954970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 6027804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Dvaruva", kodas 303308593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 6027805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Kolorėja", kodas 304271297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6027806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 469

Šilutės rajono pieno gamintojų asociacija, kodas 304164466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 6027807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Miesto maistas", kodas 304429288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Einoronių k., Draustinio kel. 9
Pranešimo Nr. 6027808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Caelum LT", kodas 304567136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 30-10
Pranešimo Nr. 6027809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Fabijoniškių tinklai", kodas 302777755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 6027810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Ekologų klubas "Medeina", kodas 173260886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1
Pranešimo Nr. 6027811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-06-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 470

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

VšĮ "Vilkų mėnulio kelias", kodas 304089985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 6027812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mažeikių negamybinis susivienijimas "Statyba", kodas 166460160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 22
Pranešimo Nr. 6027813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "EDA Krepšinis", kodas 304033940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kulpio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 6027814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Laiminga ateitis", kodas 304279671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Linksmoji abėcėlė", kodas 304685857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 127A
Pranešimo Nr. 6027816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Renkis sėkmei", VšĮ, kodas 304445627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32-5
Pranešimo Nr. 6027817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 471

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Krikščionių mokytojų asociacija "Liekma", kodas 245660290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Bruknytė", kodas 303466419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-15
Pranešimo Nr. 6027819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kintų bendrija "ATEITIS", kodas 177379076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 6027820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Sanitelis", kodas 303342097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Žirginio sporto klubas "Jonavos žirgai", kodas 157049085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k.
Pranešimo Nr. 6027822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kelmės statybininkų mokyklos kūno kultūros klubas "Ateitis", kodas 191883066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 472

Pranešimo Nr. 6027823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Finansinio ugdymo mokykla, kodas 303429641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101
Pranešimo Nr. 6027824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Merkinės sporto klubas "SANTAKA-4", kodas 184752337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Pušyno g. 17
Pranešimo Nr. 6027825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Biologinės įvairovės tyrimo centras, kodas 293085580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės II k.
Pranešimo Nr. 6027826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Karas ir taika", kodas 303329705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų 1-oji g. 57
Pranešimo Nr. 6027827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Ortopedijos paslaugų teikėjų asociacija "ISPO Lietuva", kodas 300135862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284
Pranešimo Nr. 6027828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 473

Medžiotojų klubas "MAGNUM HUNT", kodas 302745063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Ardaičių k.
Pranešimo Nr. 6027829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Veisiejų miesto pagyvenusių žmonių klubas "Ančios bangos", kodas 165243741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 6027830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Medingėnų sporto klubas "Medingėnai", kodas 171677660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 6027831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Motokroso klubas "Partneriai", kodas 163740972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 6027832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Biologinės įvairovės informacinis centras "Biota", kodas 193003034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k.
Pranešimo Nr. 6027833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Lempa miške", kodas 303532851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 185-2
Pranešimo Nr. 6027834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 474

- - -

Žirginio sporto klubas "Marijampolės hipodromas", kodas 165844165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 6027835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos ožkų augintojų asociacijos Šiaulių krašto skyrius, kodas 175872857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Apšrujų k.
Pranešimo Nr. 6027836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Dviračių kultūros centras, kodas 303447461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 42
Pranešimo Nr. 6027837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Juknaičių moterų klubas, kodas 177342487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 6027838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Puškės idėjos", kodas 304183922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50-2
Pranešimo Nr. 6027839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mažeikių rajono jaunimo taryba, kodas 193109945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 8/1
Pranešimo Nr. 6027840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 475

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Atliekų tvarkymo organizacija, kodas 304069477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Daugiabučiai", kodas 303014403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6027842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kretingos vyrų savipagalbos centras, kodas 301005918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 6027843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilkaviškio rajono Bartninkų seniūnijos Pašeimenių kaimo sporto šakų klubas "Galia", kodas 193207332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Pašeimenių k.
Pranešimo Nr. 6027844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Sporto meka", kodas 304195230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 7-33
Pranešimo Nr. 6027845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Marijampolės šv. arkangelo Mykolo parapijos Kolpingo šeima, kodas 151441617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 476

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 6027846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Skuodo savivaldybės Notėnų medžiotojų klubas, kodas 174583878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k.
Pranešimo Nr. 6027847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Baubliai", kodas 164269480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k.
Pranešimo Nr. 6027848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

S. Kažukausko "Sporto klubas", kodas 171675129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 34-11
Pranešimo Nr. 6025495

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

VšĮ "Magiškas tiltas", kodas 303067217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6025496

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

VšĮ "Kitoks gyvenimas", kodas 303076383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Druskininkų k., Klepočių g. 2
Pranešimo Nr. 6025497

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

VšĮ "Renginiai kitaip", kodas 303192473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-59
Pranešimo Nr. 6025498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 477

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

VšĮ "Laimena", kodas 303213622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6025499

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

VšĮ "Studium infinitum", kodas 303354377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 6025500

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

VšĮ SVEIKATINGUMO SPEKTRAS, kodas 302713717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Kaštonų aklg. 10
Pranešimo Nr. 6025501

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

VšĮ Baltijos ugdymo centras, kodas 303317628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-15
Pranešimo Nr. 6025502

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

VšĮ "Fast Lap Events", kodas 302754692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-2
Pranešimo Nr. 6025503

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

Viešoji įstaiga "Giedrius-EJTO Trade Rukla Ltd", kodas 302761612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Tulpių al. 31
Pranešimo Nr. 6025504

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

VšĮ "Mamų grožio bankas", kodas 302910369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-34
Pranešimo Nr. 6025505

Išregistravimo data: 2023-06-05.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-157 Puslapis 478

- - -

Vilniaus kadetų mokykla, VšĮ, kodas 302998426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 3
Pranešimo Nr. 6025506

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

VšĮ "Kultūros blokas", kodas 303966869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2A-1
Pranešimo Nr. 6025507

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

VšĮ "Mes dideli", kodas 304451167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-40
Pranešimo Nr. 6025508

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

VšĮ Gyvūnų prieglauda "Milimoda", kodas 304876969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Miško g. 17
Pranešimo Nr. 6025509

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

VšĮ "Dviračių profesionalai", kodas 304693448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-110
Pranešimo Nr. 6025510

Išregistravimo data: 2023-06-05.

- - -

VšĮ "FK Šiauliai", kodas 304750988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-58
Pranešimo Nr. 6025511

Išregistravimo data: 2023-06-05.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


